
Spiel-, Bewegungs-, Therapie- und Einrichtungsbedarf
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Persönlich für Sie da!

07082 / 1679
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Such-Tipp:

Mit „Strg. + F“

geht ein Suchfenster auf.

Sie können nach Begriffen 

und Artikel suchen !

Wow

10 Jahre

ea roses



Bauen/Konstruieren

Bewegung/Sport

Geschenkartikel

Küchenausstattung

Möbel

Musik

Outdoor

Spiele

Textilien

Fahrzeuge

- Holzbausteine, Magnetbausteine, Fädelperlen, Holzperlen
- Grimm´s – Holzspiele, Regenbogen, Baukästen
- Holz-Bausteine, Plus-Plus, Bioblo, Bauspiegel, Sortiertabletts

- Stapelstein, Balanciergeräte, Parcours-Geräte, Bälle, Ballspiele
- Kletterwürfel, Turngeräte, Kletter- und Sprossenwände
- Fallschutzmatten, Soft-Bausteine, Turnbänke, Bällebad
- Tischkicker, Billardtische, Tischtennisplatten    

- Geburtstages-, Ostern-, Weihnachtsgeschenke
- Geburtstagskranz, Geburtstagsraupe

- Gläser, Geschirr, Kannen, Besteck, Schöpfer
- Töpfe, Servierwagen B.Pro Blanco  
- Küchenhelfer, Hygieneartikel  
- Buffetwagen Kids, Küchengeräte

- Erzieherstühle Sanus und Leitner, Sitzfix-Bodensitz
- Tische, Stühle Schränke, Spieltische, Regale
- Garderoben, Spielpodeste, Kuschelecken, Sofas
- Betten, Matratzen, Wickelkommoden, Kissen
- Tretford-Teppiche nach Maß

- Hörbert MP3-Player, Klangspiele, Trommeln, Schellen
- Rhythmik-Instrumente, Klangschalen, Gong, Klangstäbe

- Wassertisch, Outdoorküche, Holzhäuser, Tische, Bänke
- Klettergeräte, Schaukeln, Tore, Basketballkorb
- Wasserspiele, Sandartikel, Sandbagger, Schubkarren, Transport
- Sonnenschutzanlagen, Schirme, Segel und Markisen
- Sandkastenabdeckungen, Prallschutz, Fallschutz-Bodenbelag   

- U3-Steck-Farbspiele, Klangkugeln, U3-Motorikspiele
- Holzautos, Autos Toddys, Parkgarage, Wandspiele, Holzpuzzle
- Sprachförderung, Zahlenspiele, Magnetspiele, Würfelspiele
- Sinnes- und Experimentieren, Snoezelen, Licht und Schatten 
- Stoffpuppen, Puppenwagen, Sprechpuppen Living Puppets 
- Spielküchen, Kaufladen, Rollenspiele, Verkleidung   
- Puppenhaus, Bauernhof, Stall, Ritterburg  

- Bettwäsche, Handtücher, Lätzchen   

- Indoor-Fahrzeuge, Rutschfahrzeuge, Kübelrutscher, Rollbretter
- Outdoor-Winther- und beleduc-Fahrzeuge für U3, Kiga, Hort
- Kinderwagen, Turtle-Kinderbus, Buggy 
- Ersatzteile- und Reparaturservice für Winther- und Toptrike

Malen und Basteln
- Farbstifte, Kleber, Funkelsteine
- Softknete, Kineticsand, Bügelperlen, Holzlaternen
- Staffelei, Trockenwagen, Farbpalettentisch

Produktspektrum
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 106 Bausteine aus Kunststoff „Made in Germany“

• Bausteingröße:  90 St.  8-Noppensteine 300 x 150 x 75 mm

                                12 St.  4-Noppensteine 150 x 150 x 75 mm

                                  4 St.  Abschlusssteine 300 x 150 x 75 mm  

• Ab 2 Jahre

XXL-Fun-Blocks Jumbo-Set

BOHO301101000003099                                  €  298,30

                                                             zzgl. Versand 14,50 

• 4 Platten, farbig sortiert

• Sehr stabil aus Kunststoff „Made in Germany“

• L/B/H 900 x 300 x 30 mm  

• Ab 2 Jahre

XXL-Regalplatten-Set

BOHO301101000004099                 €  66,00

                                         zzgl. Versand 7,70   

• 110 Bausteine, farbig sortiert

• aus Kunststoff „Made in Germany“

• 90 St.  8-Noppensteine 150 x 75 x 37,5 mm

• 20 St.  4-Noppensteine   75 x 75 x 37,5 mm 

• Ab 2 Jahre

Play-Blocks Fantasie-Set

BOHO301101000006099                €  83,10

                                        zzgl. Versand 7,70 
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• 383 Bambusstäbe in 6 verschiedenen Längen

• 97 Verbindungsteile aus Silikon

• Inkl. 20 Vorlagekarten und Schritt-für-Schritt-Anleitung

• 3 versch. Schwierigkeitsstufen

• In Kunststoffbox mit Deckel

• Ab 4 Jahre

Flexistxx XXL-Set 507-teilig

BE24200                                                     €  117,60
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 96 Holzbausteine 2er

• 30 Holzbausteine 1er

• 1 Plattformwagen aus Holz

• Aus Rotbuche, unbehandelt

• Ab 3 Jahre

GODI Bausteine-Set mit Wagen

MSET001                        €  386,47

                                            

• Aus massiver Rotbuche, 

unbehandelt

• Maße: L/B/H 60 x 47 x 15 cm

• Ab 3 Jahre

GODI Fahrgestell

M01-092                   €  149,00                                           

• Naturholzbausteine aus Rotbuche

• Unbehandelt

• Maße Baustein: L/B/H 8,5 x 4 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

GODI Holzbausatz 2er  96 Teile

M01-077                            €  218,18                                           

• Naturholzbausteine aus Rotbuche

• Unbehandelt

• Maße Baustein: L/B/H 4 x 4 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

GODI Würfel 1er   30 Teile

M01-091                            €  22,70                                           

• Naturholzbausteine aus Rotbuche

• Unbehandelt

• Maße Baustein: L/B/H 8,5 x 4 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

GODI Holzbausatz 2er  224 Teile

M01-078                            €  489,50                                           
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• Mit langlebiger LED-Technik

• Mit intergriertem Farbwechsel 

      auf der Fernbedienung steuerbar

• Inkl. Netzteil

• Aus Acrylglas und Aluminium

• Für Wand und Tisch

• Maße: L/B/H 48 x 36 x 2 cm

• Ab 3 Jahre

Lichtplatte RGB klein

D102684                  €  276,47                                          

• Steckbrett mit 99 Löcher

• Für Wand und Tisch

• Mit 2 Montageleisten

• HPL-beschichtetes Plattenmaterial

• Maße: L/B/H 49 x 49 cm

• Fädelloch Ø 20mm

• Ab 2 Jahre

Steckbrett Wand und Tisch

D103511                        €  148,32                                          

• 140 leuchtende Acrylglassäulen

• 7 Farben im Holzkasten

• Maße: L/B/H 30 x 23 x 8,5 cm

• Säulen Ø 2 x 6,6 cm

• Ab 2 Jahre

Luxy Regenbogen-Säulen

D103327                     €  293,28                                          

• 100 Stück im Baumwollbeutel

• Maße Holzstecker: Ø 2 x 6,6 cm

• Ab 2 Jahre

Holzstecker-Säulen

D103512                       €  66,30                                         

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Gruppenset mit  200 Teilen

• Liegt angenehm in der Hand

• Farben auf Wasserbasis

• Aus 100% portugisischem Kork

• Maße Würfel: 4 cm

• Ab 18 Monate

Kork´s Gruppenset „Bunte Steine“, 200 tlg.

BE92352                                           €  184,83                                    

• 32 tlg.

• Mit vielen spannenden Details und Funktionen

• Mit drehbarem Karussell

• Aus Buchenholz und Bio-Kunststoff

• Ab 2 Jahre

Meine kleine Welt „Stadt Set“

BE24071                                           €  168,03                                    

• 6 verschiedene Kinderfiguren

• Aus Buchenholz und Bio-Kunststoff

• Speziell für kleine Hände

• Ab 2 Jahre

Meine kleine Welt „Kids Set“

BE24075                          €  16,76                                    
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6 unterschiedlich, farbige Platten 25 x 12,5 cm
Duplo-kompatibel
1+

24,95 € 

Biobuddi Bauplatten 6er-Set 
Art.Nr.  R3013899

Rest-Lagerbestand 1 Stück!!

• 350 Steine 2x2 und 150 Steine 2x4

• Kompatibel mit allen gängigen Steinen (Duplo)

• Ab 1 Jahr

Biobuddi Big Building Blocks 500er-Set

R3013848                                        €  186,75

                                            

• 105 Steine 2x2 und 45 Steine 2x4

Biobuddi Big Building Blocks 150er-Set

R3013845                                          €  55,33

                                            

• 4 Basisplatten für Duplo- und Lego-Steine

• 4 Farben

• Kompatibel mit Duplo und Lego

• Maße: 25,5 x 25,5 cm

Biobuddi Education Basisplatten 4er-Set

R3013877                                        €  30,50                                         

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 1500 Steine in verschiedenen Größen und 

Farben

• Kompatibel mit allen gängigen Marken ( Lego )

• Ab 4 Jahre

Biobuddi Education Small 1500er-Set

R3010717                                      €  134,40                                     
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 75 Teile in einer Spielkiste

• Inhalt: 13 unterschiedliche Formen und Teile

• Geosmart ist kompatibel mit Magformers

• Maße Spielkiste: 60 x 40 x 17 cm

• Ab 3 Jahre

Magnetbausteine 75er-Starterset

B353-00903                                   €  222,00                                      

• 126 Teile in einer Spielkiste

• Inhalt: 24x Fünfeck, 60x Viereck, 42x ift

• eieck

• Geosmart ist kompatibel mit Magformers

• Maße Spielkiste: 36 x 24 x 8 cm

• Ab 3 Jahre

Magnetbausteine Starter 126er-Set

B353-00900                            €  245,00                                      



B
au

en
/K

on
st

ru
ie

re
n

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Zum Montieren in 
quadratische Formen

Drehteil zum Montieren in 
quadratische Formen

B353-00303    € 14,50                                      

Fünfeck gelb 6er-Set

Gelenk für Anhänger zu den 
Räder Geosmart

B353-00304           € 17,75                                      

Sechseck orange 6er-Set

Geosmart Formen im 6er-Set ( kompatibel mit Magformers )

B353-00300   € 8,75                                      
Dreieck rot 6er-Set

B353-00302    € 11,50                                      

Quadrat grün 6er-Set

B353-00301        € 14,50                                      

Gr. Dreieck blau 6er-Set

B353-00308   € 14,50                                      

Trapez grün 6er-Set

B353-00305    € 16,50                                      

Rechteck lila 6er-Set
B353-00312          € 11,50                                      

Mini-Trapez blau 6er-Set

B353-00314               € 11,50                                      

Mini-Rechteck olive 6er-Set
B353-00307         € 11,50                                      

Rhombus türkis 6er-Set

B353-00309             € 23,50                                      

Mega-Dreieck pink 6er-Set

B353-00315            € 28,00                                      

Mega-Quadrat lila 6er-Set

B353-00310              € 26,00                                      

Mega-Rechteck rot 6er-Set
B353-00306          € 17,75                                      

Räder Geosmart 3er-Set

B353-00311             € 8,75                                      

Gelenk Geosmart 6er-Set
B353-00313              € 8,75                                      

Spinner Geosmart 6er-Set
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 30 Teile in Softbox

• Inhalt: 12 Quadrat, 12 Dreieck,

                   6 Mega-Rechteck

• Maße Quadrat: 13 x 13 cm

• Ab 3 Jahre

Geosmart Mega-Set 30

B353-00905               €  125,00                                      

• 60 Teile in Softbox

• Ohne Räder

• Ab 3 Jahre

B353-00907       €  108,00                                      

Geosmart Design-Set 60

• 33 Teile in Softbox

• 12 Quadrat, 12 Dreieck,

       3 Räderpaar, 6 Gelenke

• Ab 3 Jahre

B353-00906            €  70,00                                      

Geosmart Fahrzeug-Set 33
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 600 Teile in einer Kunststoffbox

• Midi 50mm

• Frei von PVC und Phtalate

• Für Kinder von 3 – 12 Jahre

MH25116 (Grundfarben)   €  126,89

MH25116-P  (pastell)                                              

Plus Plus Midi 600

• 6000 Teile aufgeteilt in:

      3600 Basic, 1200 Neon, 1200 Pastell

• In Kunststoffbox

• Mini 20 mm

• Frei von PVC und Phtalate

• Für Kinder von 3 – 12 Jahre

MH25118                            €  161,34

                                             

Plus Plus Mini Mix 6000

• 12 Bauplatten Mini grün

• Maße: ca. 11,5 x 11,5 cm

MH25118-4            €  42,44

                                             

Plus Plus Bauplatten Mini

12er-Set
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 60 Bausteine in 5 Farben

• Gelb, Orange, Rot, Rosa, Violett

• Aus Naturstoff Holz und Recyclingkunststoff

• Phtalatfrei EN 71

• pädagogisches Begleitheft und Bauanleitung

• Im Karton

• Format L/B/H 24 x 4,8 x 1,6 cm

• Ab 3 Jahre

Bioblo Jumbo-Set Sunshine

BB107                                          €  156,30

                                            

• 60 Bausteine in 5 Farben

• Dunkelgrün, Grün, Türkis, Blau, Dunkelblau

• Aus Naturstoff Holz und Recyclingkunststoff

• Phtalatfrei EN 71

• pädagogisches Begleitheft und Bauanleitung

• Im Karton

• Format L/B/H 24 x 4,8 x 1,6 cm

• Ab 3 Jahre

Bioblo Jumbo-Set Pacific

BB108                                          €  156,30

                                            

• Filzkorb für 600 Bioblo Standard und 

60Bioblo Jumbo

• Maße: ca. Ø 40 x 30 cm

Bioblo Filzkorb M leer

BB109                                  €  29,40                                    
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Oder noch zu haben:
Bioblo Standard-Set Schwarz-Weiß

• 600 Bausteine in 5 Farben

• Gelb, Orange, Rot, Rosa, Violett

• Aus Naturstoff Holz und Recyclingkunststoff

• Phtalatfrei EN 71

• Inkl. Filzkorb

• pädagogisches Begleitheft und Bauanleitung

• Format L/B/H 12 x 2,4 x 0,8 cm

• Ab 3 Jahre

Bioblo Standard-Set Sunshine

BB104                                          €  184,90

                                            

• 600 Bausteine in 5 Farben

• Dunkelgrün, Grün, Türkis, Blau, Dunkelblau

• Aus Naturstoff Holz und Recyclingkunststoff

• Phtalatfrei EN 71

• Inkl. Filzkorb

• pädagogisches Begleitheft und Bauanleitung

• Format L/B/H 12 x 2,4 x 0,8 cm

• Ab 3 Jahre

Bioblo Standard-Set Pacific

BB105                                          €  184,90

                                            

• 600 Bausteine in 5 Farben

• Weiß, Beige, Ziegelrot, Braun, Schwarz

• Aus Naturstoff Holz und Recyclingkunststoff

• Phtalatfrei EN 71

• Inkl. Filzkorb

• pädagogisches Begleitheft und Bauanleitung

• Format L/B/H 12 x 2,4 x 0,8 cm

• Ab 3 Jahre

Bioblo Standard-Set Earth

BB106                                         €  184,90
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Sortiment Lichtbausteine, Juwelen- und 

Schmuckbausteine, Uhl-Bausteine und 

Platten satiniert im Buche- Holzkasten 

mit Deckel (einseitig mit Acrylspiegel)

• Maße: 30 x 23 x 8,5 cm

• Ab 3 Jahre

Schatzbausteine im Holzkasten

D103006                               €  230,67                                        

• 129 Bausteine

• Quader und Halbe Quader

• Juwelensteine Ø 18 mm

• Im Buchenholzkasten

• Maße: 30 x 23 x 8,5 cm

• Ab 3 Jahre

Juwelenbausteine

D103008             €  184,03                                        

• 32 Bausteine aus Hartholz und 

Plexiglas

• In praktischer Holzboxi

• Bausteingröße: 8x8, 4x8 und 4x4 cm

• Maße Box: 31 x 19,5 x 10 cm

• Ab 18 Monate

Fensterbausteine Set 32

B351-10000                          €  58,74                                        

• Sensorikbausteine in verschiedenen 

Farben und Formen

• Gefüllt mit Sand, Perlen und 

Flüssigkeit

• Bausteingröße: 15 x 15 cm

• Ab 18 Monate

Sensorikbausteine 12 tlg.

BE24504                               €  100,80                                        
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus bruchdestem Sicherheitsglas ESG

• Auf Multiplexplatte

• Als Bauunterlage für Konstruktionsmaterial

• Maße: Ø50 x 3,5 cm

Bauspiegel Rund oder Quadratisch

D103166  (Rund)                        €  130,25                                          

D103167  (Quadrat)                   €  119,33                                           

• 100 Teile im Holzrahmen

• Lichtwürfel in 10 Farben

• Maße Würfel: 2,5 x 2,5 x 2,5 cm

• Holzkasten: 28,5 x 28,5 x 3 cm

• 3+

Acry-Bauwürfel

MHBS-00100                €  151,20                                           
• 84 Teile aus Buche gebeizt, lackiert

• Maße Baum:  11 cm

• Ab 18 Monate

Themenset Heimische Tiere

D128330                             €  101,68                                          
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Bausteine aus Erlenholz, geölt

• 16 Achsen mit Räder

• 32 Konstruktionsstäbe in 2 

verschiedenen Längen

• 20 Platten aus Holz, gebeizt in 2 

Größen 

• Maße Stäbe: 23 x 5 x 2,5 cm

• Ab 3 Jahre

Rad-Bausatz groß 68-teilig

MHBS-00285               €  352,86 

• 36 Holzbausteine in „Plus“-Form 

• Aus Edelholz, geölt

• Maße Bausteine: Länge 7,5 – 12,5 – 22,5 cm

• Holzkasten: 47 x 27 x 11cm

• 3+

Plus-Konstruktionssteine

MHBS-00191                                  €  231,01                                          
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• 40 Teile im Holzrahmen

• 5 Funkelsteine verschönern je eine Treppe

• Je 10 Treppen in 4 verschiedenen Farben

• Maße Rahmen: 32 x 22 x 13,5 cm

• Farbentreppe: 15 x 7,5 x 2,5 cm

• Ab 3 Jahre

Farbtreppen

MHBS-00290                               €  335,29                                         

• 40 Teile im Holzrahmen

• Universal einsetzbar zum Stapeln und Bauen

• Maße Rahmen: 32 x 22 x 6 cm

• Farbentreppe: 15 x 7,5 x 2,5 cm

• Lichtbauquader: 2,5 x 2,5 x 5 cm

• Ab 3 Jahre

Treppenklötze Natur

MHBS-00296                                 €  189,08                                        

• 32 Teile im Holzrahmen

• Universal einsetzbar zum Stapeln und Bauen

• Maße Rahmen: 32 x 223 x 13,5 cm

• Farbentreppe: 15 x 7,5 x 2,5 cm

• Ab 3 Jahre

Farbtreppen mit Lichtbauquadern

MHBS-00291                               €  234,45                                         

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Naturholzbausteine aus Rotbuche, unbehandelt

• Für kleine Architekten

• Inkl. Möbel und Familie

• Ab 3 Jahre

GODI Buko Wooden Kit 2 Floor House 302  Teile

M01-011                            €  225,70                                           

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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• Kindergartenpackung mit 500 Teilen

• 200 Perlen Ø 1 cm

• 100 Perlen Ø 2 cm

• 100 Perlen Ø 3 cm

•   50 Perlen Ø 4 cm in 10 Farben

• Inkl. 50 Perlensenkel L 100 cm

Fädelsack Kiga-Set

D103956                             €  153,78                                     

• 480 Stück, 12 Farben

• Aus Ahorn, farbig lasiert

• Loch Ø 2 mm

Kleine Holzperlen Ø 12 mm

GR10270                  €  43,61                                     

• 180 Stück, 12 Farben

• Aus Ahorn, farbig lasiert

• Loch Ø 2 mm

Holzperlen Ø 20 mm

GR10230                €  50,34                                     

• 96 Stück, 12 Farben

• Aus Ahorn, farbig lasiert

• Loch Ø 2 mm

Große Holzperlen Ø 30 mm

GR10250                  €  47,48                                     

• 24 Stück, 12 Farben

• Aus Ahorn, farbig lasiert

• Ø 45 + 60 mm, inkl. 2 Schnüre

Große Regenbogen Knöpfe

GR10317                     €  23,45                                   

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Mit 12 Aussparungen mit je Ø 6,8 cm 

und einer Aussparung in der Mitte mit 

Ø 16 cm

• Aus Birke Multiplex

• Maße: Ø 42 x 7,5 cm hoch

• Ab 3 Jahre

Sortierkarussell

D103521                               €  85,71                                           

• Aus Hartglas

• Stapelschale Ø 7 x 3,5 cm, 60 ml               ( AARC15026 ) € 0,90

• Stapelschale Ø 17 x 7,8 cm, 1,0 L              ( AA11007 )      € 2,42

• Stapelglas Forum Ø 7,5 x 10,3 cm, 26,5 cl (AARC50830 )  € 1,94

Passende Stapelschalen:

• 6 Farben aus Holz gebeizt

• Maße: 32 x 32 x 2,5 cm

Legetabletts 6er-Set

MHBS-00216     €  117,56

MHBS-00216N  Natur                                    

• 4er-Set

• Tablett mit MDF Weiß mit 

Bucherahmen

• Maße: 34 x 24 x 2 cm

Spiel- und Sortiertabletts 1

D103173/4     €  82,36                                    

• 4er-Set

• Tablett mit MDF Weiß mit 

Bucherahmen, 2 Felder

• Maße: 34 x 24 x 2 cm

Spiel- und Sortiertabletts 2

D103174/4     €  82,36                                    

• 4er-Set

• Tablett mit MDF Weiß mit 

Bucherahmen, 4 Felder

• Maße: 34 x 24 x 2 cm

Spiel- und Sortiertabletts 3

D103175/4     €  82,36                                    
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• Aus Filz

• 100% Schurwolle, Fair Trade

• Handgefilzt in Nepal

• 12 versch. Farbsegmente

• Als Jahreskreis einsetzbar

• Handwäsche bei 30°
• Maße:  ca. Ø 150 cm

Großer Farbkreis Ø 150 cm

MHBS-050099         € 276,47                                               

• Aus Kunststoff

• Mit verspiegelter Rückseite

• 50 Stück, 10 Farben

• Maße: Ø 35 mm

• Ab 3 Jahre

Juwelensteine Groß

D103301                €  29,41 

• Aus Kunststoff

• 120 Stück, 12 Farben

• Maße: ca. Ø 22 mm

• Ab 3 Jahre

Farbkreisfunkelsteine Rund

MHBS-003138           €  33,53 

• Aus Kunststoff

• 120 Stück, 12 Farben

• Maße:  ca. Ø 22 mm

• Ab 3 Jahre

Blumenset

MHBS-003135   €  33,53 

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

zitronengelb rubinrot marineblau Lime

• Sehr robuste 

Aufbewahrungskörbe

• Aus Kunststoff PP, BPA-Frei

• Lebensmittelecht

• Spülmaschinengeeignet

• Maße: ca. 39 x 39 x 28,5 cm

Korb Groß quadratisch

WES02061030101   €  46,21                                    

• Maße: ca. 40 x 30 x 13 cm

Regalkorb mit Metallrahmen

WES02037030101     €  55,45                                    

• Maße: ca. 32 x 32 x 16,5 cm

Korb mit Griff

WES02056230101   €  31,99                                 

• Maße: ca. 31,5 x 22 x 10 cm

Korb Mittel

WES02020030101     €  16,80                                 

• Maße: ca. 17,5 x 16 x 10 cm

Korb klein quadratisch

WES02088830101     €  15,12                                    

• Maße: ca. 26,5 x 19 x 7 cm

Korb lang 3er-Set

3er-Set                    €  32,76                                   

WES02036147101/3                                   WES02036179101/3                                  WES02036178101/3                                  WES02036137101/3                                
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Maße: ca. 38 x 7 x 16,5 cm

• Ab 1 Jahre

Regenbogen 12-teilig

GR10670                 €  67,18                                                      

• 11 Teile

• Maße Platte: L 38 x H 0,8 cm

• Ab 1 Jahre

Regenbogen Halbkreise

Bunt / Natur

GR10675 / 76    je €  46,97                                                     

• 12 Teile

• Maße: ca. 38 x 7 x 16,5 cm

• Ab 1 Jahre

Regenbogen Wiesengrün

GR10671                €  67,18                                                     

• 12-teilig

• Maße: ca. 36 x 7 x 16,5 cm

• Ab 1 Jahre

Großer Regenbogen Pastell

GR10673                 €  67,18                                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Im Karton

• Maße: Ø 3 x 6,5 cm

• Ab 1 Jahre

Regenbogenfreunde Mix

GR10581                 €  33,57                                                      

• Steckspiel als Ergänzung zu den 

Regenbogenfreunden

• Aus Holz Erle, geölt

• Maße: 18 x 14 x 2 cm

• Ab 1 Jahre

Sortierbrettchen Regenbogen

GR10576                        €  18,40                                                    

• 4 Teile aus Holz

• Maße: L 6-12 cm, H2,5 cm

• Ab 1 Jahre

Bauset Flusskiesel Blau

GR10057                €  16,76                                                      

• 4 Teile aus Holz

• Maße: L 6-12 cm, H2,5 cm

• Ab 1 Jahre

Bauset Flusskiesel Grün

GR10058                €  16,76                                                      

• 4 Teile aus Holz

• Maße: L 6-12 cm, H2,5 cm

• Ab 1 Jahre

Bauset Flusskiesel Rot

GR10059                €  16,76                                                      

• 12 Teile aus Holz

• Maße: Ø 35 cm

• Ab 3 Jahre

Kleine Regenbogenkugeln

GR10236                 €  16,38                                                    

• 6 Teile aus Holz

• Maße: Ø 45 cm

• Ab 1 Jahre

Holzkugeln Regenbogen

GR10239                 €  14,70                                                    
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• 20 Teile aus Lindenholz, lasiert

• Maße Brett: L 23 cm, H 12 cm

• Ab 1 Jahre

Steckspiel Formen

GR11075                      €  55,38                                                      

• 6 Teile 

• Maße: 15 x 15 x 15 cm

• Ab 1 Jahre

Großer Kistensatz Regenbogen

GR10370                          €  67,18                                                      

• 5 Teile 

• Maße:  13 x 7 x 13 cm

• Ab 1 Jahre

Buntes Haus

GR10860          €  23,45                                                    

• 11 Teile 

• Maße:  H 22 cm

• Ab 1 Jahre

Großer Scheibenturm

GR11000         €  30,21                                                   

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 17 Teile 

• Maße:  L 16/18/29 cm

• Ab 3 Jahre

Märchendorf

GR07400         €  67,18                                                   

• 6 Zwerge mit Bart aus Stoff

• Maße:  L 7 cm

• Ab 2 Jahre

Taschenzwerge

GR22002         €  46,13                                                   

• Sehr schöne Biegepüppchen 

aus Stoff

• Maße:  L 14 und 13 cm

• Ab 3  Jahre

Puppenfamilie

GRSET010                €  112,42                                                 

• 15 Bauklötze im 

Holzrahmen

• Maße:  22 x 22 cm

• 2 Jahre

Häuser

GR10176         €  52,86                                                  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 24 Teile

• Maße:  26,5 x 26,5 cm

• Ab 1 Jahre

Bauwelt Wolkenspiel

GR42113         €  62,98                                                   

• 6 Teile

• Maße:  17 x 7 cm

• Ab 1 Jahre

Regenbogen Pastell

GR10701       €  24,29                                                   

• 13 Teile aus Linden-

      und Erlenholz

• Maße:  ca, 22 x 15 cm

• Ab 3 Jahre

Bauspiel Wetter

GR10678         € 33,57                                                   

• 36 Würfel im Holzrahmen

• Maße: 26 x 26 cm

• Ab 1 Jahre

Viereck Pastell 36 Würfel

GR43111              €  39,08                                              
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 26 Teile

• Maße:  26,5 x 26,5 cm

• Ab 1 Jahre

Bauwelt Wüstensand

GR43114       €  62,98                                                  

• 54 Teile

• Maße:  44,5 x 44,5 cm

• Ab 3 Jahre

1001 Nacht

GR10203       €  108,32                                                   

• 23 Teile

• Maße:  44,5 x 44,5 cm

• Ab 3 Jahre

Großer Vier Elemente

GR10216          €  99,12                                                   

• 52 Teile

• Maße:  30 x 30 cm

• Ab 3 Jahre

Morgenland

GR43088    €  134,37                                                   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 20 Teile

• Maße:  26,5 x 26,5 cm

• Ab 3 Jahre

Bauwelt Polarlicht

GR43115          €  62,38                                                  

• 44 Teile

• Maße:  Ø 28 x 2 cm

• Ab 4 Jahre

Kleines Glitzermandla

GR43082        €  105,00                                                   

• 18 Teile im Holzrahmen

• Maße:  Ø 25 cm

• Ab 3 Jahre

Großer Komplementär Stern

GR43232                 €  39,08                                                

• 76 Teile

• Maße:  Ø 44 x 2 cm

• Ab 3 Jahre

Glitzermandala Sonne

GR43084       €  117,61                                                   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 27 Teile

• Maße:  44,5 x 44,5 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

Bauspiel Regenbogenlöwe

GR10208               €  108,32                                                   

• 12 Teile

• Maße:  20 x 20 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

Legespiel 4-Eck

GR43210         €  39,08                                                 

• 40 Seiten

• Maße:  8 x 12 cm

• Ab 5 Jahre

Kartenfächer

GR43211   €  5,87                                                  

• 100 Teile aus Holz in einer Box

• Inkl. Anleitung

• Maße Stäbchen: 18 x 2 cm

                                  Höhe: 3mm 

• Ab 3 Jahre

Leonardo Stäbchen

GR40367                     €  47,82                                                 
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 6 Autos aus Lindenholz, 

bunt lasiert

• Maße: L 10 cm

• Ab 1 Jahre

Bunte Holzauos

GR09310            €  58,78                                                  

• 6 Teile

• Maße:  41 x 8 cm

• Ab 2 Jahre

Regenbogenbrücke Natur

GR10684                €  41,60                                                   

• 2 Cabrios blau und orange mit je 2 

Männchen

• 1 Omnibus natur (ohne Männchen)

• Maße Cabrio: 13 cm

                     Bus: 11 cm

• Ab 3 Jahre

Fahrzeugset 3-teilig

GRSET020                        €  77,23                                                  

• 4 Boote mit Männchen

• Maße:  L 12 x H 14 cm

• Ab 3 Jahre

Kleine Strandsegler

GR09316         €  67,18                                                   

• In 4 Farben

• Maße Auto: 9 x 5,2 cm

• Ab 1 Jahr

Stapelautod 8er-Set

GRSET030 Setpreis € 100,67                                                 
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 81 Teile im Holzrahmen

• Maße:  44,5 x 44,5 x 4 cm

• Ab 5 Jahre

Baukasten Viereck Bögen

GR43140              €  138,57                                                  

• 73 Teile im Holzrahmen

• Maße:  Ø 40 cm

• Ab 5 Jahre

Bauspiel Lara

GR43065         €  116,76                                                  

• 64 Teile aus Holz und Acryl

• in schwarzer Metallbox

• Inkl. Glitzersteine

• Maße Metallbox:  20cm

• Ab 5 Jahre

Magnetspiel Grundformen

GR91177                 €  41,60                                                 
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 100 Teile im Holzrahmen

• Maße:  44,5 x 44,5 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

Große Stufenpyramide

GR42090           €  134,41                                                  

• 19 Bauklötze im Holzrahmen

• Aus Erlenholz, geölt

• Maße:  44,5 x 44,5 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

Treppenbaukasten Natur

GR10212                   €  90,71                                                  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 16 Teile aus Erlenholz, geölt

• Mit besonders hochwertigen 

Funkelsteinen auf einer Seite

• Maße: Turmhöhe ca. 29 cm 

Mauerstärke 4,5 cm

• Ab 3 Jahre

Märchenschloss 16-teilig

MHBS-00269           €  205,88                                                 

• Holzkorpus mit Wollfilz

• Maße:  ca. Ø 4 x H7 cm

• Ab 3 Jahre

Märchenfiguren 7er-Set

MHBS-050081  €  113,36                                                 

• 4 Jahreszeiten

• Holzkorpus mit Wollfilz

• Maße:  ca. Ø 4 x H13 cm

• Ab 3 Jahre

Blumenkinder 12er-Set

MHBS-050083-Set   € 147,06                                               

• Holzkorpus mit Wollfilz

• Maße:  ca. Ø 4 x H7 cm

• Ab 3 Jahre

Königspaar und Ritter 10er-Set

MHBS-050087              €  105,80                                            

• 4 Jahreszeiten aus 

Buchenholz gebeizt

• Mit Funkelsteinen

• Maße:  ca. 20 x 14 x 2,5 cm

• Ab 3 Jahre

Baumset Apfelbaum 4er-Set

MHBS-00280             €  88,24                                                
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Massivholz geölt

• Maße:  ca. L/B/H 40 x 5 x 20 cm

• Ab 3 Jahre

Drachenhöhle mit Schatz

MHBS-00126                  € 92,35                                               

• Farbkreis aus Filz mit 12 Farbeinteilungen

• Maße: ca. Ø 52 cm

Filzteppich Klein

MHBS-00098                               € 46,13                                              

• 5 Drachen versch. Farben und 

Größen

• Aus Massivholz gebeizt

• Maße:  ca. B/H/T 12 x 14 x 3 cm

• Ab 3 Jahre

Drachenfamilie Azzuro

MHBS-00128                  € 67,14                                               

• Maße:  ca. 21, 26 und 30 cm 

Tannenbäume 3er-Set

MHBS-050092           € 71,34                                               

• 6 Filzbäume mit Holzkern

• Maße:  ca. 23 – 25 cm hoch

• Ideal für jede Bauecke

Filzbaumset

MHBS-050091         € 142,77                                               
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab WerkAlle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 48-teiliges Kita-Set in Aufbewahrungsbox

• Große Bausteine aus 100% recycelbarem 

EPP-Hartschaum

• Steckteile und Räder aus ABS Kunststoff 

in Lebensmittelqualität

• Produziert in Europa

• Belastbar bis 50 kg, 5 Jahre Garantie

• 0-6 Jahre

MODU-Bausteine Mint Kitaset 

TRSET001                                  €  363,00   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 17-teiliges Balancierset

• Große Bausteine aus 100% recycelbarem 

EPP-Hartschaum

• Steckteile und Räder aus ABS Kunststoff 

in Lebensmittelqualität

• Produziert in Europa

• Belastbar bis 80 kg, 5 Jahre Garantie

• Maße: L/B/H 71 x 20 x 24 cm

• 3-8 Jahre

MODU-Balance Track Mint

TRM-ACT-TRA-OM-FG             €  142,02   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 256 Teile, 150 Quadrilla-Bauteile und 

100 Murmeln

• Schritt-Für-Schritt-Anleitung

• 6 Vorlagenkarten mit 8 Konstruktionen

• Aus Holz und Kunststoff

• In praktischer Aufbewahrungsbox

• Boxgröße: 51 x 36 x 26 cm

• Ab 4 Jahre

Quadrilla Kugelbahn XXL-Kiga-Set

BE24210 €  184,80  

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 24 schöne Glitzersteine in Holz gefasst

• In 6 Farben sortiert

• Im Baumwollsäckchen

• Maße Steine:  Ø 4,5 cm

• Ab 1,5 Jahre

Juwelino Steine im Säckchen

D103784                                  €  66,39   

• Drehscheibe aus Birken-Sperrholz

• Natur oder farbig grün, gebeizt

• Eingefasste Juwelensteine aus 

Kunststoff

• Maße: Ø 23 x 1,5 cm

• Ab 1 Jahr

Juwelenkreisel natur /grün U3

D103596 Natur

D103590 Grün                  €  45,80   

• Aus Linde, farblich sortiert

• Maße Rahmen: 18,6 x 26,6 cm

• Bausteine 2 cm dick

• Ab 1 Jahr

Bauspiel Fenster

GR43689                     €  39,41   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 30-teilig

• Brio-kompatiebel

• Maße aufgebaut: 56 x 51 x 20 cm

• Ab 18 Monate

Regenbogen-Puzzle-Eisenbahn U3

BEE3826                                €  52,95   

• Radstandbreite 14 cm

• Aus Buche und Kiefer. Rot lackiert

• Maße: ca. 15 x 8,5 cm

• Ab 1 Jahr

Lenki Feuerwehr U3

HK90623                           €  29,50   

• Radstandbreite 14 cm

• Aus Buche und Kiefer. Blau lackiert

• Maße: ca. 15 x 8,5 cm

• Ab 1 Jahr

Lenki Polizei U3

HK90623                           €  29,50   

• 8 Klingende Holzfahrzeuge, 4-fach sortiert

• Maße: ca. 12 x 6,5 x 7,5 cm

• Ab 1 Jahr

Greiffahrzeuge Klang U3, 8er-Set

G55851                                        €  39,75   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Knopfpuzzle zum Schieben und Drehen

• Maße: 21,8 x 22,5 x 2,8 cm

• Ab 1 Jahr

Hintergrundbildpuzzle 2er-Set

GSET210                                 €  25,12   

• Holzpuzzle

• 30 Vorder- und Hunterteil

• Maße: 33,6 x 28,9 x 0,9 cm

• Ab 2 Jahre

Match & Mix Tiere / Transport

BE11006 Tiere    

BE11007 Transport     € 16,76 

• Für kleine Kinder und Kinder mit 

motorischen Defiziten

• 3 cm große Holzgriffe

• Maße: 50 x 16 x 1 cm

• Ab 2 Jahre

Große Greifpuzzle 3er-Set 

JASET011                     €  46,64   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Buchenholzkugeln Ø 50mm

• Farbig lackiert

• 12 Stück im Stoffbeutel

• 6 Farbpaare

• Jedes Paar klingt anders

• Ab 1 Jahr

Klingende Holzkugeln

D103123                  €  83,19   

• 28 Bauteile mit einfacher 

Steckverbindung

• Inkl. 7 Holzkugeln Ø 50 mm

• Kugeln farbig lackiert

• Ab 1 Jahr

Kullerbahn

D103400               €  211,76   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Farbwürfel

• Aus Holz und Kunststoff

• Maße: 3,5 x 3,5 x 3,5 cm

• Ab 1 Jahr

Märchenwürfel 4er-Set

D103179/4         €  24,52   

• 13 abnehmbare Stacheln

• Entdecken von  Geräuschen und 

Farben

• 1 Begleitbuch rund um den Igel

• Maße: Ø 665 x 310 cm

• Ab 2 Jahre

Igel Oscar

BE42045                         €  92,39   

• Als Wärmekissen und zum Kühlen 

verwendbar

• Inkl. Geschichtenbuch

• Einfühlsam und liebevoll hilft 

Kirschkernmond dabei, mehr 

Verständnis für die Gedanken und 

Gefühle von Kindern aufzubringen

• Von der Kindheitspädagogin Vivien 

Thieringer bekannt als @ poppybird

• Ab 2 Jahre

Kirschkern-Mond mit Buch

BEESET001                      €  39,90   

• Je 4 Puzzleteile aus Holz 

• Maße: 14,5 x 14,5 x 2 cm

• Ab 1 Jahr

Lagenpuzzle Marienkäfer 

und Schmetterling

BE101040/10139   €  20,08   
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Fühlen   ERZ51120

Farbspiel  ERZ51121Spiegel  ERZ51143 Regenbogen  ERZ51142

Spur  ERZ51145 Klingklang  ERZ51144

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Aufstellbeispiel 
mit Verbinder • Für Wand und Boden

• Aus Birkensperrholz und Buche

• Farbig bedruckt und lackiert

• Maße: 57,7 x 57,7 x 10,5 cm

• Gewicht: ca. 3 kg

Babypfad Gitarre

ERZ51119              je  €  142,00   

• 8 Verbinder aus Massivholz 

zum Verbinden zu einem Würfel

Babybox Verbinder

ERZ51116                      €  84,00   

• Zum Aufstellen und Verbinden 

einer beliebigen Form

Aufstellscheiben 2er-Set

ERZ51123                    €  33,50   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 45 Stück aus Hartholz

• In verschiedenen Modellen und 

Farben

• Maße: Länge 5 - 6 cm, Breite 2 cm

• Ab 3 Jahre

Mini Autos

D118700                           €  66,81   

• 44 Teile

• Aus Polyester und rutschfestem Latex

• Maße z.B.Kreuzung: ca. 50 x 33 x H 6,5 cm

• Ab 3 Jahre

Strassen-Bausatz

V86887         €  44,50   

• 12-fach sortiert

• Mit Freilauf

• Maße: Länge 7,5, Breite 2,7 cm

• Ab 3 Jahre

Power-Display, Spritzguss-Autos, 

24er-Display

G12326                              €  67,14  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 3 Fahrzeuge aus Holz, lackiert

• Tieflader mit kleinem Bagger

• Betonmischer und Traktor

• Jedes Fahrzeug mit Funktion

• Maße Fahrzeug: ca. 20 x 9 x 10 cm

• Ab 2 Jahre

Fahrzeugset 3-teilig 

GSET010                         €  86,97   

• 4 Fahrzeuge aus Holz, lackiert

• Feuerwehr, Müllwagen, 

Abschlepper, Radlader

• Jedes Fahrzeug mit Funktion

• Maße Fahrzeug: ca. 20 x 9 x 10 cm

• Ab 2 Jahre

Fahrzeugset 4-teilig 

GSET001                         €  101,68   

• Aus Buchenholz, lackiert

• Maße: ca. 15 x 6,4 x 12,2 cm

• Ab 2 Jahre

Helikopter

G55904                         €  18,90   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Holz, lackiert

• Maße: ca. 25 x 17 x 14,5 cm 

•  Ab 3 Jahre

Kipper

G55895                    €  37,98   

• Aus Holz, lackiert

• Mit Verkehrszeichen

• Maße:  ca. 23,2 x 12,6 x 12 cm 

•  Ab 3 Jahre

Baustellenfahrzeug

G55894                         €  27,70   

• Aus Holz, lackiert

• 29-teilig, verstellbare Ampeln

• Maße: ca. 4,5 x 12,5 cm 

•  Ab 3 Jahre

Verkehrszeichen II

GWM380                   €  21,00   

• Großer Traktor mit Heuanhänger

• Aus Holz, lackiert

• Mit Klemmfunktion

• Inkl. 5 heuballen

• Maße Fahrzeug: ca. 55,4 x 16,3 x 15,2 cm 

• Ab 3 Jahre

Frontlader mit Heuwagen

G55887                                        €  66,39   

• Großes Müllauto mit 2 Mülleimer

• Aus Holz. lackiert

• Mit Ausschubfunktion

• Maße Fahrzeug: ca. 36 x 17,5 x 18 cm 

• Ab 3 Jahre

Müllwagen ECO

G55848                                    €  57,98  
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Die kommen!

Für Kinder zwischen 12 Monaten und 5 Jahren
Die Fahr- und Flugzeuge haben einen robusten 

Friktionsmotor ( Schwungradmotor)
Einfaches siku-Click & Play-System 

Viele Kombinationsmöglichkeiten fördern die  Kreativität
Erweiterter Spielverlauf durch erste Rollenspiele
Kompatibel mit Bausteinen anderer Hersteller
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Betty Blinky

Mike Moby

Olli Oldy

Chris Carry

Tom Trusty

Anna Amby

2x Adam Addy

2x Mittelteil Mädchen

• 6 Fahrzeuge + 4 Mittelteile

• Inkl. 6 Figuren

• Teilweise mit Sound (ausschaltbar

• „Made in Germany“

• Ab 12 Monate bis 5 Jahre

Toddys Mix-Up 2

SI0212                            €  147,80   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Jim
Jumpy

Leo
Loopy

Freddy
     Fluxy

Paula
Pretty

Dave
Divey

Frank Farmy

5x Adam Addy

Mio
Mounty

Sam
Speedy

3x Mittelteil Mädchen

Luke Loady

Harry Helpy

Conny
 Cloudy

Zoe
Zoomy

• 12 Fahrzeuge + 8 Mittelteile

• Inkl. 12 Figuren

• Teilweise mit Sound (ausschaltbar

• „Made in Germany“

• Ab 12 Monate bis 5 Jahre

Toddys Mix-Up 1

SI0211                            €  289,90   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 92-teilig

• In Aufbewahrungsbox

• 5 Meter Schienennetz mit Bahnhöfen, 

Kran und viele Züge mit Anhänger

• Ab 3 Jahre

XXL Eisenbahn-Set

BE24201                            €  218,45
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Großes Parkhaus für bis zu 5 Kinder

• Massiv verschraubte Holzbauteile

• 3 Spielebenen

• Fahrzeugaufzug mit Drehschraube

• Ohne Fahrzeuge

• Maße: 91,5 x 70 x 60 cm

• Ab 3 Jahre

XXL City-Parkhaus

BE24230                          €  184,83                                            

• Aus Buchenholz, lackiert

• Maße: ca. 15 x 6,4 x 12,2 cm

• Ab 2 Jahre

Helikopter

G55904                         €  18,90   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Rückseite

• Hervorragendes Motorikspiel

• Auch für Holzperlen geeignet

• Beidseitig bespielbar

• Inkl. 10 bunte Holzkreisel, lackiert

• Maße: 25 x 25 x 2 cm

• Ab 3 Jahre

Kreiselbrett mit 10 bunten Holzkreiseln

MHBS-01051                                €  54,54                                     

• 4 Holzständer

• 40 Magnetscheiben

• 12 farbige Vorlagekarten

• Im Karton

• Ab 3 Jahre

Magna Disc 4

JA1010196         €  58,80               
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus naturfarbenen Massivholz

• Für Therapie, Warteraum, Flur

• Inkl. Wandhalterung und Befestigung

• Maße: 80 x 56 x 5 cm

• Ab 3 Jahre

Wandelement Vier Gewinnt

JA1010265                        €  226,05                                         

• Aus naturfarbenen Massivholz

• Für Therapie, Warteraum, Flur

• Inkl. Wandhalterung und Befestigung

• Maße: 80 x 56 x 5 cm

• Ab 4 Jahre

Wandelement Tetrolino

JA1400904                        €  226,05                                         

• MDF beschichtet, robust und kratzfest

• Maße: 59 x 59 cm

• Ab 7 Jahre

Wandelement 1 x 1

JA1400911                        €  242,86                                         
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Finde die richtigen Zahlen, die zur Anzahl der 

Vögel passen und lege sie in den Baum

• 10 Puzzles aus Holz, 22 x 18,5 cm

• Zahlenreihe 1 – 10

• Im Holzkasten mit deckel

• Maße: 41 x 27 x 7 cm

• Ab 3 Jahre

Vögelchen Zählen

R2309024                                       €  163,87                                           

• Erstes Zählen und Rechnen mit vielen 

verschiedenen Spielmöglichkeiten

• 66 bunte Kugeln aus Holz

• Mit Zahlen zum Anlegen

• Ideal für Vorschule

• Inkl. 21 beidseitig bedruckte Aufgabenkarten

• 1 – 4 Spieler

• Ab 4 Jahre

Marbelino 3 - Counting

BE21025                                          €  58,80                                           
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Erzähle die Situation auf dem Bild und 

kontrolliere auf der anderen Seite

• 10 Situationsbildkarten aus Kunststoff

• 48 Pinnen, 2 Kartenhalter aus Holz

• Maße Tafel: 70 x 50 cm

• Ab 3 Jahre

Kommunikation

R2403918                               €  217,00                                           

• „Daneben“, „Dahinter“ oder „Davor“

• Lernspiel für das zwei- und dreidimensionale 

Betrachten. Auch spiegelbildlich.

• Holzspielkasten mit Spiegel und Magnetplatte 

• Maße Kastenl: ca. 25 x 25 x 12 cm

• Ab 4 Jahre

ToPoLoGo Visio

BE21006                                          €  92,39                                           
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Sortieren von Größe, Farben und Mengen

• Als Einzel- oder Gruppenspiel (1-4 Spieler)

• Mit Holzkugeln und Zange für die Feinmotorik

• Inkl. 10 Karten mit 3 Schwierigkeitsstufen

• Maße Box: 32 x 31 x 11 cm

• Ab 3 Jahre

Marbelino 1 Sortieren

BE21022                                          €  54,90                                      

• Reihenfolge und Muster legen

• Lege logische Muster und Reihen

• Holzspielbrett mit 64 Holzkugeln Ø 2 cm

• Inkl. 20 Aufgabenkarten m,it Lösung auf der 

Rückseite

• Maße Box: 27 x 26 x 10 cm

• Ab 4 Jahre

Marbelino 2 Pattern

BE21023                                         €  49,90                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 25 Aufgabenkarten mit Selbstkontrolle

• 2 Schwierigkeitsstufen

• Aufgabenkarten sind leicht zu wechseln

• Ab 3 Jahre

Logiturn

BE21021                                   €  47,02                                          

• 70unterschiedliche magnetische 

Holzteile mit Vorlagekarten

• Von 2 Kindern gleichzeitig bespielbar

• Deckel und Boxunterseite ist magnetisch

• Maße Box: 35 x 35 x 6,7 cm

• Ab 3 Jahre

Tangeo

BE24040                                  €  92,39                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Viel Raum für kreatives Spielen

• Von allen 4 Seiten bespielbar

• Bestehend aus: 

• 4 Grund-Bauteile aus Birkenholz

• Kreide- und Magnettafel

• Webrahmen und Textilstreifen, Spiegelrahmen

• Acryl-Sticks ( 48 Stck )

• 2 Illusions-Elemente

• 2 Aufbewahrungstaschen

• Zusätzliche Spielelemente sind separat erhältlich

• inkl. Aufbewahrungsboxen und Montageset

• Maße Spielhaus: ca. 111 x 113,5 x 82,9 cm

• Ab 3 Jahre

Activity-Spielhaus Set

BE27080                                         €  840,29   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Riesige Wandfläche für individuelles Spielmaterial

• Bestehend aus: 

• 3 Basisplatten aus Birkenholz

• Spieleset Ludo, Rudirace, Ava & Bea

• 32 Spiel-Plugs, 4 Raupen-Plugs

• 2 Aufbewahrungstaschen

• Zusätzliche Spielelemente sind separat erhältlich

• Jederzeit erweiterbar

• Platten auch einzeln erhältlich

• inkl. Montageset

• Maße Gesamtwand B/H/: ca. 180 x 113,5 cm

• Ab 3 Jahre

Wand-System-Set

BE27081                                             €  756,26   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

24 Teile zum Experimentieren und dabei Lernen
6 Schienen, 12 Plugs, 6 Holzkugeln
Aus Birkensperrholz
3+

126,00 €

Kugelbahn-Set
Art.Nr.  BE27093

38 Teile bestehend aus:
Memospiel Früchte, Memospiel Tiere,
Emotions-Folie, Bewegungsfolie,
Uhr mit Holzzeiger
3+

126,00 €

Uhr & Aktionsfolien Set
Art.Nr.  BE27095
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

58 Teile bestehend aus:
 Ludo, Rudirace, Ava&Bea
Sticks, und Drehscheiben

117,60 €  

Spiele Set
Art.Nr.  BE27094

Tic Tac Toe & Steckspiel Set
Art.Nr.  BE27091

178 Teile inkl. Plugs und 
Dreiecktasche
168,00 €  

Spiegel Set
Art.Nr.  BE27092

6 Spiegel zum Stecken

67,18 €  

Acryl Stick Set
Art.Nr.  BE27100

52 Teile inkl Fixier-Plugs 
und Dreiecktasche

33,57 €  

Fröbel Set
Art.Nr.  BE27090

20 Teile und Dreiecktasche

58,78 €  

Illusions Element
Art.Nr.  BE27099

20,97 €  

Spiel-Plugs Set
Art.Nr.  BE27102

100 Teile, farblich gemischt
58,78 €  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

1 Basisplatte inkl. Montageset
6 Schienenelemente, 12 Plugs, 6 Holzkugeln
3+

335,29 €

Smart Kugelbahn-Set
Art.Nr.  BE92359

Basis Platten-Set Einzeln
Art.Nr.  BE27082

inkl. Montageset und
2 Befestigungsleisten
Maße: B60 x H113,5 cm

218,45 €

1 Basisplatte inkl. Montageset
6 versch. Spiegelmotive,
100 Stück Spiel-Plugs
3+

335,29 €

Smart Plug- und Spiegel-Set
Art.Nr.  BE92362

Rechteck-Tasche 3er-Set
Art.Nr.  BE27098

3 Filztaschen, 9 Fixier-Plugs

25,17 €  

Dreieck-Tasche 3er-Set
Art.Nr.  BE27097

3 Filztaschen, 9 Fixier-Plugs

25,17 €  



PLUG IT WANDSYSTEM

* EIN KOMPLETT-SET MIT UNENDLICH VIELEN

SPIELVARIANTEN ZUM EINFÜHRUNGSPREIS

* FÜR ALLE ALTERSKLASSEN UND FÖRDERBEREICHE

* ÜBER 500 TEILE IN EINEM SET

1800 mm

1
1

3
5

 m
m

Art.-Nr. 27100
Acryl Sticks Set

Art.-Nr. 27090

Fröbel Set

Art.-Nr. 27092

Spiegel Set
Art.-Nr. 27099
Illusions Element

Art.-Nr. 27093 
Kugelbahn Set

Art.-Nr. 27102
Spiel-Plugs Set

Art.-Nr. 27081 

*
Inkl. 2 Ta schen

Art.-Nr. 27094 (inkl.)

Spiele Set

Art.-Nr. 27091

Art.-Nr. 27095 

Emotions-Folie

Bewegungs-Folie

Rudirace

Raupenrennen

Ludo
„Mensch ärgere dich nicht“

Ava & Bea

Farben-Spiel

Uhr-Folie mit Holzzeiger

Memo-Spiel „Früchte“

Memo-Spiel „Tiere“

Art.-Nr.BE92350

Plug it Wandsystem

All-in Maxi Set

1259,66 € zzgl.MwSt.

Einzelpreis laut Hersteller 1415,84 €
Die Aktion ist bis Ende Juli 2024 gültig. 
.



PLUG IT ACTIVITY SPIELHAUS

* EIN KOMPLETT-SET MIT UNENDLICH VIELEN

SPIELVARIANTEN ZUM EINFÜHRUNGSPREIS

* FÜR ALLE ALTERSKLASSEN UND FÖRDERBEREICHE

* ÜBER 500 TEILE IN EINEM SET

Art.-Nr. 27100 (inkl.)

Acryl Sticks Set

Art.-Nr. 27090

Fröbel Set

Art.-Nr. 27092

Spiegel Set

Art.-Nr. 27099 (inkl.)

Illusions Element
Art.-Nr. 27093 
Kugelbahn Set

Art.-Nr. 27102
Spiel-Plugs Set

Art.-Nr. 27080 

1
1

3
5

 m
m

1110 mm

*
Inkl. 3 Ra h men

Art.-Nr. 27094

Spiele Set

Art.-Nr. 27091

Art.-Nr. 27095 

Emotions-Folie

Bewegungs-Folie

Rudirace

Raupenrennen

Ludo
„Mensch ärgere dich nicht“

Ava & Bea

Farben-Spiel

Uhr-Folie mit Holzzeiger

Memo-Spiel „Früchte“

Memo-Spiel „Tiere“

Art.-Nr.BE92349

Plug it Activity Spielhaus

All-in Maxi Set

1427,73 € zzgl.MwSt.

Einzelpreis laut Hersteller 1562,69 €
Die Aktion ist bis Ende Juli 2024 gültig. 
.
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab WerkAlle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Der magnetische Stift zaubert die 

Kugeln mit einem Klick an die 

Oberfläche

• Inkl. 20 Vorlagekarten

• Maße: 31 x 25,5 x 1 cm

• Ab 3 Jahre

MagPad 4er-Set

B353-21302/4   Setpreis €  88,00 

• 29 Buchstaben und Umlaufpunkte

• Aus MDF natur

• Maße: ca. 12 x 9 cm

• Ab 3 Jahre

Erfahrungsgroßbuchstaben

D103241                       €  106,30 

• 10 Ziffern

• Maße: ca. 12 x 9 cm

• Ab 3 Jahre

Erfahrungsziffern

D103410        €  36,97 
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Die Affen haben Lust auf ein kleines Wettrennen

• Alle starten gleichzeitig und versuchen jeweils 

ihre Palme als Erster zu erklimmen

• Auf die Palme fertig los!

• Fördert Feinmotorik und Farberkennung

• 4 süsse Affen und 8 Holzclips

• Maße Spielbrett: 37 x 37 cm

• 2-4 Spieler

• Ab 4 Jahre

Monkey Rally

BE22400                                             €  50,38                                     

• 13 Puzzleteile ergeben ein immer wieder 

veränderbares Spielfeld

• Das Feuerwehrauto muß mit der gewürfelten 

Farbe zum Hochhaus fahren

• Maße Spielbox: 47 x 26 x 10 cm

• 2-4 Spieler

• Ab 3 Jahre

XXL Fire Alarm

BE25585                                          €  83,99                                     
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Fang die Fliegen!

• Finde die magnetischen Fliegen

• 36 Fliegenchips, davon 24 magnetisch

• Robuste Spielmatte 40 x 40 cm

• 2-4 Spieler

• Ab 3 Jahre

Quaki

BE22619                                €  33,57                                   

• Die Spieler würfeln reihum mit dem Symbolwürfel 

und bauen nach und nach eine brücke auf. Der 

Spieler, der zuerst eine vollständige Brücke zur 

kleinen Insel gebaut hat, darf sofort hinüberlaufen 

und den Schatz ausgraben.

• Boxgröße: 38,5 x 38,5 x 8 cm

• 2-4 Spieler

• Ab 5 Jahre

Tropicano Tischspiel

BE22510                                              €  50,38                                   



Sp
ie

le

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Spielbrett aus Holz

• Spielfelder vertieft

• Mit Öse zum Aufhängen an die Wand

• 16 Spielfiguren und 1 Würfel aus Holz

• Für Kjnder, Jugendliche und Erwachsene

• Maße Spielbrett: 50 x 50 cm

• Ab 3 Jahre

GO 4 Mensch Ärgere Dich Nicht

JA1010215                                €  75,40                                         

• Holzspielkasten aus Holz, bedruckt

• 3 Würfel und Spielsteine aus Holz

• Mehrere Spielvarianten

• Inkl. Spielanleitung

• Für Kinder und Senioren

• Maße Kasten: 32 x 16 x 4 cm

                 Würfel: 3 x 3 x 3 cm 

• Ab 4 Jahre

Das Würfelspiel

RA4002                               €  55,50                                        
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Im Freien oder im Raum spielbar

• 6 Hartholzklötze, 1 Bügel mit 

Seilaufnahme, 12 Schnüre a 2 x 2 m

• Maße Turmsteine: 19 x 5,5 x 5,5 cm

• Für 2 – 24 Teilnehmer

• Ab 5 Jahre

Teamturm

ERZ44329                          €  67,20                                    

• Magnetspiel mit transparenter Deckplatte

• 81 Farbkugeln, 2 Magnetstifte

• 14 Vorlagekarten mit verschiedenen Aufgaben und 

Spielmöglichkeiten

• aus Kunststoff, beidseitig bedruckt

• Setze die Kugeln mit dem Magnetstift in die Mulden

• 1 – 2 Spieler

• Für Kjnder, Jugendliche, Erwachsene und Senioren

• Maße: 42 x 33,5 cm

• Ab 4 Jahre

Doku-Mag Magnetkugelspiel

JA1011400                                               €  188,20                                         
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Buchenholz

• 4x 12 Zahlenreihen, 3 Würfel

• Für 2 – 4 Spieler

• Maße: 38 x 38 cm

• Ab 5 Jahre

Würfelspiel 4er

R2807420                  €  90,00                                          

• Hochwertige Spielesammlung 

• Spielbox und Figuren aus Holz

• Maße: 34 x 34 x 5 cm

• Ab 7 Jahre

Schach, Dame, Mühle

G56953                        €  47,90                                     

• Bilde Wörter mit möglichst vielen Silben

• 24 Spielkarten aus Holz und 4 

Spielfiguren

• Inkl. Spielanleitung

• Holzspielkasten bedruckt und lackiert

• Für 2 – 4 Spieler

• Maße Kasten: 32 x 16 x 4 cm

• Ab 5 Jahre

Der Silbenberg

RA4003                          €  55,40                                         

• 9 Holzwürfel mit unterschiedlichen Motiven

• Die gewürfelten Motive dienen als Grundlage 

für allerlei Geschichten

• Maße Box: 9,7 x 6,3 x 2,2 cm

• Würfelmaß: 2 cm

• Ab 6 Jahre

Geschichtenwürfel in Blechdose, 

3er-Set

G125368/3                                     €  31,50                                      



Sp
ie

le

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Markt und Tierpark

• 2 Rahmenpuzzle aus Holz, bedruckt

• Jeweils 24 Puzzleteile

• Maße: ca. 40,5 x 28,3 cm

• Ab 3 Jahre

Rahmenpuzzle 2er-Set

BESET019                           €  36,24   

• 40 Teile aus Holz

• 4 Einzelpuzzle, die zusammen gelegt 

werden können

• Maße Puzzle: L/B/H 120 x 14,5 cm

• Ab 3 Jahre

Bodenpuzzle Wald

BE16210                               €  33,57   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 4 große Holzpuzzles Baustelle, 

Flughafen, Reiterhof, Great Barrier Reef

• Jeweils 96 teile pro Puzzle

• Maße: 40 x 30 x 0,8 cm

• Ab 4 Jahre

Holzpuzzle 96 Teile, 4er-Set

GSET012                Setpreis   €  45,80                                       
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Frühling-Sommer und Herbst-Winter

• 2 Rahmenpuzzle aus Holz, bedruckt

• Jeweils 64 Puzzleteile

• Maße: ca. 40 x 40 cm

• Ab 4 Jahre

Puzzle Jahreszeiten 2er-Set

RSET010                             €  73,50   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Holzpuzzle mit 49 Teule

• Maße: Ø 49 cm

• Ab 4 Jahre

XXL Lernpuzzle 4 Jahreszeiten

BE11011                        €  40,29                                      

• 10 verschiedene Puzzle-Motive

• Jeweils 18 x 12 cm mit je 10 Puzzleteile

• In praktischer Holzbox mit Deckel

• Maße Holzbox: ca. 26 x 22 x 7,5 cm

• Ab 3 Jahre

Puzzle Serie Midi Fahrzeuge

R2203035                                €  121,20   
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• 4 spannende Lagen

• Nummerierung auf der Rückseite

• Mit Glow-In-The-Dark-Effekt

• 2 Folien

• Maße Puzzle: ca. 29 x 20 cm

• Ab 4 Jahre

Lagenpuzzle Dinosaurier

BE17062                         €  33,60   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 5 in 1 Lage-Puzzle 

• 29 Teile aus Hoz

• Maße: 14,5 x 29,5 x 2 cm

• Ab 4 Jahre

Körper- Puzzle Mädchen / Junge

BE17160     Mädchen

BE17170     Junge          je € 21,81   

• 27 Teile aus Holz

• Maße: 14,5 x 29,5 x 2 cm

• Ab 4 Jahre

Lagen-Puzzle Mutter

BE17024             €  21,81   

• 40 Teile aus Holz

• Maße: 29,5 x 20,7 x 1,8 cm

• Ab 4 Jahre

Lagen-Puzzle Oma & Opa

BE17052                €  33,57   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Klassisches Memory mit 18 Bildern

• 36 Holztäfelchen bedruckt 7 x 7 cm

• In einer Holzbox 23,5 x 17 x 5 cm

• Ab 3 Jahre

Memo Classic

RA1041                             €  43,80   

• 6 Bildfolgen mit je 6 Folgebildern

• 36 Holztäfelchen bedruckt 7 x 7 cm

• In einer Holzbox 23,5 x 17 x 5 cm

• Ab 3 Jahre

Bildfolgen

RA1121                              €  38,70  

• 18 Gemüsesorten ganz und halbiert

• 36 Holztäfelchen bedruckt 7 x 7 cm

• In einer Holzbox 23,5 x 17 x 5 cm

• Ab 3 Jahre

Gemüse Memo

RA1042                             €  40,40   

• Was gehört in welche Tonne?

• 36 Holztäfelchen bedruckt 7 x 7 cm

• In einer Holzbox 23,5 x 17 x 5 cm

• Ab 4 Jahre

Deine Umwelt

RA1131                             €  40,40   

• 12 Früchte ganz und halbiert

• 24 Holztäfelchen bedruckt 7 x 7 cm

• In einer Holzbox 23,5 x 17 x 5 cm

• Ab 3 Jahre

Obst-Memo

RA1112                             €  32,00   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Baldachin aus Polyester mit Bleiband

      Breite 280 x Länge 700 cm

• Schadstofffrei und nicht brennbar

• Bei 30° waschbar

• Reissfeste Befestigungstechnik

• Leuchtelement für die 

Deckenbefestigung

• Mit Acrylglasspiegel Ø 65 x 2 cm

• LED-Technik mit Fernbedienung und 

Anschlußkabel

• Inkl. Aufhängungsmaterial

Sternenhimmel-Set

D103867             Setpreis  €  576,89 



Sp
ie

le

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Robustes Kunststoffgehäuse

• Kaltlicht für Innen- und Außenbereich

• Inkl. Fernbedienung, Akku, Netzteil

• Maße: 28 x 22 x 14 cm

Leuchtstein LED 4er-Set

MH40200/4                           €  196,00   

• Inkl. Schmimmfische Deko

• LED-Farbwechsler

• Holzsockel aus Buchenholz, schalldämmend

• Maße Wassersäule: Ø 10 x 130 cm                     

Holzsockel: 39 x 39 x 19,5 cm

Wassersäule mit Holzsockel

JA1300520                                   €  339,40

                                     zzgl Versand 14,90   
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le

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Mit den Zauberlichtern können Kinder in die Welt 

der Farbenlehre eintauchen

• Mit Schattenbildern entstehen interessante Bilder 

an der Wand

• Mit den enthaltenen DIA-Folien können weitere 

Farbexperimente erzeugt werden

• Netzteil 100-240 V, Spannung Strahler 6V

• Inhalt: 3 Farbstrahler aus Holz ( Rot, Blau ,Grün ), 

5 Dia-Folien 5 x 5 cm

• Ab 3 Jahre

Zauberlicht Set 3 mit Holzbox

B204-05300                                         €  134,50   

• Licht und Schatten fasziniert Kinder und fordert zum 

Experimentieren auf

• Beim Beleuchten entstehen farbige Schatten einer Stadt

• 26 Hau- und Pflanzenformen 7 – 23 cm Höhe

• Aus Acrylglas, im Holzkasten

• Inkl. Spielanleitung

• Ab 3 Jahre

BunteLichtstadt

D103540                                                         €  108,40   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 6 verschiedene farbige Matten gefüllt mit Gel

• Aus robustem Kunststoff mit rutschfester Unterseite

• Max. 90 kg belastbar

• Maße Platte: 50 x 50 cm

• Ab 3 Jahre

Gelmatten 6er-Set

B221-05301                                             €  215,00   

• Drehbare Halterung aus Holz

• Maße: 55 x 55 x 1,5 cm

Wandhalterung für 

Gelmatte

B221-05800              €  65,50   

• LED-Licht mit Akku und USB-Ladekabel

• 3 verschiedene Einsätze (Sterne, Weltraum 

und Unterwasserwelt )

UFO-Projektionslampe

BMH40135                                     €  33,50   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Herausnehmbare Glasscheibe aus ESG, 6mm

• Die LED-Lichter wechseln die Farbe

• Leistung 14,4 Watt

• Mit Fernbedienung

• Maße: B 56 x H 47 cm

• Ab 3 Jahre

LED Staffelei

B204-01300                                    €  125,20   

• Gehörschutz und Lärmschutz 

für Kinder sb 2 Jahre

• Maße: 11,5 x 17 x 9 cm, 55 x 

55 x 1,5 cm

• Blau oder Rot

Krachstopper 2er-Set 

für Kinder

B471-00110/2  Blau  € 21,80   

B471-00200/2  Rot    € 21,80   

• 5 Farben und 5 Zeiten: 1, 3, 5, 10 

und 15 Minuten

• Aus Kunststoff

• Maße: ca. Ø7,5 x H 16,5 cm

• 3+

Sanduhrenset 5-tlg

MH40010                          €  50,35   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Zum Nachbauen von 

elektronischen Schaltungen

• 244 Schaltungen, 37 Bauteile

• Inkl. Anleitung

• Maße: L/B/H 36 x 24 x 8 cm

• Ab 3 Jahre

Elektronik-Experimentier-Set im Koffer

B203-00900                                €  62,94

• Erzeugung von Stromkreisen mit Solarzellen

• 75 Schaltungen, 35 Bauteile

• Inkl. Anleitung

• Maße Steckplatte: L/B 28 x 19,5 cm

• Ab 3 Jahre

Elektronik-Experimentier-Set

Erneuerbare Energien

B203-00303                                €  83,95
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus massivem Buchenholz

• Boden aus Sicherheitsglas

• 1 Sandschieber, 2 Rechen, 

1 kg Quarzsand

• Maße: 65,5 x 50 x 6 cm

• Ab 3 Jahre

Sandwanne

D102201                €  147,90

• Passend zu Sandwanne

• Grundplatte mit Magneten

• Abdeckplatte mit weißer 

Lichtstreufolie und Acrylglas

• Mit LED-Licht und Netzteil

• Kein erhitzen

• Nur für den Innenbereich

• Maße: 60,5 x 45 x 1 cm

• Ab 3 Jahre

Lichtplatte groß

D102690               €  256,30

• 1 Glasabzieher

• 1 Sandmalstift

• 1 Igelball

• 2 magnetische Käfer

• 2 Wannenstifte

• 4 Holzfüße 10 cm hoch

Sandwannenzubehör-Set

D102306                €  81,51

• 84-teilig in einer Aufbewahrungsbox

• 1 Handmagnet groß 20 cm

• 3 Handmagnete klein 12 cm

• 7 farbige Magnetstäbe 20 cm

• 40 Magnetkugeln Ø 15 mm

• 15 Magnetformen

• 250g Eisenpulver

• 1 Magnetfeld-Demo-Zylinder

• 5 Hufeisenmagnete Mini 3 cm

• Maße Box: 14,5 x 32 x 23 cm

Magnet-Experimentier-Set groß

V59323H41                     €  105,00 
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Bestehend aus: Tisch, höhenverstellbar auf Rolle

                                Sandwanne mit Einscheibensicherheitsglas

                                ca. 2 kg feiner Quarzsand, 1 Sandschieber 

                                2x Lichtplatte groß mit Netzteil Sicherheit

• Maße Tisch: Breite 100cm x Tiefe 65 cm x Höhe 59 – 76 cm 

• Ab 2 Jahre

Sandwannen-Experimentier-Set

mit Leuchttisch

DSET020                                                           €  1446,00

                                                          zzgl. Fracht  € 29,50
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Kunststoff

• Ohne Deko

• Maße: Ø6 x 7,5 cm

• 3+

Lupendose 12er-Display

G62929/2               €  36,30   

• Aus Holz mit Karabiner

• 3fach sortiert

• Zwei Vergrößerungen

• Maße: Ø10 x 20 cm

• 3+

Lupe 6er-Set

G62986/6           €  44,90   

• Aus Kunststoff

• Stab zum Drehen

• Mit Flüssigkeit und Glitter gefüllt

• Maße: Ø4,1 x 19 cm

• 3+

Kaleidoskop mit Zauberstab, 3er-Set

G15523                                     €  44,12  

• Tiere schonend beobachten und 

transportieren

• Mit Lüftungsschlitz und Tragegriff

• Farblich sortiert

• Maße: L/B/H 18 x 11 x 12,5 cm

• Ab 3 Jahre

Insekten & Fisch Behälter 3er-Set

B201-35300/3                    €  10,00
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• Große Stoppuhr aus Kunststoff

• Zentraler Einstellknopf

• Batteriebetrieben (Nicht im Lieferumfang enthalten

• Freistehend, magnetisch oder für Wandmontage

• Maße: 30 x 30 cm

Time Time Original Large

JA10110142                                        €  61,90  

• Die weiche Gewichtsdecke aus schwerem 

grünem Fleece-Stoff beruhigt und entspannt

• Für nervöse, gestresste Kinder, Jugendliche 

und Erwachsene

• Material: 100% Polyester mit PP-Kugeln gefüllt

• Nur auf der Oberfläche abwaschbar

• Gewicht 2,1 kg

• Maße: ca. 76 x 86 cm

Gewichtsdecke Lay-On-Me

JA1072255                                    €  97,48  

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Trainingsmittel und Sensorikmaterial für die Füße 

und Hände

• Kunststoffbohnen aus PP

• Mischung aus  zwei Größen ( 20x15 und 13x9 cm )

• Lebensmittelecht, waschbar und desinfizierbar

• 5 kg Polybag ( ca. 8,33 Liter )

• Inkl. Gebrauchsanweisung und Übungsposter

• Ab 3 Jahre

TheraBeans 5kg Polybag

JA1010605                                            €  139,00   

• Fördert die Entspannung

• Für nervöse, gestresste und ängstliche Kinder

• Material: 100% Polyester mit PP-Kugeln gefüllt

• Nur auf der Oberfläche abwaschbar

• Gewicht 2 kg

• Maße: ca. 64 x 47 x 6 cm

Gewichtstier Hund 2 kg

JA1081003                                        €  68,90   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Baby Ali 95

Baby Esme 90

Baby Flo 94

Baby Ben 93Baby Carl 91

Baby Disa 92

Karin 527 Charlie 529

• 1 Puppe aus Polyester–Fleece, 45 cm,  600g

• Waschbar bei 30°, Kleidung Handwäsche

• 1 Babyflasche und Nuckel aus Stoff

• 1 Windel-Set mit 2 Windeln, „Pipi“ und „Poo“ 

aus Plüsch

• Baby ab 0 Jahre, Zubehör ab 3 Jahre

Baby-Set Klein, 1 Puppe nach Wahl

JASET001 Name                                  €  91,60  

• 2 Puppen aus Polyester–Fleece, 45 cm,  600g

• Waschbar bei 30°, Kleidung Handwäsche

• 2 Babyflasche und Nuckel aus Stoff

• 1 Windel-Set mit 2 Windeln, „Pipi“ und „Poo“ 

aus Plüsch

• Baby ab 0 Jahre, Zubehör ab 3 Jahre

JASET002 Name + Name                      €  167,20  

Baby-Set Groß, 2 Puppen nach Wahl

• 2 Puppen aus Polyester–Fleece

• Größe 45 cm, Gewicht 600g

• Waschbar bei 30°
• Kleidung Handwäsche

• Ohne Zubehör

• Ab 0 Jahre

Baby-Set 2 Puppen nach Wahl

JA10104xx Name + Name €  115,80  

• 2 Puppen aus Polyester–Fleece

• Zum Kuscheln und Spielen

• Größe 32 cm, Gewicht 155g

• Waschbar bei 30°
• Kleidung Handwäsche

• Ab 0 Jahre

Rubens Cutie Set 2 Puppen

JASET010        Setpreis     €  67,00  

• 3 Puppen aus Polyester–Fleece

• Zum Kuscheln und Spielen

• Größe 36 cm, Gewicht 350g

• Waschbar bei 30°
• Kleidung Handwäsche

• Ab 0 Jahre

Rubens Kids Set 3 Puppen

JASET020       Setpreis    €  123,53  

Lollo 413

Clara 417

Oliver 409
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 1 Puppe 45 cm mit Kleider

• Kopf, Arme und Beine aus Vinyl

• Stoffkörper zum Knuddeln

• Funkelnde braune Schlafaugen

• Inkl. Tragetasche, Windel- und 

Latzzubehör und Schnuller

• Made in Germany

• Ab 3 Jahre

Puppenset Schildkröt

BESET050                        €  154,49 

• Mit Kleider, ohne Zubehör

Puppe Ama 45 cm

BE13011                   €  83,99    

Lundby Kindergarten-Puppenset 15-teilig

JA1100680                                     €  100,00                                                         

• Das Set umfasst verschiedene Generationen

• Aus Kunststoff und Textil

• Kopf, Arme und beine beweglich

• Maße Erwachsene: ca, 20 x 40 x 110 mm

• Ab 3 Jahre
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Buche massiv, lackiert

• Besonders fester Bezugsstoff

• Stabile Gummiräder

• Griffhöhe 57 cm

• Maße: 40 x 33 cm

• Ab 3 Jahre

Buggy

BZ180145                    €  87,90  

• Aus Birke Multiplex, Buche massiv

• Oberfläche lackiert

• Inkl. Decke und Kissen

• Stabile Gummiräder

• Griffhöhe verstellbar 48 + 55 cm

• Maße: 45 x 35 cm

• Ab 3 Jahre

Puppenwagen Robi

BZ180162                            € 118,80    

• Aus Birke Multiplex und Buche massiv

• Oberfläche lackiert

• Inkl. Putz-Set

• Stabile Gummiräder

• Maße: L/B/H 48 x 35 x 56 cm 

• Ab 3 Jahre

Putzwagen mit Zubehör

BZ180121                    €  134,12  

• Aus Birke Multiplex und Buche massiv

• Oberfläche lackiert

• Bordwand ausklappbar

• Stabile Gummiräder

• Maße: L/B/H 49 x 35 x 38 cm 

• Ab 3 Jahre

Tiertransporter

BZ180152                          €  141,50  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Beidseitig bespielbar

• Aus Buche massiv, geölt

• Mit Drehteller, Backofen und Fächer

• Spülbecken aus Edelstahl

• Arbeitshöhe ca. 52 cm

• Maße B/H/T: 70 x 90 x 50 cm

• Ab 3 Jahre

Spielküche kompakt

MH84506                         € 251,26

                   zzgl. Versand € 24,00  

• Aus Buche massiv, geölt

• Mikrowelle mit Drehteller

• Spülbecken aus Edelstahl

• Ohne Zubehör

• Arbeitshöhe ca. 50 cm

• Maße B/H/T: 73,5 x 90 x 32 cm

• Ab 3 Jahre

Spielküche  „Pantryküche“

MH84503                    € 335,29

              zzgl. Versand € 24,00  

• Aus Buche massiv, geölt

• Mit drehbarer Metallspindel für den 

Schraubstock und Ablagefach

• Ohne Zubehör

• Arbeitshöhe ca. 60 cm

• Maße B/H/T: 71,5 x 86 x 40 cm

• Ab 3 Jahre

Werkbank

MH84515                         € 276,47

                   zzgl. Versand € 24,00  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Kochen, backen, waschen, bügeln uvm.

• Von 4 Seiten bespielbar

• Mit herausziehbarem Hochstuhl, Bügelbrett und Waschbecken

• inkl. Schürze, Topfhandschuh, Geschirrtuch, Wäschekorb, 

Schneebesen, 4 Teller, 2 Mülleimer aus Filz, Rezeptkarten, 

Salz- und Pfefferstreuer

• Maße B/H/T: 80 x 48 x 68 cm , Spielhöhe 48 cm mit Rollen

• Ab 4 Jahre

Haushalts-Center 4 in 1 

BE24236                                            €  369,71   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

S M

M S

S

• Aus Buchenholz massiv, geölt

• Sehr robust

• In 3 Höhen erhältlich

• Arbeitshöhen: S 45,5,  M 55,5, L 65,5 cm

• Variabel durch verschiedene Aufsätze

• Maße: B/T  40 x 40 cm

• Made in Germany

• Für Kinder zwischen 1,5 bis 6 Jahre

• Wird montiert geliefert

Küchenserie Buchenholz geölt

• Tür blau lackiert mit Plexiglasscheibe

• Öffnung Türe Ø 20 cm

Waschmaschine 

MH84522       S                    € 179,83

MH84522-10  M                   € 213,45

MH84522-20  L                    € 221,85  

• Tür mit Plexiglasscheibe

• 2 Kochplatten und Einlegeboden

Herd mit Backofen

MH84520       S                    € 179,83

MH84520-10  M                   € 213,45

MH84520-20  L                    € 221,85  

• Mit Tür und Einlegeboden

• Edelstahlspüle und Wasserhahn aus Holz

Spüle

MH84523       S                    € 179,83

MH84523-10  M                   € 213,45

MH84523-20  L                    € 221,85  

• Tür mit Kühlfach

• Mit Einlegeboden

Kühlschrank

MH84521       S                    € 179,83

MH84521-10  M                   € 213,45

MH84521-20  L                    € 221,85  

• Vorne offen

• Mit Einlegeboden

Regal

MH84524       S                    € 167,23

MH84524-10  M                   € 196,64

MH84524-20  L                    € 205,04 

• Mit Türe und Einlegeboden

Wickelkommode

MH84525       S        € 253,78

MH84525-10  M       € 270,59

MH84525-20  L        € 279,83   

L

• 100% Polyester

• B/T/H 38x36x7 cm

Auflagekissen

MH84525  € 9,90  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Birke Multiplex, lackiert

• Stapelbar zum Regal oder

      als Tisch verwendbar

• 4 Sitzhöhen: 16,21,26 und 31 cm

• Maße B/H/T: 31 x 35 x 26 cm

Stapelstuhl / Wendestuhl

BZ180201                       €  95,90  

• Aus Birke Multiplex, lackiert

• Stapelbar zum Regal oder

      als Tisch verwendbar

• 3 Sitzhöhen: 16,21 und ,26 cm

• Maße B/H/T: 67 x 35 x 26 cm

Wendebank

BZ180202                  €  129,60  

• Aus Buche Massiv, geölt

•  Inkl. Bettzeug

• Maße B/H/T: 48 x 27 x 27 cm

Puppenbett mit Bettzeug

MHSET001                 €  74,90  

• Aus Birke Multiplex, lackiert

• Mit Stoffhänger

• Maße B/H/T: 31 x 48 x 27 cm

Puppenhochstuhl

BZ180238                   € 83,50  

• Aus Buche massiv, geölt

• Sitzhöhe 32 cm

• Mit Staufachöffnung vorne

• Maße B/H/T: 80 x 60 x 35,5 cm

Sitztruhe

MH84508                  € 167,23  

• Aus Buche massiv, geölt

• Sitzhöhe 32 cm

• Maße B/H/T: 60 x 60 x 35,5 cm

Kinderstuhl

MH84526                      € 91,60  

• Aus Buche massiv, geölt

• Als Bausatz

• Maße L/NB/H: 80 x 60 x 53 cm

Kindertisch

MH84527                     € 127,73  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Pappel-Multiplex, 

melaminbeschichtet, Ahorn-Optik

• Arbeitshöhe ca. 40 cm

• Ohne Zubehör

• Wird zerlegt geliefert

• Ab 2 Jahre

Spielküche 4-tlg. für Krippenkinder U3 

Komplettsparpreis                  €  599,90

                      zzgl. Versand € 44,80   

• Qualitätsscharniere aus Metall

• Wird zerlegt geliefert

• Maße: B/H/T 31 x 65 x 38 cm

• Ab 2 Jahre

Kühlschrank U3 

WISKB1-DG005-A      €  200,84

                zzgl. Versand € 14,95   

• Wird zerlegt geliefert

• Maße: B/H/T 42 x 60 x 38 cm

• Ab 2 Jahre

Schrank U3 

WISKB1-DG004-A      €  158,82

                 zzgl. Versand € 9,95   

• Wird zerlegt geliefert

• Maße: B/H/T 42 x 40 x 38 cm

• Ab 2 Jahre

Spüle U3 

WISKB1-DG003-A      €  158,82

                 zzgl. Versand € 9,95   

• Wird zerlegt geliefert

• Maße: B/H/T 42 x 40 x 38 cm

• Ab 2 Jahre

Herd U3 

WISKB1-DG006-A      €  125,21

                 zzgl. Versand € 9,95   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

5-teilig im Korb
1 Henkeltopf mit Deckel,1 Pfanne, 
1 Schöpfer, 1 Schaumlöffel,1 Wender
65,46 €

Koch-Set Email
Art.Nr.  NI530740

Edelstahl im Holzkästchen
Je 4 Messer, Löffel, Gabel
Besteck-Länge ca. 10 cm
3+

30,65 € (2 Stück am Lager)

Besteck 12 tlg.
Art.Nr.  NI522042

72,30 €  (8 Stück am Lager)

Tasse mit Untertasse 4er-Set
Art.Nr.  NI530260/4

• 36 teile aus Holz

• Farbig lackiert und bedruckt

• Ab 3 Jahre

Koch- und Geschirrset Natur

ERZ10677                   €  83,99   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Dantoy Biokunststoff besteht zu 90% aus Zuckerrohr, 
das auf kontrollierten, toxinfreien Plantagen in Südamerika wächst – nachhaltig und zu 100% wiederverwertbar. 

Dieser Kunststoff enthält keine giftigen Substanzen, ist lebensmittelecht, spülmaschinenfest, mikrowellengeeignet und frostsicher.

• 12-teiliges Edelstahlset

• Maße: z.B Schüssel Ø 22 cm

• Ab 3 Jahre

XL-Küchen-Set

BE24234                    € 54,58

• Aus BIO-Kunststoff

• Für Drinnen und Draussen 

geeignet, spülmaschinenfest

• Ab 2 Jahre

BIO-Back-Set 100-tlg.

JA2006976              € 115,13

• 8 Gedecke aus BIO-Kunststoff

• Für Drinnen und Draussen 

geeignet, spülmaschinenfest

• Ab 2 Jahre

BIO-Kaffee- und Ess-Set 79-tlg.

JA2006954                      € 58,40
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 49 Teile aus Holz

• Buche, farbig lackiert

• Speichelecht

• Ab 3 Jahre

Sortierung Big Box

• 12 Teile aus Holz

• Buche, farbig lackiert

• Speichelecht

• Ab 1 Jahre

Kaufladensortierung 

für die Kleinsten

ERZ28023       € 25,20

• 8 + 40 Teile aus Holz

• Buche, farbig lackiert

• Mit Klett

• Speichelecht

• Ab 3 Jahre

Sortierung Eis-Party & Fresh 

Lemonade Set

ERZ28157 / 28147     € 33,60

• 30 Teile aus Holz

• Buche, farbig lackiert

• Mit Klett zum Schneiden

• Speichelecht

• Ab 3 Jahre

Lernbox Schneidset

ERZ42480       € 85,30

ERZ28025       € 85,00

• 75 Teile aus Holz

• Buche, farbig lackiert

• Speichelecht

• Ab 3 Jahre

Sortierung Kochspass

ERZ28217          € 42,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Die Erzi-Ernährungspyramide für eine 

gesunde und ausgewogene Ernährung

• 1 Legeplatte

• 51 Teile aus Holz

• 1 Anleitung

• Aus Birkenholz bedruckt und lackiert

• Ideal auch für die Vorschule

• Maße: 52,1 x 60 x 12,2 cm

• ab 3 Jahre

Ernährungsteller mit Zubehör

ERZ42489                                    €  128,40  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus geöltem Buchenmassivholz

• Mit 2 Schubladen, Lernuhr und Theke

• Ohne Zubehör

• Maße: B/H/T ca. 80 x 123 x 78 cm

• Ab 3 Jahre

Kaufladen

MH84517                                   €  302,00

                                 zzgl. Versand 12,00  

• 3 Teile aus Birkensperrholz

• Lackiert und bedruckt

• Gedrucktes Touchpad und Anzeige

• Geräumiges Fach für Spielgeld

• EC-Kartenlesegerät zum Durchziehen 

und Auflegender Spiel-EC-Karte

• Maße: 14 x 17 x 6 cm

• Ab 3 Jahre

Kasse

ERZ10543                                 €  25,17  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 208 Teile als Sparset

• Aus Buche, farbig lackiert

• Ab 3 Jahre

Große Kaufladensortierung

ERZ28024                    €  419,30
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Auch als Outdoor-Variante in 
Kiefer imprägniert erhältlich.

Auf Anfrage!

• Als Imbiss, Foodtruck, Gemüsestand oder 

Eisstand übers Land fahren

• Mit grill- und Kochstelle sowie 2 Tafeln zum 

Beschriften

• Rundum bespielbar 

• Für vielen Kinder gleichzeitig bespielbar

• Maße: L/H/B ca. 173,3 x 136,7 x 93,8 cm

• Ohne Dekoration

• Ab 3 Jahre

Foodtruck Erzi

ERZ10046                                     €  1007,56

                                       zzgl. Versand 85,00  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 13 hochwertige Kostüme  

• Mit Klett- oder Bindeverschluß

• Bei 30° waschbar

• Dino, Frosch, Bär, Esel, Schaf, 

Küken, Kamel, Eichhörnchen, 

Maus, Fuchs, Igel, Katze, Schwein 

Kostüme-Set 13-teilig

MH39030        Setpreis         € 150,42  

• Stabiler Wagen aus Buche Multiplex

• Mit Sicherheitsspiegel und 3 

Schubladen

• Maße: B/H/T ca. 52 x 134 x 96 cm

Verkleidungswagen auf Rollen

MH84516                                   €  289,92

                                 zzgl. Versand 24,00  

• 13 hochwertige Kostüme  

• Mit Klett- oder Bindeverschluß

• Bei 30° waschbar

• Arzt/Ärztin, Jäger, 

Krankenschwester/Pfleger, 

Scheich, Pirat, Schornsteinfeger, 

Räuber, Postbote, Feuerwehr, 

Koch, Prinzessin, Hirte und 

Gefangener

Kostüme-Set 13-teilig

MH39018        Setpreis      € 133,61  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Für tollen Rollenspielspaß

• Von allen Seiten bespielbar

• Wissen rund um die Themen 

Feuerwehr und Polizei

• Einfach die Tischmatten und 

Themenkarten wechseln

• Inkl. viele Lernkarten

• Maße: B/H/T 126,6 x 95,5 x 56 cm

• Ab 3 Jahre

Twin Station Feuerwehr & Polizei

BE24240                                 € 411,72  

• Hier schlüpfen die Kinder selbst in 

die Rollen der beiden starken 

Themen

• 9-teiliges Set

• Ab 3 Jahre

Rollenspielset Feuerwehr & Polizei

BE24241                                       € 75,59  
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Maul bespielbar

• Maße: 46 cm

Fridolin der Esel

MAW117    €  41,60                              

• Maul bespielbar

• Maße: 35 cm

Filippo der Drache

MAW210      €  51,18                               

• Handeingang am Kopf

• Maße: 50 cm

Geier Django

MAW504              €  52,86                               

• Maul bespielbar

• Maße: 62 cm

Hironimus Muffelfuß

MAW821           €  37,73                               

• Maul bespielbar

• Maße: 30 cm

Drache Elsa

MAW469        45,80                               

• Maul bespielbar

• Maße: 35 cm

Rolf der Frosch

MAW207    €  37,73                              

• Maul bespielbar

• Maße: 25 cm

Kleiner Rolf

MAW208   €  20,58                              

• Maul bespielbar

• Maße: 46 cm

Elke das Einhorn

MAW221      €  44,11                               

• Maul bespielbar

• Maße: 45 cm

Locke der kleine Hund

MAW799               €  37,73                               

• Maul und Kopf bespielbar

• Maße: 35 cm

Tamika die Fledermaus

MAW653                  €  45,80                             

• Maul bespielbar

• Maße: 26 cm

Klein Tüddel

MAW855    €  17,23                             

• Maul bespielbar

• Maße: 30 cm

Herr Waldmeister

MAW724      €  25,13                               

• Maul bespielbar

• Maße: 31 cm

Schwups der Hügelkönig

MAW789                    €  24,29                               

• Maul bespielbar

• Maße: 37 cm

Klette die Maus

MAW908      €  31,51                              

• Maul bespielbar

• Maße: 30 cm

Klein Ottilie

MAW611        46,64                               

• Handeingang am Bauch

• Maße: 60 cm

Heini der Hahn

MAW140                €  50,34                               

• Maul und Schwanz bespielbar

• Maße: 130 cm

Reni die Riesenraupe

MAW256               €  52,86                             

• Maul bespielbar

• Maße: 27 cm

Mops

MAW865    €  27,65                             



Sp
ie

le

Art.Nr.  BE40277 Frosch

BE40034 Marienk. BE40036 Biene BE40280 Schmett. BE40030 Maus BE40250 Igel

BE40032 Raupe BE40130 Eichhörnchen BE40114 Fuchs BE40118 EuleBE40124 Hase

BE40121 Pferd BE40120 Schaf BE40113 Schwein BE40122 Katze

BE40112 Huhn BE40126 Hahn BE40115 Ente BE40111 Kuh

BE40116  Hund

BE40128 Elefant BE40119 Giraffe BE40123 Affe BE40127 Löwe

BE40110 Schildkröte

BE40129 Krokodil

BE40131 Papagei

BE40255 Spinne

BE40125 Bär

BE40105 T-Rex

BE40275 Känguru

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Handwäsche

Handpuppen

Jeweils        € 10,88                              
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Marlon 65 cm

MAW879   €  85,63                               

Hinnerk 65 cm

MAW845   €  86,47                              

• Maschinenwäsche 30°
• Kleidung separat waschen

• Sicherheitsnorm EN71

• Komplett ausziehbar

• Hände und Mund bespielbar

Sprech- und Handpuppen

Maggy 65 cm

MAW185                       €  86,47                           

Marleen 65 cm

MAW811   €  86,47                             

Geist 65 cm

MAW664   €  54,62                            

• Für Kinder- und 

Erwachsenenhände

Fibi 45 cm

MAW409         €  64,62                               

Johann 45 cm

MAW881   €  64,62                             

Jo 45 cm

MAW769   €  64,62                             

• Für kleine Kinderhände

• Mund und Kopf bespielbar

Anita, Hanne, Toffi, Friedel

4er-Set 35 cm

MAWSET001             €  147,56                               

Zipfel 35 cm

MAW708   €  36,89                           

Yosie 35 cm

MAW707   €  36,89                            
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Die Sets 

können wegen 

Lieferengpass 

variieren!

Set ohne Walross

• 9 Tiere + 1 Palme aus Holz, 

• Gebeizt und speichelecht

• Maße: z.B. Elefant ca. 19 x 2,8 x 15 cm

Tiere Wildnis 10er-Set

G80WILD                               €  133,60

                                                             

• 9 Tiere aus Holz, 

• Gebeizt und speichelecht

• Maße: z.B. Blauwal ca. 20 x 2,8 x 13,5 cm

Tiere Wasserwelt 9er-Set

G80Wasser                                 €  94,20                                                       

• 9 Tiere + 1 Baum aus Holz 

• Gebeizt und speichelecht

• Maße: z.B. Pferd ca. 17 x 2,8 x 11 cm

Tiere Bauernhof 10er-Set

G80BAUERNHOF                       €  119,90                                                       

• 9 Tiere + 1 Baum aus Holz 

• Gebeizt und speichelecht

• Maße: z.B. Hirsch ca. 15 x 2,8 x 15 cm

Tiere Wald 10er-Set

G80BAUERNHOF                   €  98,70                                                       
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Als Puppenhaus, Bauernhof und Krippe verwendbar

• Aus Fichtenholz natur 

• Inkl. Stern, ohne Figuren

• Maße: L/B/H 54 x 37,4 x 31,8 cm

Puppenhaus/Stall montiert 

G80612                                                     €  99,90                                                             

• 14 Figuren für das Krippenspiel

• Aus Holz gebeizt, speichelecht

Krippenfiguren 14-teilig

GSET0069                     €  170,20                                                             
• Holztigerfiguren aus Holz

• Vater, Mutter, Junge, Mädchen, Opa und Oma

• Maße: L/B/H 54 x 37,4 x 31,8 cm

Bauernfamilie 6-teilig

GSET011                                         €  76,80                                                     

EURO-Familie

B412-00900            €  45,00                                                             

• 12 Biegepüppchen 

• Teilweise aus Holz

• Original Wülfinger Winzling

• Maße Figur: ca. 13 cm hoch

• Ab 3 Jahre

Die Sets können wegen 

Lieferengpass variieren!

Lundby Kindergarten-Puppenset 15-teilig

JA1100680                                     €  100,00                                                         

• Das Set umfasst verschiedene Generationen

• Aus Kunststoff und Textil

• Kopf, Arme und beine beweglich

• Maße Erwachsene: ca, 20 x 40 x 110 mm

• Ab 3 Jahre
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Birke Multiplex und Buche massiv

• Dach rot lackiert

• eine Hälfte aufklappbar

• Inkl. 8 Zaunelemente

• Maße Grundfläche mit Zaun: 55 x 57 cm

• Gebäude L/B/H 55 x 32 x 028 cm

Bauernhof / Pferdestall

BZ180188                                € 149,00                                                             

• Aus Birke Multiplex natur

• Einfacher Aufbau

• Die Türme werden mit den Mauern 

zusammengesteckt

• Das Falttor ist stufenlosfeststellbar

• Maße Grundfläche: 75 x 75 cm, Höhe 37 cm

• Ohne Figuren

Ritterburg

BZ180146                                      € 209,40                                                           

• 18-teilig, teilweise aus Holz

• Original Wülfinger Winzling

• Maße Figur: ca. 13 cm hoch

• 3+

Ritter-Set Winzling

B412-00918             € 85,00                                                             

• 8 Zaunelemente

• Aus Buche massiv

Zaun-Set extra

BZ180251  € 29,50                                                        
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 13 Tiere aus Kunststoff

• Länge ca. 10 – 22 cm

• 3+

Afrikatiere 13-teilig

B417-00400       € 35,00                                                             

• 35 Tiere aus Kunststoff

• In einer Kunststoffbox

• Länge ca. 4 – 12,5 cm

• 3+

Bauernhoftiere 35-teilig

B417-00401         € 48,00                                                             

• 12 Dinos aus Kunststoff

• In einer Kunststoffbox

• Länge ca. 14 – 24 cm

• Höhe ca. 6 – 13 cm

• 3+

Dinosaurier 12-teilig 

B417-00402        € 42,50                                                             

B417-00406 Parasaurolphus                                                            

• Aus Kunststoff

• Länge ca. 30 - 50 cm

• Höhe  ca. 20 – 50 cm

• 3+

Dinosaurier XXL Einzeln

Je                         € 15,00                                                             

B417-00405 Stegosaurus                                                             

B417-00404 Tyrannosaurus                                                           

B417-00403 Ceratosaurus                                                         

B417-00407 Apatosaurus                                                         
B417-00408 Triceratops                                                           
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Stabiles Holzpony mit Haltegriff 

zum Sitzen

• Aus Fichte/Birke

• Maße: L/B/H 70 x 32 x 57 cm 

• Ab 18 Monate

Pony Duply Woody

B417-02300                € 100,80                                                          

• Voll ausgestattet, 44 Teile

• Mit abnehmbaren Dach

• Mit Aussenbereich durch XL Spielmatte

• Maße: Spielfläche ( Matte ) 90 x 60

                 Haus 60 x 30 x 74 cm hoch

• Ab 3 Jahre

                

XXL Puppenhaus Kindergarten Set

BE24235                                 € 252,00                                                        
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Großes mobiles Kindergarten-Puppenhaus 

• Aus Birke Multiplex

• Fahrbar auf Rollen, feststellbar

• Inkl. Dach und 2 Materialkästen

• Maße: B/H/T 74 x 75 x 38 cm (ohne Dach)

• Zimmermaße: ca. 35 x 35 x 35 cm

• Ab 3 Jahre

Puppenhaus Maxi

D102103                                       € 570,59

                             zzgl. Versand    € 24,50                                                         

• 4 große Biegepuppen passend zum 

Puppenhaus Maxi

• Kleider und Schuhe zum Ausziehen

• Waschbar, schwer entflammbar

• Maße: ca.20 cm 

• Ab 1 Jahr

Beste Freunde 4er-Set

D103628                                      € 124,37                                                         

• 23 Teile aus Holz, lackiert

• Maße: z.B. Kleiderschrank ca. 16 x 8 x 32 cm 

• Ab 3 Jahre

Möbel für Puppenhaus Maxi

D555812                                      € 145,00                                                         

• 2 große Biegepuppen passend zum 

Puppenhaus Maxi

• Kleider und Schuhe zum Ausziehen

• Waschbar, schwer entflammbar

• Maße: ca. 20 cm 

• Ab 1 Jahr

Biegepüppchen Geschwister 2er-Set

D103630                                      € 61,34                                                        
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• aus Holz mit Kunststofffell

• spannbar

• ohne Schellenring, ohne Schlägel

Rahmentrommel Ø 30 cm

GO35355                         €  37,80                                                      

• aus Holz mit Naturfell

• ohne Schellenring

• mit Schlägel

Tamburin Ø 25 cm

GO35278          €  25,70                                                      

• aus Holz mit Kunststofffell

• spannbar

• mit Filzschlägel

Rahmentrommel Ø 20 cm

GO35365                €  43,60                                                     

• aus Holz mit Kunststofffell

• spannbar

• mit Filzschlägel

Rahmentrommel Ø 25 cm

GO35375                €  54,50                                                    

                                                    

Gummikopfschlägel

GO360307      €  3,60                                                      

Filzschlägel, Ø25 mm

GO10925      €  7,20                                                      

• Ocean Drum Ø 30 cm

• aus Kunststoff mit Metallkugeln

Meerestrommel Ø 30 cm

GO35425                      €  39,70                                                    

• Rain Maker, Länge 30 cm

• Aus Kunststoff mit Metallkugeln

Regenmacher L 30 cm

GO35452                      €  23,50                                                      

• 8 Stück

• c2 – c3

• 8 Gummikopfschlägel

• farblich passend zu Boomwhackers

• in Nylontasche

Klangbausteine 8

GO11408                           € 125,00                                                  

• 10Stück

• c2 – c3 + fis + bb

• 10 Gummikopfschlägel

• farblich passend zu Boomwhackers

• in Nylontasche

Klangbausteine 10

GO11410                           € 158,70                                                   

• aus Holz

• ohne Schlägel

• Maße: Ø 25 x 14 cm

• Ab 3 Jahre

Bodentrommel Ø 25 cm

BE21508             €  50,38                                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Zubehör gegen Aufpreis

• Mit Sprachmikrofon und WiFi

• Bluetooth-Modul

• Aufnahmefunktion

• Frei bespielbar (MP3-Format)

• 140 min schon bespielt mit Musik 

und Hörspiel

• Mit Batterien oder Akkubatterien

• Speicherkarte 4 GB

• Sleep Timer

• Sehr einfache Bedienung

• Aus Holz lackiert, nur 950 g

• Made in Germany

• Maße:  L/H/T 25 x 15 x 7 cm

Hörbert MP3-Player

WI005                           €  217,90                                                      

• 30 Titel Kinderlieder und Geschichten

• Speicherkarte 4 GB

Speicherkarten-Edition

WI002 „Luftballon“

WI003 „Pusteblume“

WI004 „Frühlung-Sommer-Sternschnuppe“   je € 29,50                                                        
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Weitere Musikinstrumente auf Anfrage!
Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Hochwertige Instrumente in einer Nylontasche

• 46-teilig für Gruppen bis 24 Kinder

• Hergestellt in Deutschland

• 5x Claves 18 x 200mm  (Paar)

• 2x Röhrenholztrommel mit Griff

• 2x Guiro

• 1x Holzblock 18 cm

• 1x Holzblock 20 cm

• 2x Schellenstab

• 1x Schellenbaum

• 2x Glockenstab

• 3x Triangel 10 cm

• 2x Triangel 15 cm

• 2x Cymbel Messing, 15 cm (Paar)

• 1x Tamburin Ø20 cm

• 1x Tamburin mit Schellen Ø20/7 cm

• 2x Filzschlägel Ø35 mm

Rhythmustasche Groß Sortiment 2

GO30320                                     €  290,50                                                      

• Hochwertige Instrumente in einer 

Holzbox

• 22-teilig für ca. 10 Kinder

• 1x Claves 18 x 200mm (Paar)

• 1x Claves 20 x 200mm (Paar)

• 1x Röhrenholztrommel klein

• 1x Röhrenholztrommel mit Griff

• 1x Guiro

• 1x Holzblock 18 cm

• 2x Triangel 15 cm

• 1x Cymbel Messing 15 cm (Paar)

• 1x Schellenring 20/6

• 4x Kugelschlägel Ø 20 mm

Percussion Set 5

GO30150                        €  135,00                                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Chickeneggs – Rasseleier

• 6-farbig sortiert

• Maße: 5 cm

• Ab 1 Jahr

Chicken-Shakes 24er-Set

GO33756               €  38,00                                                      

• 8 Zungen, G-Dur-Tonleiter

• Inkl. 2 Schlegel, Tragetasche und Anleitungsheft

• Aus Stahl, blau lackiert

• Gewicht: 2320 g

• Maße:  ca. Ø 33 x H5 cm

• Ab 5 Jahre

TONG-GO Stahlzungentrommel 12“ Large

JA1010900                                        €  125,20                                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Klangschale von Peter Hess mit einem 

reinen und leichten Klangcharakter

• Mit dem Buch Fanello entstehen 

klingende Fantasiereisen für Kinder durch 

Worte und Klänge, die innere Bilder 

entstehen lassen.

• Das Buch eignet sich als praktischer 

Leitfaden für alle, die mit Kindern arbeiten.

• Inkl. 1 Filzschlägel

• Maße Klangschale:  Ø 17 cm

Fanello Klangschalen-Set

ph110530                                  €  125,20                                                      

• 3 verschiedene Klangschalen mit unterschiedlichen 

Klanghöhen

• Für die Wahrnehmungs- und Sinnesentwicklung

• Auch für Kinder unter 3 Jahren ( unter Beaufsichtigung )

• Inkl. 1 Filzschlägel

• Maße Klangschale:  Ø 12, Ø 14 und Ø 16,5 cm

Mini Klangschalen-Set

ph110520                                                     €  217,65                                                      

• 3 verschiedene Klangschalen in hoher 

Klangqualität und angenehmer 

Schwingung mit unterschiedlichen 

Klanghöhen

• Mit Baumwollbeutel zum Aufbewahren 

und als Untersetzer nutzbar

• Inkl. 3 Filzschlägel (weich, medium, hart)

• Inkl. Buch und CD und stabile Filztasche

• Maße Klangschalem:  Ø 17,5,  Ø 21,5 

und Ø 26 cm

Kinder-Klang-Set

phKSET-Kiga-4kids              €  499,00                                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Entstehung von Klangschalenbilder für Klein 

und Groß

• 1 Peter Hess Klangschale 600-800g

• 1 Filzschlägel

• 1 Marmorier-Farben-Set und Spezialpapier

• Inkl. Anleitung

• Rückstände der Farben bleiben nach 

gebrauch in der Klangschale und können 

nicht entfernt werden.

Magic-Color-Set

ph110536                                         €  83,20                                                      

• 3 Farben in Rot, Gelb und Blau

• 15 Spezialpapier-Blätter

Nachfüllset

ph202219                  €  23,50                                                      

• Tam-Tam-Gongs wirken im Klangspektrum 

eher ruhiger und gefestigter

• Für Therapie und Musik

• Mit zwei Lochbohrungen und Kordel zum 

Aufhängen

• Ohne Filzschlegel

• Maße: Ø 40 cm

• Gewicht: ca. 2 kg

Tam Tam Gong Premium GT-40-P

ph120730                                     €  116,81                                                     

• Maße: ca. Ø 5,5 x L 33 cm

Profi Gong Mallet M70

phPGM-M70          €  39,41                                                     
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Mit Zahlen 1-9 (ohne Teelichter)

• Maße: 53,5 cm lang

Geburtstagsraupe Camila

G60865                          €  19,75                                                      

• Aus 8 bunten Holzelementen 

mit 8 Glitzersteine

• Für Teelichter (nicht enthalten)

• Maße: Ø 28 cm

Geburtstagskranz 8-teilig

MHBS-00250               €  41,93                                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Farblich gemischt

• Robuste Kiga-Qualität

• Maße: Ø 12 x L 25 cm

• Ab 1 Jahr

Schöpfkelle 15er-Set

B556-20/15       € 24,00

                        ( € 1,60 )

• 8-fach sortiert

• Maße: 7,5 – 8,5 cm

• Ab 1 Jahr

Fingerpuppen Wilde Tiere 

16er-Set

G15125/2                € 40,20

                             ( € 2,51 )

• 4-fach sortiert

• Maße: L ca. 8,5 cm

• Ab 1 Jahr

Miniautos aus Holz

24er-Set

MH70050/24 € 40,00

                    ( € 1,67 )

• 8-fach sortiert

• Maße: 7,5 – 8,5 cm

• Ab 1 Jahr

Fingerpuppen Waldtiere 

16er-Set

G50962/2                € 40,20

                             ( € 2,51 )

• 6-fach sortiert

• Maße: 9,5 x 2,3 x 6,2 cm

• Ab 2 Jahre

Wasserspritztiere Meer 

24er-Display

G13206               € 40,13

                          ( € 1,67 )

• 6-fach sortiert

• Aus Weizenstroh-Kunststoff

• 12 x 6 x 4,5 cm

• Ab 1 Jahr

Bio-Boot 24er-Set

24er-Set

B405-01403/4            € 24,00

                                ( € 1,00 )

• Frottee ( 25% Baumwolle, 

25% Poliester, 50% Acryl

• Maße: ca. 25 x 21 cm

• Ab 0 Jahre

Waschhandschuh 24er-Set

MH70063-P/24 Pinguin  € 40,15

MH70063-F/24 Frosch   ( € 1,67 )

MH70063-7/24 Hase 

MH70063-E/24 Ente                                 

• 5-fach sortiert

• Mit Klettverschluss

• Ab 1 Jahr

Kinderarmband mit Tierkopf

20er-Set

MH70100/20                € 33,40

                                   ( € 1,67 )
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 3-fach sortiert

• Maße: Ø 4 x 20 cm

• Ab 3 Jahre

Kaleidoskop Farm

24er-Display

G60856/2    € 62,92

                  ( € 2,62 )

• 4-fach sortiert

• Maße: L 20,5 cm

• Ab 3 Jahre

Kinderschaufel Metall

12er-Display

G63929/12        € 19,20

                        ( € 1,60 )

• Baumwolle und Polyester

• Maße: 34 x 28 cm

• Ab 3 Jahre

Rucksack zu Bemalen

12er-Set

MH70096/12         € 20,40

                           ( € 1,70 )

• 6-fach sortiert aus Holz

• Maße: 6 x 7 cm 

• Ab 4 Jahre

Kreiselsortiment I

24er-DisplaySet

G62994             € 21,60

                       ( € 0,90 )

• 4-fach sortiert. aus Kunststoff

• Mit Karabiner, ohne Batterie AAA

• Maße: ca. Ø 3,2 x L 9,7 cm 

• Ab 3 Jahre

Taschenlampe

24er-Set

BE53180/24                    € 50,40

                                      ( € 2,15 )

• Maße: Ø 3,5 x 11 cm 

• Ab 3 Jahre

Seifenblasen Meer

36er-Display

G15451           € 37,00

                      ( € 1,03 )

• 8-fach sortiert aus Holz

• Maße: Ø 6 cm 

• Ab 4 Jahre

Kreiselsortiment II

32er-Display

G62991             € 26,90

                       ( € 0,84 )

• Kunststoffgehäuse

• Ohne Batterie AAA

• Maße: ca. 5 x 3 x 3,5 cm 

• Ab 3 Jahre

LED-Stirnlampe

12er-Set

BE53185/12                    € 25,20

                                      ( € 2,10 )

• 5 Farben 

• Maße: Ø 5 cm 

• Ab 3 Jahre

Riesenfunkelsteine

25er-Display

MHBS-03158  € 33,53

                      ( € 1,34 )
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 4-fach sortiert aus Holz

• Maße: Ø 3 cm

• Ab 4 Jahre

Umkehrkreisel Streifen

20er-Display

G62919              € 24,20

                        ( € 1,21 )

• Kunststoff-Textil

• Maße Band: 200 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

Regenbogen Gymnastikband

12er-Display

G15527                          € 34,00

                                    ( € 2,83 )

• 3-fach sortiert aus Holz

• Maße: Ø 5 cm

• Ab 3 Jahre

Kompass

24er-Display

G60866/2           € 50,40

                         ( € 2,10 )

• 4-fach sortiert aus Holz

• Maße: Ø 3 cm

• Ab 4 Jahre

JO-JO bunte Ringe

12er-Display

G62967              € 24,20

                        ( € 1,21 )

• Farblich sortiert

• 6 x 3,5 cm

Zeitnehmer

24er-Set

MH70160/24 € 38,40

                    ( € 1,60 )

• 2 Vergrößerungen

• Ohne Spinne

• Maße: Ø 6 x 7,5 cm

• Ab 3 Jahre

Lupendose

12er-Display

G62929/2         € 36,30

                       ( € 3,03 )

• 12-fach sortiert

• Aus Metall, lackiert, L 5 cm

• Mit Rückzug-Motor

• Ab 3 Jahre

Mini Racer II 24er-Display

G12095/2                 € 57,60

                               ( € 2,40 )
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Holz

• L/B/T 8 x 8 x 2,5 cm

Tic-Tac-Toe-Spiel

12er-Set

MH70005/12  € 19,80

                     ( € 1,65 )

• 2-fach sortiert

• Länge: 15 cm

Mini-Mikroskop

12er-Set

MH22017/12  € 20,00

                     (  € 1,67 )

• 12 Seiten mit Stift

• Maße: 20 x 14 cm

• Ab 4 Jahre

Kratzblock 

12er-Display

BE53080/12  € 25,20

                    ( € 2,10 )

• Zauberstift mit bunter Mine

• Maße: Ø 10 x 175 mm

• Ab 3 Jahre

Regenbogenstifte

24er-Display

BE52020                € 20,17

                             ( € 0,84 )              

• Aus Holz

• L/B/H 14 x 7 x 8 cm

Schatztruhe

12er-Set

MH70060/12  € 20,10

                     (  € 1,68 )

• Steckheli mit 2 Luftballon

Ballon Helikopter

24er-Display

MH70035/24        € 24,00

                    ( € 1,00 )  

• 10-fach sortiert

• Maße: Ø 2,6 x 4,5 mm

• Ab 3 Jahre

Kunststoffstempel Tiere

60er-Display

G15344                € 60,50

                            ( € 1,01 )              

• Aus Holz

• L/B/H 13,7 x 8,6 x 2,1 cm

Der kleine Taktiker

12er-Set

DR70024/12         € 32,40

                      ( € 2,70 )

• 10-fach sortiert

•  Ø 3 x 4,5 cm

Kunststoffstempel Weihnacht

60er-Display

G15343                         € 60,50

                                   ( € 1,01 )
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 4 verschiedene Motive 

• Puzzlegröße ca. 13 x 17 cm, 20-tlg.

• Blechdose 6 x 6 x 3,6 cm

• Ab 3 Jahr

Puzzle in Blechdose

24er-Set

MH70120/24                       € 36,00

                                          ( € 1,50 )

• Aus Holz, lackiert

• Mit Würfel, Ring und Säckchen

Zitter Nicht

12er-Set

MH70101/12                 € 20,10

                                    ( € 1,68 )

• Aus Holz

• Maße: 7 x 7 x 7 cm

Ab in die Box

12er-Set

MH70099/12  € 20,10

                    ( € 1,68 )
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Maße: 13 x 10,5 x 5 cm

Sandform Oster-Ei

24er-Set

B463-00318/24   € 32,40

                          ( € 1,35 )

• Länge: 4,5 cm

Flummy Eier

24er-Display

GFB246   € 29,00

              ( € 1,21 )

• 12 Pack a 6 Eier, H 6 cm

Straßenmaler Eier

12er-Set (12 Packungen)

B117-01301/12    € 27,00

                           ( € 2,25 )

• 2-fach sortiert

• 15 x 12 cm

Hasemnbeutel Natur/Braun

24er-Set

MH70098/24             € 37,20

                                ( € 1,55 ) 

• Ø 8 x 8,5 cm

Gieskanne gelb/orange

24er-Set

BE53160/24      € 34,56

                        ( € 1,44 )

• Ø 13 x 10 cm20 x 15 cm

Grüner Sandeimer

24er-Set

BE53150/24        € 38,40

                          ( € 1,60 )

• 6-farbig sortiert

• Ø 4 x 6 cm

• Ab 1 Jahr

Chicken-Shakes Rasseleier

24er-Display

GO33756                € 38,00

                             ( € 1,58 )

• Aus PVC mit Blasrohr

• Maße: Ø ca. 23 cm

• Ab 3 Jahre

Aufblasbarer Super-Softball

24er-Set

BE53120/24        € 50,40

                          ( € 2,10 )
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Blinken beim hüpfen

• Ø 6,5 cm

Igelball blinkend

24er-Set

MH70009/24 € 38,15

                   ( € 1,59 )

• 5-fach sortiert

• 4 x 4 x 4 cm

Flummy Würfel

24er-Display

G16040/2  € 54,46

                ( € 2,27 )

• 3-fach sortiert

• Ø 4,5 cm

Flummy mit Punkte

24er-Display

G16090/2     € 32,16

                  ( € 1,34 )

• Ø 4 cm

Regenbogenbälle

24er-Display

G15515     € 23,52

               ( € 0,98 )

• 3-fach sortiert

• Maße: 13.5 x 9 cm 

• Ab 4 Jahre

Filztaschen

12er-Set

G58727/2     € 24,96

                  ( € 2,08 )

• 4 Motive aus Holz

• Mit Schraubverschluß

• Maße: Ø 4 x 3,9 cm

Milchzahndose

16er-Display

G60915/2         € 34,70

                       ( € 2,17 )              

• 4 Motive aus Holz

• Mit elastischem Armband 

und beweglichen Zeigern

• Maße: Ø 4,5 cm

Holzuhr

16er-Display

G58326/2         € 28,80

                       ( € 1,80 )              
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 24 bunte Stapelsteine in 6 farben

• Vielseitig, robuster Spielstein in 6 Farben (4 Stück pro Farbe)

• Nur 180g leicht, belastbar bis 90 kg

• Von -10°C bis 100°C temperaturbeständig

• Wasserfest, deshalb im Freien einsetzbar

• Einfache Reinigung und geruchslos

• Frei von chemischen Treibmitteln

• Made in Germany

• Maße: Ø27 x 12 cm Höhe 

• Ab 6 Monate

Stapelstein Rainbow Lernset 24er-Set

JO201802                                                          €  548,00

                                                              zzgl. Versand 9,90 

• Spieleanleitung

• 24 Karten im Ringordner

• Maße: 225 x 175 x 33 mm

Stapelstein Spielkarten

JO120100               € 23,35

• Doppelt so groß wie ein Stapelstein Original

• Für drinnen und draussen, abwaschbar

• Maße: Ø 57,6 x H 24,3 cm

Original Grow rainbow 6er-Set

JO150300               Sonderpreis  € 797,48

JO150301 Pastel
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 24 bunte Mini-Stapelsteine in 6 Farben

• Vielseitig, robuster Spielstein in 6 Farben 

(4 Stück pro Farbe)

• Nur 24g leicht, belastbar bis 50 kg

• Von -10°C bis 100°C temperaturbeständig

• Wasserfest, deshalb im Freien einsetzbar

• Einfache Reinigung und geruchslos

• Frei von chemischen Treibmitteln

• Made in Germany

• Maße: Ø13,58 x 6,1 cm Höhe 

• Ab 6 Monate

Stapelstein Mini Rainbow Classic

 24er-Set

JO160300/4                               €  267,30

                                      zzgl. Versand 4,90 

• 12 bunte Inside-Stapelsteine in 6 Farben

• Vielseitig, robuster Spielstein in 6 Farben

• Von -10°C bis 100°C temperaturbeständig

• Wasserfest, deshalb im Freien einsetzbar

• Einfache Reinigung und geruchslos

• Frei von chemischen Treibmitteln

• Made in Germany

• Maße: Ø21,11 x 17,52 cm Höhe

      zusammengesteckt

• Ab 6 Monate

Stapelstein Inside Set Classic 12er-Set

JO200401/2                               €  159,90

                                       zzgl. Versand 4,90 
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• Ein Element, unendliche Möglichkeiten. Die Basis für 

dynamisches Sitzen in jedem Alter

• Stärkt Rücken & Gleichgewicht

• Kombinierbar mit jedem Board und Stapelstein Original

• Versteckter Stauraum für Lieblingssachen

• Belastbar bis 120 kg

• Made in Germany

• Maße: Ø 31,5 x 27 cm Höhe

Stapelstein Base Modularer Kinderhocker

& Balance-BasisInside

JO261470 Confetti                                       €  75,60

                                                      

• 2 Balancier-Boards passend zu Stapelstein Classic

• Belastbar bis 180 kg

• Nur 270 g leicht

• Wasserfest, deshalb im Freien einsetzbar

• Frei von chemischen Treibmitteln

• Maße: Ø35,5 x 8 cm hoch

Stapelstein Iboard Konfetti 2er-Set

JO110976/2                                             € 67,20

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Red

Art.Nr. 

JO261470 Red

Dark Blue

Art.Nr.

JO261470 Blue

Pink

Art.Nr. 

JO161470 Pink

Confetti

Art.Nr.

JO161470 Confetti
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 3 Kullerscheiben und 3 Kugeln

• Ab 3 Jahre

Stapelstein Kullerscheiben

Warm Classic

GR10257                     €  33,57                                                      

• 3 Kullerscheiben und 3 Kugeln

• Ab 3 Jahre

Stapelstein Kullerscheiben

Cool Classic

GR10258                     €  33,57                                                      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Mit Inhalt, bestehend aus:

• 10 Gymnastikspringseile, je 3 Meter

• 1 Multi Action Set, 4 Kegel, 4 Flachreifen, 4 Stäbe

• 6 Softplay Ball, Ø 16 cm mit griffiger Oberfläche, gelb

• 6 Gymnastikball Standard, Ø 16 cm blau

• 3 Paar Aktiv- Handtrampolin, Ø 30 cm

• 6 Pom Pom Bälle, Gummiball Ø 7,5 cm 

• 12 Jongliertücher, Chiffon, 66 x 66 cm

• Maße Wagen: B/H/T 85 x 85 x 50 cm

Sportgerätewagen aus Holz mit Inhalt

EASET050                            Setpreis   € 825,35
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Kriech- und Krabbelspaß 

• Robuster Dralonstoff (Segeltuch) in orange mit 

verstärktem Rand

• Für das Gruppenspiel im Innenbereich

• Maße: Ø 65cm x Länge 4 Meter

• Ab 3 Jahre 

Segeltuchtunnel

JA1010590                                      € 133,60

• Auf allen Vieren den Tunnel erkunden

• Der Tunnel besteht aus 4 Elementen, die ganz 

einfach an der Kreuzung verbunden werden

• Jedes Element ist 91 cm lang

• Aus langlebigem Polyester

• Maße: Ø 50 x 232 x 232 cm

• Ab 3 Jahre 

Supercross Krabbeltunnel

JA1072265                                      € 133,60

• Transparenter, stabiler Netztunnel mit Blickkontakt

• Angstfrei und mit Begleitung durch den Tunnel 

krabbeln

• Mehrere Tunnel lassen sich einfach verbinden

• Lieferung flach zusammengelegt in einer 

Tragetasche zum Transport und Aufbewahrung

• Maße: Ø 50 x 225 cm 

Netztunnel

JA1010590                                              € 70,59
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 3 kleine Balancierbretter mit Sportbox

• Materialmix, Feldstein und Hühnerleiter

• Bis 100 kg belastbar

• Maße der Bretter: L/B/H 115 x 24 x 9 cm

• Maße Sportbox: L/B/H 41,5 x 39,5 x 41,5 cm

• Ab 3 Jahre

Parcours Balancierbretter S

ERZ46395               Paketpreis   € 663,00

                                             zzgl. Versand

• Balancierbretter mit rutschfestem 

Gummirand

• Zum Wippen, Balancieren und Bauen von 

Parcours

• Maße: 59 x 21,5 x 10,5 cm

• Ab 2 Jahre

Bögen 3er-Set

JA1502163                               € 100,00

• Balancier-Rolle mit Gummireifen

• Maße: Ø 29,5 x 35,5 cm

• Ab 4 Jahre

Rolle mit Sand

JA1502266                     € 83,95
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 15 Matten mit verschieden oder harten 

Oberflächenstruktur

• Die Matten können beliebig zusammen 

gepuzzelt werden

• Aus Vinyl, phtalatfrei

• Inkl. Praktischer Faltbox zum verstauen

• Maße Matte: ca. 26 x 26 cm

Sensorik Strukturmatten Komplettset

B221-07900                              € 167,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Hochwertiger stabiler Kunststoff

• Für Drinnen und Draussen geeignet

• Maße: Ø 80 x 44 cm

• Von 3 – 10 Jahre

Spielkreisel 2er-Set

JA1502101/2       Setpreis € 121,80

                       zzgl. Versand € 14,90 

• 5 Hügelkuppen in 3 Höhen: 8,5 cm, 

17 cm und 25,5 cm

• Rutschfest durch festen Gummirand

• Grundfläche: 36 x 36 cm

• Belastbar bis 100 kg

• Inkl. Ideenheft

• Ab 2 Jahre

Hügelkuppen 5er-Set

JA1502121                        € 102,50                

• 3 Große Steine 36 x 8,5 cm

• 3 kleine Steine 25 x 4,5 cm

• Rutschfest durch festen Gummirand

• Grundfläche: 36 x 36 cm

• Belastbar bis 100 kg

• Inkl. Ideenheft

• Ab 2 Jahre

Fluss-Steine 6er-Set

JA1502120                      € 47,05                
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Spielplatte aus Birken-Sperrholz, 

lackiert

• Inkl. 2 Stahlkugeln

• Maße: L/B/H 51,5 x 20 x 1,8 cm

• Ab 3 Jahre

Liegende Acht

ERZ45409                        € 42,00  

• Klassisches Springseileset

• Farbig sortiert

• Jeweils 3m lang

• Ab 3 Jahre

Gymnastik-Springseil 10er-Set

JA1300770                      € 32,30  

• Leichter Nylonstoff

• Für Drinnen und Draussen

• Mit Haltegriffe

Schwungtuch

JA1502302  Ø 3,5 m,   8 Haltegriffe  € 38,70  

JA1502302  Ø 5,0 m, 12 Haltegriffe  € 72,30 

JA1502305  Ø 7,0 m, 16 Haltegriffe  € 116,80  

• Chiffontücher in 4 Farben

• Je 3 Stück in Rot,Gelb,Grün und Blau

• Inkl. 2 Stahlkugeln

• Maße. 66 x 66 cm

Jongliertücher 12er-Set

JA1911500                             € 19,90 

• Baumwolltücher in 12 Farben

• Waschbar

• Maße. 80 x 80 cm

Spieltücher-Set, 12-teilig

MHBS-005000            € 65,90 



B
ew

eg
un

g/
Sp

or
t

Art.Nr.  JA5101201
Rot 50cm

Art.Nr.  JA5101101
Rot 30cm

Art.Nr.  JA5101203
Grün 50cm

Art.Nr.  JA5101103
Grün 30cm

Art.Nr.  JA5101202
Gelb 50cm

Art.Nr.  JA5101102
Gelb 30cm

Art.Nr.  JA5101204
Blau 50cm

Art.Nr.  JA5101104
Blau 30cm

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Flexibles Balanciersystem, kombinierbar

• Höhe zwischen 10 und 24 cm

• 2 Rundbalken, 1 Wipp-Balken, 1 Slack-Line, 

3 Balken, 2 Brückenpfeiler, 1 Kippscheibe, 

1 Stange mit Schieberinghalter

• Für Drinnen und Draussen geeignet

• Von 2 – 10 Jahre

Build N`Balance Large Set

JA1502239                                  € 499,16

• 2 Kegel 30 cm, 2 Kegel 50 cm, 4 Stäbe 120 cm, 

4 Flachreifen Ø 40, 50, 60 und 70 cm

• Aus hochwertigem stabelem Kunststoff

• Für Drinnen und Draussen geeignet

• Ab 3 Jahre

Multi Action Set

JA5101501                                         106,30

Flachreifen Ø 60 cm, gelb, 4er-Set 

JA5101352/4                         € 36,00

Kegel Höhe 50 cm    € 19,75

Kegel Höhe 30 cm    € 8,99

Rot Grün Gelb Blau
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Wurfspiel für unterschiedliche Bälle

• Mit sehr stabilem Nylon bespannt

• 6 Farben

• Maße: Ø 43 cm

• Ab 5 Jahre

Bounda Loons 6er-Set

JA1072181                         € 114.55

• 3 komplette Sets mit je 2 

Handtrampolin und je 2 Koosh-

Bälle

• Maße: Ø ca. 30 cm

• Ab 3 Jahre

Aktiv Hand-Trampolin 3 Paar-Set

B444-05500/3                     € 75,00 

• Gummiball zum Fangen

     und Jonglieren, 50g

• Maße: Ø 75 cm

• Ab 3 Jahre

Pom Pom Bälle 6er-Set

JA1072083/6       € 30,60
• Aus Gummi in 6 Farben

• Maße: Ø 76 mm, 40g

• Ab 3 Jahre

All Balls 6er-Set

JA1072178         € 20,12

• Dank Alu-Rahmen besonders leicht

• Länge 47,5 cm, Gewicht 80g

• Ab 3 Jahre

Badmington Schläger für Kinder

JA1072223                          € 13,45 

• 7,5 cm

Federbälle 12er-Display

JA1072224           € 7,60

• Teleskopstangen aus robusten Stahl

• Maße: B 5,0m, H 1,55m 

• In praktischer Tasche

• Ab 3 Jahre

Mobiles Badmington

& Mini-Tennis Netz

JA1072225                          € 63,90 



B
ew

eg
un

g/
Sp

or
t

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Gummiball mit Noppen aus Kunststoff

• Ø 10cm, inkl 1 Pumpe

Massagebälle 25er-Set

BE40721                                €  29,37

• Griffige Gummibälle

• Quitschen beim 

Zusammendrücken

• Ø 9,5 – 11,5 cm

• Gewicht: 100 – 150 gr.

Baby-Ball Set 4er-Set U3

B307-01300          €  25,13

• Gummibälle mit griffiger Oberfläche

• Ø 120, 170, 210, 250 cm

Bälle 4er-Set

BE67050                           €  34,41

• Großer Over Ball Ø 45 cm

• Sehr leicht und griffig

• Mit Stöpsel und Strohhalm zum Aufblasen

• Farblich sortiert

• Ideal für Kinder und Senioren

• 3+

Soffy Play Ball  3er-Set

JA4008012/3              €  38,32

• Weiche Bälle aus Vollschaum

• Besonders griffig

• Ø20 cm

Sport Softball 4er-Set

V762372                    €  21,43

• Kinderfreundliche, textile Ballonhülle 

aus Baumwolle, waschbar

• Für normale Luftballons ( 3 Stück 

enthalten )

• Maße: aufgeblasen ca. Ø 30 cm

BubaBloon 3er-Set

JA1000911                         €  17,39
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Kindergartenball ohne Luft

• Für Wurfspiele oder als Fußball geeignet

• Für Drinnen und Draußen

• Maße: Ø 21 cm

Fußball Soft-Soccer 2er-Set

B442-01305/2                           €  47,50

• Kinderfußball Gr. 4  Ø 21 cm

• Aus 100% PU, 300g

• Für Drinnen und Draußen

Fußball Kids 2er-Set

B442-00304/2          €  22,00

• Kindergartenball ohne Luft

• Für Drinnen und Draußen

• Maße: Ø 15 cm

Handball Soft 2er-Set

B442-01301/2        €  44,00

• Weich aber sehr widerstandsfähig

• Für Drinnen und Draußen

• Maße: Ø12 cm, nur 110 g

Schaumstoff-Fußball Junior 6er-Set

JA1072215/6              €  45,30

• Luftball 350g

• Ø 24 cm

• 3+

Basketball 3er-Set

JA4008213/3   €  26,70

• Super griffiger Luftball

• Für Kinder und Senioren

• Ø 16 cm, 180 g

Softplay Handball 6er-Set

JA4008210/6            €  39,00

• Mit Ballnadel und Kunststoffaufsatz

• Länge ca. 25 cm

Ballpumpen-Set Rot

B446-03200                        €  7,50
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Klassischer Gymnastikball für Schul- 

und Freizeitgymnastik

• Super prellfähig und antistatisch

• Mit Nadelventil

• Farben: 02 Rot, 03-Gelb, 04 Blau, 06 

Grün, 12 Türkis, 13 Lila

• Maße: Ø 16 cm und 300g 

Gymnastikball Standard 6er-Set

JA94304xx/6                         € 69,60

• Weich und flexibel

• Aus einem Stück hergestellt

• Bezug aus Kunstleder

• Ø 21,6 cm, 6 Farben, 450g

• Ø 12,0 cm, 6 Farben, 100g

RubberFlex GrabBalls 6er-Set

JA1072043  Ø 21,6 cm  € 104,05

JA1072042  Ø 12,0 cm  €   57,70

• 1 Revol-Platte Ø 90 cm aus recyceltem 

Kunststoff und 2 Revol-Bälle Ø 11,5 cm

• Zusammenlegbar

• Für drinnen und draussen

Roundnet Revol Classic

JA1072270                             € 166,40 
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• Robustes Alugestell mit doppelseitiger 

Klettmatte

• Inkl. 6 Klettbälle

• Für Drinnen und Draußen

• Maße: H/B 140 x 77 cm

• Ab 4 Jahre

Zahlen-Werfer 2 in 1

B441-23300                           €  109,16

• Klettbälle für Zahlenwerfer

• Maße: Ø 6 cm

Klettbälle 6er-Set

B441-23800           €  21,50

• Stabile Laufdollis

• Aus umweltfreundlichem WPC Material

• Hanfkordel ca. 64 cm

• Belastbar bis 75 kg

• Maße: Ø 13,5 x 12,5 cm

• ab 3 Jahre

Laufdollis Nature 3er-Set

JA1011340/3                          €  36,00

• Balancier- und Spielebrett aus Schichtholz

• Bis 120 kg belastbar

• Maße: L/B/H 80 x 30 x 18 cm

• ab 3 Jahre

Wood´l Board

B443-21000                                €  84,50



B
ew

eg
un

g/
Sp

or
t

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Boards mit Drehscheibe aus Kunststoff

• Fördert den Gleichgewichtssinn 

• Für Bewegungs-Parcours

• Für Drinnen und Draußen

• Maße: Ø 24 cm

• Ab 3 Jahre

Spin & Balance Boards 10er-Set

BE67170                               €  126,00

• Außenhülle aus Polyester + PVC

• Schaumstoffkern mit Sand gefülltem 

Standfuß

• Gewicht: 15 kg

• Maße: Ø 25/40 x H110 cm

• Ab 3 Jahre

Boxing Base 110

JA4995209                       €  146,21

• Gewicht: 31 kg

• Maße: Ø 35/55 x H140 cm

• Ab 8 Jahre

Boxing Base 140

JA4995298                       €  192,43

                      zzgl. Versand € 70,00

• Aus massivem Buchenholz natur

• Flachreifen in 3 Größen Ø 60, 70 und 80 cm

Gymnastikreifen Holz 3er-Set

JA1000700/3  Ø 60 cm  3er-Set    €  44,31

JA1000701/3  Ø 70 cm  3er-Set    €  50,61

JA1000702/3  Ø 80 cm  3er-Set    €  55,11
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• Stabiles klettergerät

• Zweiseitig mit Sprossen Ø 3 cm

• Aus Buche

• Maße: L/B/H 83 x 83 x 72 cm

Sprossendreieck groß

D102080                      €  280,67

                zzgl. Versand  € 16,90

• Zum Einhängen in die Sprossendreiecke

• Auch als Rutsche verwendbar

• Maße: L/B/H 125 x 35 x 2,2 cm

Balancierbrett

D102090                      €  147,06

                zzgl. Versand  € 16,90

• Natur mit Bodenplatte

• Mit Sprossen Ø 3 cm

• Maße: L/B/H 40 x 41 x 46 cm

Sprossendreieck klein

D102050                  €  146,22

              zzgl. Versand  € 7,70

• Natur mit Bodenplatte

• Mit Sprossen Ø 3 cm

• Maße: L/B/H 40 x 40 x 40 cm

Kletterwürfel

D102040                  €  163,87

              zzgl. Versand  € 7,70

• Natur mit Bodenplatte

• Acrylglas in gelb und rot

• Maße: L/B/H 40 x 40 x 40 cm

Acrylglaswürfel

D102031                  €  173,11

              zzgl. Versand  € 7,70

• Natur mit Tretford-Teppich

• Aus Multiplex

• Maße: L/B/H 80 x 40 x 40 cm

Krabbelhöhle

D101480                  €  374,79

            zzgl. Versand  € 16,90

• Natur mit Acrylglaseinsätze

• Ohne Bälle

• Maße: Ø 50 x L 40 cm

Rollrad

D102091                  €  189,08

              zzgl. Versand  € 7,70 • Unterteil massiv aus Buche

• Brett aus Fichtenholz, naturlackiert

• Belastbar bis 70 kg

• Maße: L/B/H 170 x 15 x 24 cm

• Ab 3 Jahre

Wippbrett mit Dreieck

D102163                         €  209,24

                     zzgl. Versand  € 7,70
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Beispielaufbau

• Kita-Qualität

• Einstellbar

• Belastbar bis 60 kg

• Maße: L 135 x H 11 cm

• Ab 3 Jahre

Slackspot Basic

ERZ46400       €  184,00

              

• Robuste Kita-Qualität

• Flexibel nutzbar

• Bis 50 kg belastbar

• 4 Base, 2 Diagonal, 2 

Gerade, 6 Querstangen

• Maße: L/B/H 80 x 62 x 50 cm

• 3 – 7 Jahre

Mini Parcour-Starter-Set

JA1502290             €  335,30              

• Kita-Qualität, stabile Ausführung

• Mit abgeschrägtem 11cm hohem 

Schutzkissen

• Belastbar bis 25 kg

• Höhe Haltegriff 78 cm

• Maße: Ø 103 x Höhe 31 cm

• 3 - 5 Jahre

Trampolin

JA1502400                  €  469,75
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• Schaunstoffrollen austauschbar

• Bis 100 kg belastbar

• Gewicht 18,1 kg

• Maße: L 205 x B 58 x H18 cm

• Ohne Auflagebock

Wellenrutsche 2 Meter

ERZ44459                  €  520,00

                             zzgl. Versand

• Schaunstoffrollen austauschbar

• Bis 100 kg belastbar

• Gewicht 13,5 kg

• Maße: L 205 x B 58 x H10,5 cm

• Ohne Auflagebock

Rollenrutsche 2 Meter

ERZ44464                  €  478,00

                             zzgl. Versand

• Maße: L 300 x B 58 x H10,5 cm

Rollenrutsche 3 Meter

ERZ44444                  €  646,00

                             zzgl. Versand

• Birkenholz, farbig lackiert und Buche

• Belastbar bis 140 kg, Gewicht 8,08 kg

• Maße: L 79,3 x B 60,8 x H 58,5 cm

• Mit 1 Abdeckung

Trapezbock L

ERZ44485                           €  217,65

                                      zzgl. Versand
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• 4 Parcoursbretter

• 2 Rocky Rocker

• 1 Wandhalterung

• Aus Birkenholz lackiert

• Belastbar bis 100 kg

• Maße: L/B/H 190 x 24 x 8,5 cm

Balancierparcours Rocky

ERZ46388                 €  915,00

                             zzgl. Versand

• 1 Sportbox mit Aufsatz groß, gepolstert

• 1 Sportbox mit Rollbrett

• 1 Rollbrett groß

• 1 Balancierbrett Äste

• 1 Balancierbrett Waldboden

• 1 Rollenrutsche 2 Meter

• Aus Birkenholz lackiert

• Belastbar bis 100 kg

Balancierparcours Sportbox

ERZ46390                            €  1394,00

                                          zzgl. Versand 
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• Stabiler Kunststoffteller Ø 11 x 7 cm

• Zum Schaukeln und Schwingen auf Taue

• Leichter Auf- und Abbau

• Für alle Klassenstufen, Altersstufen und 

Gewichtsklassen

• Maße: 25 x 25 x 2 cm

• Ab 3 Jahre

Swing Top

JA1013990                               €  41,01                                        

• Der weiche Sitz- und Prallschutz wird 

über den SwingTop gestülpt

• Aus PUR-Schaum, PAK-frei

Sitz- und Prallschutz

JA1013991                           €  41,60                                        

• Langhanf Ø 30 mm

• Mit Seilöse zum Einhängen

• Für die Montage mit SwingTop 

immer 50 cm für die 

Einarbeitung abziehen

Klettertau

JA1013993    250 cm   €  95,21

JA1013994    300 cm   

JA1013995    350 cm

Schäkel M

JA1013996  €  9,95                                        

• Aus Planenstoff mit Kern Holz 

      und Verbundschaum

• Belastbar bis 120 kg

• Maße: L/B/H 100 x 100 x 6 cm

Viereckschaukel

BA29-6020               €  632,00

                zzgl. Versand € 75,80                                       

• Aus Planenstoff mit Kern Holz 

und Verbundschaum

• Belastbar bis 120 kg

• Maße: L/B/H 75 x 32 x 6 cm

Pferdeschaukel - Sitzschaukel

BA29-6030                  €  369,00

                   zzgl. Versand € 44,30                                      

Pferdesattel

BA29-6040               €  136,00

                zzgl. Versand € 16,30                                       
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• 1 Free-Climbing-Wand

• 1 Kletternetzelement

• 1 Kletterbrett

• Montagematerial für Wand und Boden

      ( 40 cm Wandabstand )

• Mittleres Element mit 4 Feststellmöglichkeiten 

( senkrecht, 2x schräg und Waagrecht )

• Maße: L/H 300 x 215 cm

• Ab 3 Jahre

Umklapp-Klettermax 3-teilig

LA160511                                    €  2356,00
                                        zzgl. Versand € 120,00

• 2 Klettertürme

• 1 Balancierbalken

• 1 Leiter kurz, 1 Leiter lang

• 2 Barrenholme

• 1 Rutsche grün, 1 Rutsche natur

• 2 Turnbänke breit, 2 m

• 1 Puppenbühnenzubehör

• 1 Ballwurfwand

• Mit wenigen Handgriffen wird das Klettergerät 

als Puppentheater oder als Wurfwand 

einsetzbar.

• Maße: B/H/T 251 x 182 x 150 cm

• Mattensatz auf Anfrage

• Ab 3 Jahre

Kinderspiel- und Turngerät Erzgebirge

LA160100                                    €  2298,00
                                         zzgl. Versand €128,00

Basketballkorb für Klettergerät

LA160101                      €  86,00                               
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• Besonders niedrig für U3 geeignet

• Keilverzinkt

• Mittelteil nur 10 cm hoch

• Gepolstert mit Kunstleder

• Maße: L/B/H 70 x 50 x 40 cm

Sprungkasten 3-tlg. Klein,  U3

LA120049                      €  295,10

                       zzgl. Versand  € 35,00                                       

• Mit Ausfräsung zum Einhängen von 

Turnbänken, Reckstangen und 

Schwebebalken

• Keilverzinkte Kästen

• Hohe Standfestigkeit durch 

Multiplex-Standfüße und 

Gummipuffern

• Gepolstert mit Kunstleder

• Maße: L/B/H 100 x 36 x 70 cm

Sprungkasten 3-tlg. Groß

LA120010                      €  664,20

                       zzgl. Versand  € 67,00                                       

• Maße: L/B/H 48 x 36 x 70 cm

Sprungkasten 3-tlg. Klein

LA120011                €  599,00

                zzgl. Versand  € 39,00                                       

• Sitzfläche aus Nadelholz

• Füße aus Multiplex mit 

rutschhämmenden Gummischoner

• Maße: Breite 24 cm, Sitzhöhe 21 cm

Krippenturnbank

LA100046       200 cm      €  220,50

                           zzgl. Versand  € 67,50                                       

LA100047       240 cm      €  283,20

                           zzgl. Versand  € 89,00                                       

LA100048       280 cm      €  290,50

                           zzgl. Versand  € 89,00                                       

• Sitzfläche aus Nadelholz

• Füße aus Multiplex mit 

rutschhämmenden Gummischoner

• Maße: Breite 24 cm, Sitzhöhe 31 cm

Turnbänke schmale Ausführung

LA100026       200 cm      €  220,50

                           zzgl. Versand  € 67,00                                       

LA100020       240 cm      €  283,20

                           zzgl. Versand  € 89,00                                       

LA100022       280 cm      €  290,50

                           zzgl. Versand  € 89,00                                       
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• Aus Planenstoff schadstofffrei

• Schaumstoffkern RG25

• Ohne Bälle

• Maße: ca. 220 x 170 x 204 cm

Baumodul Medi 8-teilig

BA36-165-12           €  587,53
                 zzgl. Versand € 70,50

• Flexible Abenteuermatte mit Reißverschluss

• Oben Leichtplanstoff in den Farben:

• HB, BL, RO, OR, GE

• Schaumstoffkern RG26

• Unten: Anti-Rutsch-Stoff

• Maße: 300 x 290 x 4 cm

• Gewicht ca. 18 kg

Riesenmatte, Abenteuermatte

BA93-1100-Farbe                      €  367,09
                                      zzgl. Versand € 44,00

Maße: 350 x 290 x 4 cm

Gewicht ca. 20 kg

BA93-1200-Farbe                      €  449,70
                                      zzgl. Versand € 49,00

Maße: 450 x 290 x 4 cm

Gewicht ca. 26 kg

BA93-1400-Farbe                      €  517,60
                                      zzgl. Versand € 57,00

• 5-teilig

• Aus Kunstleder

• Schaumstoffkern 

• Maße: ca. B/HJ/T 90 x 60 x 60 cm

Spielkiste

PR249                             €  566,00
                          zzgl. Versand € 60,00
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• Bestehend aus 21 Softbausteine

• Außen Planenstoff  mit Reißverschluß

• Innen Schaumstoffkern RG25

• Rastermaß 30 cm

• Ohne Bezug

Bausteinsatz Maxi 21-teilig  

( helle Farben )

BA71-210-16                       €  796,00

                             zzgl. Versand  € 95,00                                       

• Bestehend aus 33 Softbausteine

• Außen Planenstoff  mit Reißverschluß

• Innen Schaumstoffkern RG25

• Rastermaß 30 cm

• Mit Bezug als Weichbodenmatte nutzbar 

240 x 150 x 30 cm

Bausteinsatz Maxi 33-teilig  

( helle Farben )

BA34-1024-16                       €  1515,00

                                zzgl. Versand  € 120,00                                       
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• Aus Planenstoff mit Klettverbindung

• Innen Schaumstoffkern PU  RG25

• Mit stabiler Abdeckung als Spielebene, 

Schlafplatz oder mit separater Spielmatte 

nutzbar

• Empfehlung für Bälle: 3000 Stück

• Maße: 200 x 200 x 46 cm

Bällebad mit Abdeckung

BA36-7055                             € 1388,18

                                zzgl. Versand  € 166,60                                       

• Qualitätsbälle bunt mit Siegel

• Von Euro-Matic

• 500 Stück im Sack 

• Maße Ball: Ø 60 mm

Bälle für Bällebad

JA1011190              € 107,50                     

• 4-teilig

• Aus Kunstleder

• Schaumstoffkern 

• Maße: ca. B/H/T 100 x 74 x 50 cm

Tunnelelemente

PR340                             €  647,00
                         zzgl. Versand € 60,00
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Weitere Abmessungen 
und Modelle auf Anfrage

Wir empfehlen Qualitätsbälle von EURO-MATIC 
Empfohlene Ballmänge: 4000 Stück 

• Aus Planenstoff mit Klettverbindung

• Innen Schaumstoffkern PU  RG23

• Empfehlung für Bälle: 4000 Stück

• Maße: 225 x 225 x 50 cm

• Ohne Bälle

Viereck-Ballbad

BA96-010                           € 882,94

                         zzgl. Versand  € 106,00                                       

• Aus Planenstoff Rot/Orange

• Innen Schaumstoffkern PU  RG25

• Maße: 172 x 60 x 65 cm

• Ausschnitthöhe: 50 cm

Treppenrutsche

BA36-146-12                  € 396,67

                       zzgl. Versand  € 47,60                                       
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• Bestehend aus 2 Ringe und 1 Zylinder

• Aussen Planenstoff

• Innen Schaumstoffkern RG25

• Maße Ringe: Außen-Ø 60 cm, Innen-Ø 30 cm

• Zylinder: Ø 30 x 120 cm

3-teiliges Baumodul Maxi

BA36-370-12                                   € 340,53

                                          zzgl. Versand  € 41,00                                       

• Aus Planenstoff

• Mit Klettverbindung (Kletttlaschen)

• Innen Schaumstoffkern  RG25

• Maße: 120 x 120 x 120 cm

Haus-Puzzle 11-teilig

BA36-900                        € 842,40

                      zzgl. Versand  € 102,00                                      
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Weitere Abmessungen auf Anfrage

• Aus EVA-Co-Polymer

• Schaum RG90

• Schützt perfekt vor Stürzen, Stolpern

       und Fallen

• Inkl. 2 Randleisten pro Matte

• Maße: 100 x 100 x 2,5 cm

Steckmatten Vario Top 4er-Set

BA30-3001-12/4   ROT  

BA30-3002-12/4   GRÜN

BA30-3004-12/4   BLAU

€ 138,40

zzgl. Versand Spedition 12%, mind. 25 €                                       

• Aus Planenstoff, schadstofffrei

• Unten rutschhemmender Turnmattenstoff

• Schaumstoffkern PU  RG18

• Gewicht: 36 kg

• Maße: 300 x 200 x 25 cm

• Farben: BL, RO, GE, GR

Weichbodenmatte Standard

BA04-1200LE-Farbe                  € 694,40

                                     zzgl. Versand  € 84,00                                      
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• Bezug aus Leichtplanenstoff

• Mit Klettecken

• Farben: HB, BL, RO, OR, GE

• Fallhöhe bis 2,0 Meter

• Gewicht: Nur 7 kg

• Maße: 200 x 100 x 60 cm

Fallschutzmatte Superleicht

BA19-6202-Farbe    € 1388,18

                  zzgl. Versand  € 24,00                                       

• Bezug aus Turnmattenstoff

• Mit Lederecken

• Farben: BL, RO, GE

• Kern: Verbundschaum RG120

• Fallhöhe bis 2,6 Meter

• Gewicht: Nur 9 kg

• Maße: 200 x 100 x 60 cm

Geräteturnmatte Leicht Exclusiv

BA01-2200L-Light-Farbe € 211,92

                          zzgl. Versand  € 25,00                                       

• Bezug aus Leichtplanenstoff

• Mit Klettecken

• Farben: HB, BL, RO, OR, GE

• Kern: Sandwichkern mit PE-Schaum

• Fallhöhe bis 2,6 Meter

• Gewicht: Nur 12 kg

• Maße: 200 x 100 x 60 cm

Fallschutzmatte Skandia 100

BA19-3002-K-Farbe          € 268,68

                           zzgl. Versand  € 32,20                                      
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• Einfach zusammenklappbar und mit Transportrollen

• Sicherheits-Teleskopstangen mit Gleitlager

• Stabiler 25mm-Korpus

• 16-Millimeter-Spielstangen

• Gesamthöhe 74 cm, Gewicht 70 kg

• Geeignet für Schülerhorte und Jugendeinrichtungen

• Außenmaße ohne Stangen: ca. 141 x 110 x 74 cm

Tischkicker Garlando MasterCup Kids

BAN5368.01                                            € 856,30

                                                   zzgl. Versand  € 79,90                                      

• Robuste Bauweise mit Abdecking aus Sicherheitsglas

• Diebstahlschutz für Bälle ( geschlossener Ballkreislauf )

• Sicherheits-Teleskopstangen mit Doppelkugellager

• Stabiler 25mm-Korpus

• 16-Millimeter-Spielstangen

• Griffhöhe 84 cm, Gewicht 92 kg

• Geeignet für Schülerhorte und Jugendeinrichtungen

• Außenmaße ohne Stangen: ca. 144 x 125 x 93,5 cm

Tischkicker Garlando Master Class EVO - SA

BAN5499.02                                              €   906,72

BAN5499.06      Outdoor SA                    € 1074,79                                         

                                                      zzgl. Versand  € 79,90                                      
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Billardtische auf Anfrage

• Spielfeld aus aus 32mm starker, 

hochglanzversiegelter MDF-Platte

• 220V-Gebläse verteilt die Luft gleichmäßig durch 

tausende kleine Löcher in der Spielplatte

• Inkl. 4 Griffe Ø 95 mm und 4 Pucks Ø 63 mm

• Geeignet für Schülerhorte und Jugendeinrichtungen

• Außenmaße: ca. 183 x 92 x 80 cm,               

Spielfeld 163 x 72 cm

Airhockey Toronto 6ft.

BAN5510.01                                              € 629,00

                                                   zzgl. Versand  € 149,00                                      

• Wetterfest mit schlagfeste Melaminharzplatte

• Mit 25 mm starker Metallkonstruktion

• EU-Norm „Kindersicherer Einstiegschutz“

• Inkl. Netzgarnitur und Montageanleitung

• Made in Germany

• Geeignet für Schülerhorte und Jugendeinrichtungen

• Außenmaße orig. Turniermaße: 274 x 152,5 x 76 cm

• Zusammengeklapptes Höhenmaß ca. 170 cm

Tischtennisplatte

BAN4151.01                                              € 399,00

                                                     zzgl. Versand  € 79,90                                     

• Für zusammengeklappte,

     stehende Tischtennisplatte

TT-Abdeckplane

BAN4130.01           € 39.95
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• Fellbezug abnehmbar und waschbar

• Maße: L/B/H 40 x 23 x 21 cm

• Sitzhöhe 21 cm 

• Von 1-3 Jahre

Wheely Bugs Klein + Mit Fell

MH511…                                   je   €  67,15       

• Sehr wendiger Flitzer aus Schichtholz

• Starke haltbare Rollen

• Robuster PU-Bezug, teilweise mit Fell

• Leicht zu reinigen

• Entwickelt und getestet in Krippen und Kigas

• Maße: L/B/H 46 x 28 x 26 cm

• Sitzhöhe 26 cm 

• Von 3-6 Jahre

Wheely Bugs Groß

MH511…                                   je   €  75,55       

Tiger Klein MH51100-T

Tiger Groß MH51110-T
Maus Klein MH51100-S

Maus Groß MH51110-S

Biene Klein MH51100-B

Biene Groß MH51110-B

Marienkäfer Klein MH51100-M

Marienkäfer Groß MH51110-M

Löwe Klein MH51100-L

Hund Klein MH51100-H

Igel Klein MH51100-I

Panda Klein MH51100-PEinhorn Klein MH51100-E
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• Rollbrett für Spiel und Therapie

• In alle Richtungen drehbar

• Mit Flüsterräder aus transparentem Gummi

• Mit Einlagen aus EVA-Schaumstoff

• Bis 100 kg belastbar

• Maße: L/B/H 56 x 37 x 14 cm

• Ab 6 Monate

Floor Surfer

JA1502168                                    €  96,60       

• In rot oder blau

• Aus PU-Schaum

• Bis 100 kg belastbar

• Maße: L/B/H 29 x 17 x 31 cm

• Ab 1 Jahr

EVO Bogenroller 

B331-00200 rot

B331-00110 blau      €  63,50       
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Fortbewegung vorwärts und 

rückwärts durch Lenkbewegung

• Hochwertige Gummireifen mit 

Kugellager

• Für drinnen und draussen

• Maße: L/B/H 69 x 28 x 37 cm

• Ab 3 Jahre

Magic Driving Car

BE67200                       €  83,99        
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Krippen-Fahrzeuge ab 1 Jahr

Gerne senden wir Ihnen unseren Winther-Hauptkatalog zu.

Für alle Fahrzeuge bieten wir 
einen Reparatur-Service für 
unsere regionalen Kunden an.



Fa
hr

ze
ug

e

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Das Fahrzeug für erste Fahr- 

und Lenkversuche

• Mit Doppelvorderräder

• Maße: L/B/H 54 x 43 x 41 cm

• Sitzhöhe 24 cm

• 1-3 Jahre

Mini Rutsch Dreirad

JA8600431             €  105,40

               

• Mit großem Vorderrad für 

mehr Stabilität

• Maße: L/B/H 62 x 35 x 38 cm

• Sitzhöhe 24 cm

• 1-3 Jahre

Mini Scooter

JA8600438             €  117,23

               

• Mit Doppelvorderräder für 

mehr Stabilität

• Maße: L/B/H 55 x 36 x 33 cm

• Sitzhöhe 22 cm

• 1-3 Jahre

Mini Safty Scooter

JA8600430             €  116,81        
• Klassisches Krippendreirad für 

die Kleinsten.

• Mit Anhängerkupplung

• Maße: L/B/H 61,5 x 43 x 52 cm

• Sitzhöhe 24 cm

• 1-4 Jahre

Mini Krippendreirad

JA8600414             €  108,40        

• Mit verstellbarem Sitz

• Mit Anhängerkupplung

• Maße: L/B/H 57 x 44 x 55 cm

• Sitzhöhe 31 cm

• 2-4 Jahre

Mini Krippendreirad mit Steg

JA8600442              €  114,29       

• Mit tiefem Sitz und Schopper-

Lenker

• Maße: L/B/H 65 x 45 x 43 cm

• Sitzhöhe 13 cm

• 2-4 Jahre

Mini Easy Rider

JA8600409              €  133,61      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Mit feststehender Ladefläche

• Maße: L/B/H 68 x 44 x 54 cm

• Sitzhöhe 28 cm

• 2-4 Jahre

Mini Krippendreirad mit Wanne

JA8600447                €  142,02      

• Für fast alle Mini-Dreiräder

• Lässt sich einfach an- und 

auskuppeln

• Maße: L/B/H 60 x 40 x 16 cm

Mini Anhänger

JA8600437                €  75,21     

• Mit dem Taxi können zwei 

Kinder zusammen fahren

• Maße: L/B/H 86 x 52 x 53,5 cm

• Sitzhöhe 25 cm

• 1-4 Jahre

Mini Taxi

JA8600413                €  158,82      

• Für Passagiere, die stehend 

oder hockend mitfahren wollen

• Maße: L/B/H 75 x 43,5 x 54 cm

• Sitzhöhe 23 cm

• 1-4 Jahre

Mini Ben Hur mit Pedalen

JA8600411                €  161,34      

• Der erste Roller für bessere Stabilität

• Maße: L/B/H 84 x 43 x 73 cm

• Lenkerhöhe 72 cm

• 2-4 Jahre

Mini Roller mit 2 Hinterräder

JA8600433                €  129,41      

• Für Kinder mit gutem Balancevermögen

• Maße: L/B/H 96,5 x 45 x 70 cm

• Lenkerhöhe 72 cm

• 3-4 Jahre

Mini Roller mit 1 Hinterrad

JA8600434                €  136,13      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Schieberoller für die Kleinsten

• Mit rutschfestem Trittbrett 

• Maße: L/B/H 60 x 43 x 60 cm

• 2-4 Jahre

Mini Dreirad Roller

JA8600449             €  125,63       

• Das kleine Laufrad mit extra 

tiefem Einstieg

• Maße: L/B/H 73,5 x 41 x 43 cm

• Sitzhöhe 31 cm

• 2-4 Jahre

Mini BikeRunner

JA8600412             €  116,81       

• Mit kippsicherer Stütze

• Belastbar bis 25 kg

• Maße: L/B/H 101 x 43 x 53 cm

• Sitzhöhe 14 cm

• 2-4 Jahre

Mini Sulky

JA8600448               €  131,09       

• Traditionale Sackkarre für 

kleine Kinder

• Maße: L/B/H 30 x 36 x 73 cm

• 2-4 Jahre

Mini Sackkarre

JA8600416             €  108,82       

• Rahmen aus stabilem Aluminium

• Sitze, Verdeck und Gepäcknetz aus 

waschbarem Polyester

• Mit 5-Punkt Sicherheitsgurte, 

verstellbarem und Abnehmbarem 

Sonnenschutz

• Rücksitze können in Liegeposition 

gelegt werden

• Maße: L/B/H 114 x 78 x 110 cm

• 6 – 36 Monate

Buggy 4 Kids ST4

JA8900975                       €  881,51

                  zzgl. Versand   € 27,50    

• Regenschutz für die Benutzung 

während der Ausfahrt

Regenschutz für Buggy 4 Kids

JA8900976                     €  61,76       
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Das komplette Fahrzeug-Sortiment im Winther-Hauptkatalog 

• Moderner Kinderbus für 6 Kinder im Alter ab 6 

Monate bis 4 Jahre ( max. 15 kg pro Kind )

• Geeignet für alle befestigten Straßen und Wege

• Räder mit Kugellagern und Hinterräder mit 

Trommelbremse und automatischer Parkbremse

• Durchschlagsichere Gummiräder, Vorderräder 

um 360° drehbar

• Alle Sitze mit 3-Punkt-Sicherheitsgurten

• Sitzbezüge waschbar

• Lieferung fertig montiert

• Belastbar bis 100 kg Gesamtgewicht

• Eigengewicht 41 kg

• Maße: L/B/H 175 x 75 x 100 cm

Turtle Kinderbus für 6 Kinder

JA8900801                                       €  1679,83

                                     zzgl. Versand € 109,50       

• 1 Sonnenschutz für 2 Sitzplätze

Sonnenschutz für Turtle 6er

JA8831324                   €  76,89       

• Mind. 2 Sonnenschutzdächer 

notwendig

Regenschutz für Turtle 6er

JA8819092             €  204,62      

• Belastbar bis 70 kg Gesamtgewicht

• Eigengewicht 35 kg

• Maße: L/B/H 155 x 75 x 100 cm

JA8900802                    €  1483,19

                  zzgl. Versand € 109,50   

Turtle Kinderbus für 4 Kinder

• 1 Sonnenschutz für 2 Sitzplätze

Sonnenschutz für Turtle 4er

JA8831324                   €  76,89       

• Mind. 2 Sonnenschutzdächer 

notwendig

Regenschutz für Turtle 4er

JA8819003             €  165,55      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Das komplette Fahrzeug-Sortiment im Winther-Hauptkatalog 

• Motorisierter und sicherer Kinderbus

• Lässt sich leicht lenken und bedienen

• Steigungen können bequem gefahren werden

• Einfaches Bedienfeld direkt am Lenker 

• Mit stufenloser Geschwindigkeitsregulierung

• Motorleistung: 24V, 380 Watt (2x 12V-Akkus, 

Kapazität 22 Ah

• Geschwindigkeit vorwärts bis 6 km/h,          

rückwärts bis 2 km/h

• Ladedauer 6 – 8 Stunden für vollen Ladezustand

• Durchschlagsichere Gummiräder, Vorderräder 

um 360° drehbar

• Alle Sitze mit 3-Punkt-Sicherheitsgurten

• Sitzbezüge waschbar

• Inkl. Gepäckkasten und Sicherheits-

Überrollbügel

• Lieferung fertig montiert

• Belastbar bis 100 kg

• Eigengewicht 75,5 kg

• Maße: L/B/H 175 x 75 x 132,5 cm, hinten

E-Turtle Kinderbus für 6 Kinder

JA8901801                                       €  4152,94

                                           Versandkostenfrei

• Lässt sich auseinander- und 

wieder zusammenziehen

Sonnenschutz 2-tlg. für E-Turtle 801

JA8819131                             €  63,03      

• Wird einfach über den 

Sicherheitsrahmen gelegt und 

mit Klettbandfixiert

Regenschutz für E-Turtle 6er

JA8819092                 €  204,62      
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Für alle Fahrzeuge bieten wir 
einen Reparatur-Service für 
unsere regionalen Kunden an.

• Das Fahrzeug für erste Fahr- 

und Lenkversuche

• Maße: L/B/H 75 x 44 x 52 cm

• Sitzhöhe 30 cm

• Ab 2 Jahre

Kleines Dreirad

BE64050                   €  235,25       

• Sicherer fahrkomfortmit Drei 

Räder, ohne Pedale

• Maße: L/B/H 80 x 41 x 50 cm

• Sitzhöhe 30 cm

• Ab 2 Jahre

Laufrad Little Drifter

BE64240                  €  201,64       

• Komfortables Laufrad für die 

Kleinsten mit breiten 

Vollgummireifen

• Maße: L/B/H 76 x 41 x 50 cm

• Sitzhöhe 28 cm

• Ab 2 Jahre

Laufrad Little Walker

BE64030                  €  184,83       

• Stabiler Krippenroller mit zwei 

Hinterräder aus Vollgummi

• Maße: L/B/H 68 x 26,5 x 58 cm

• Ab 2 Jahre

Krippenroller

BE64190                    €  126,01       
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Kita-Fahrzeuge ab 3 Jahre

Gerne senden wir Ihnen unseren Winther-Hauptkatalog zu.

Für alle Fahrzeuge bieten wir 
einen Reparatur-Service für 
unsere regionalen Kunden an.
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

• Kleines Dreirad mit 

Vollgummireifen und Tritt hinten

• Maße: L/B/H 67 x 45 x 51 cm

• Sitzhöhe 28 cm

• 2-4 Jahre

Dreirad klein

JA8900450                  €  225,21       

• Der Klassiker für jeden 

Kindergarten

• Maße: L/B/H 80 x 52 x 61 cm

• Sitzhöhe 35 cm

• 3-6 Jahre

Dreirad mittel

JA8900451               €  259,66       

• Mit extra großem Vorderrad für 

größere Kinder

• Maße: L/B/H 92 x 57 x 70 cm

• Sitzhöhe 43 cm

• 4-8 Jahre

Dreirad groß

JA8900452                €  272,27       

• Der Chopper für die Großen

• Mit verstellbarem Sitz

• Maße: L/B/H 100 x 57 x 75 cm

• Sitzhöhe 26 cm

• 5-12 Jahre

Dreirad Maxi

JA8900469                €  339,50       

• Chopper mit niedriger Sitzhöhe 

für tollen Fahrspaß

• Maße: L/B/H 82 x 52 x 62 cm

• Sitzhöhe 15 cm

• 4-7 Jahre

Easy Rider

JA8900479                  €  272,27       

• Transportfahrzeug

• Bis 75 kg belastbar

• Maße: L/B/H 103 x 52 x 62 cm

• Sitzhöhe 37 cm

• 4-7 Jahre

Viking Truck

JA8900493                  €  402,52

                    zzgl. Versand 

27,500       
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

• Sehr beliebtes, funktionales Dreirad 

für mehrere Kinder

• Mit Sicherheitsbügel zum festhalten

• Maße: L/B/H 98 x 58 x 62 cm

• Sitzhöhe 38 cm

• 4-7 Jahre

Taxi

JA8900462                  €  398,32

                    

• Das beliebteste Kita-Dreirad für 

mehrere Kinder

• Mit großer Sitzbank hinten

• Maße: L/B/H 96 x 68 x 62 cm

• Sitzhöhe 38 cm

• 4-7 Jahre

Doppeltaxi

JA8900468                  €  483,19

                    zzgl. Versand 27,50       

• Für viele tolle Spielvarianten und 

zum stehend mitfahren

• Maße: L/B/H 100 x 58 x 62 cm

• Sitzhöhe 38 cm

• 4-7 Jahre

Ben Hur Dreirad

JA8900465                  €  377,31

                    

• Universeller Anhänger für alle

     Viking Dreiräder

• Leichtes An- und Auskuppeln

• Maße: L/B/H 84 x 58 x 58 cm

• 4-7 Jahre

Ben Hur Anhänger

JA8900466              €  260,08

• Transportdreirad für alle 

Transporte bis 50 kg

• Maße: L/B/H 82 x 52 x 62 cm

• 4-7 Jahre

Kangaroo

JA8900496              €  478,15

                zzgl. Versand 70,00

• Transportdreirad für alle Transporte bis 75 kg

• Leichtes An- und Auskuppeln

• Maße: L/B/H 86 x 52 x 25 cm

• Lieferung komplett montiert

Multi-Anhänger

JA8900476              €  285,29
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

• Chopper mit niedriger Sitzhöhe

• Extra breite, profilierte Reifen

• Zweifache strapazierfähige 

Lackierung in Chromfarbe

• Maße: L/B/H 80 x 59 x 63 cm

• Sitzhöhe 15 cm

• 4-7 Jahre

Off-Road Easy Rider

JA8447974                 €  321,01       

• Sehr wendig durch Lenkung der 

Vorder- und Hinterräder für sicheres 

Kurvenfahren

• Mit großen, stabilen Vollgummireifen

• Maße: L/B/H 86 x 58 x 57 cm

• Sitzhöhe 23 cm

• 4-7 Jahre

Zlalom Tricycle

JA8400661                        €  385,71

                          zzgl. Versand 27,50    

• Vierrad mit Lenkung über 

Handgriffe am Hinterrad und 

Antrieb über Treten am Vorderrad

• Maße: L/B/H 67 x 53 x 48 cm

• Sitzhöhe 21 cm

• 4-7 Jahre

Viking FunCart

JA8900498                    €  383,19       

• Spaßfahrzeug mit Antrieb durch Vorwärts- 

und Rückwärtsbewegung der Handstange

• Lenkung mit den Beinen an den 

Vorderrädern

• Maße: L/B/H 91 x 62 x 59 cm

• Sitzhöhe 29 cm

• 5-8 Jahre

Viking Holländer

JA8900497                              €  469,75

                                 zzgl. Versand 27,50

• Ein Kind ist Passagier und ein Kind 

zieht den Sulky

• Mit Kippschutz hinten

• Maße: L/B/H 130 x 55 x 54 cm

• 4-12 Jahre

Sulky

JA8900463                       €  396,64

                         zzgl. Versand 27,50

• Stärkt die Koordinationsfähigkeit

• Lenkung und Antrieb mit beiden Händen

• Maße: L/B/H 93 x 74 x 29 cm

• Sitzhöhe 13 cm

• 3-8 Jahre

Swingcart klein

JA8900464                               €  293,70

                                 zzgl. Versand 27,50
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Laufrad für kleine Kinder

• Maße: L/B/H 70 x 44 x 52 cm

• Sitzhöhe 35 cm

• 3-5 Jahre

Bike Runner small

JA8900490             €  197,48       

• Laufrad für große Kinder

• Maße: L/B/H 80 x 45 x 70 cm

• Sitzhöhe 42 cm

• 4-7 Jahre

Bike Runner Large

JA8900486             €  226,05       

• Erste Fahrversuche als Fahrrad

• Maße: L/B/H 80 x 45 x 70 cm

• Sitzhöhe 42 cm

• 4-7 Jahre

Lernfahrrad groß

JA8900491                 €  251,26       

• Sehr interessantes Laufrad für Zwei

• Maße: L/B/H 106 x 45 x 70 cm

• Sitzhöhe 42 cm

• 4-7 Jahre

Tandem BikeRunner

JA8900487                        €  281,51       

• Lustiges Fahrzeug für rhythmische, 

gleichmäßige Hin- und Zurückbewegung 

der Füße

• Maße: L/B/H 73 x 45 x 32 cm

• 4-6 Jahre

Foot Twister small, zur Zeit nicht lieferbar!

JA8500620                             €  200,84       

• Dieses innovative Fahrzeug verfügt über zwei 

dynamische Trittplatten wie bei einem 

Crosstrainer

• Neue Bewegungsart Vorwärts und Rückwärts 

• Maße: L/B/H 88 x 70 x 89 cm

• 4-7 Jahre

Step Roller

JA8500472                                     €  486,55       



Fa
hr

ze
ug

e

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Lustiges Sofa-Fahrzeug für zwei Kinder

• Maße: L/B/H 54 x 64,5 x 42 cm

• Sitzhöhe 35 cm

• 2-4 Jahre

Sofa Surfer

JA8500633                             €  200,84        

• Lustiges Karussel, das Koordination 

und Zusammenspiel erfordert, weil die 

Räder in jede Richtung rollen können

• Maße: L/B/H 100 x 100 x 52 cm

• Sitzhöhe 31 cm

• 2-5 Jahre

CircleBike

JA8501626                          €  184,03        

• Dreiradroller für maximale Sicherheit

• Maße: L/B/H 87 x 49 x 78 cm

• 4-7 Jahre

Safety Roller

JA8900475                        €  251,68        

• Klassischer Roller mit Fußbremse

• Maße: L/B/H 98 x 47 x 76/86 cm

• 4-6 Jahre / 6-10 Jahre

Roller klein / Roller groß

JA8900460/467  € 225,21 / 234,87        

• Polizeidreirad in Blau

• Für zwei Kinder

• Maße: L/B/H 97 x 57 x 61 cm

• Sitzhöhe 34 cm

• 4-7 Jahre

Dreirad Polizei aktiv

JA7501562              €  360,50

                zzgl. Versand 27,50

• Bietet den Kindern auf sehr unkonventionelle 

Weise ihre motorischen und koordinativen 

Fähigkeiten zu entwickeln und Trainieren

• Zusätzlich wird das Verständnis für Kinder 

mit Behinderungen gefördert

• Maße: L/B/H 89 x 89 x 63,5 cm

• Sitzhöhe 40 cm

• 4-10 Jahre

WheelyRider

JA8500629                                     €  584,03

                                       zzgl. Versand 70,00          
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Für alle Fahrzeuge bieten wir 
einen Reparatur-Service für 
unsere regionalen Kunden an.

• Robustes Dreirad mit langem Sitz für 

Kira und Hort

• Maße: L/B/H 93 x 55 x 64 cm

• Sitzhöhe 43 cm

• Ab 4 Jahre

Dreirad Rookie

BE64060                             €  277,27        

• Großes Laufrad mit breiten Reifen für 

stabiles Balancieren und Vorbereitung zum 

Fahrradfahren

• Maße: L/B/H 89 x 46 x 62 cm

• Sitzhöhe 40 cm

• Ab 3 Jahre

Laufrad Walker

BE64040                             €  201,64        

• Robuster Roller mit breiten 

      Vollgummi-Reifen und Bremse

• Maße: L/B/H 107 x 47 x 72/82 cm

• Ab 3 Jahre / 5 Jahre

Roller klein / Roller groß

BE64020 / 10                 €  210,04        

• Stabiler Puppen- und Kinderwagen

• Für Indoor und Outdoor

• Bis 50 kg belastbar

• Maße: L/B/H 60 x 63 x 47,5 cm

• Ab 3 Jahre

Buggy

BE64350                 €  210,04        

• Stehen oder Sitzen! Beides geht.

• Mit Sitz und Fußbremse

• Neues Fahrerlebnis.

• Maße: L/B/H 109 x 47 x 79 cm

• Sitzhöhe 54 cm

• Ab 4 Jahre

Sitz-Roller

BE64400                        €  252,06        



Fa
hr

ze
ug

e

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Für den Einstieg ins Rollerfahren

• Mit festem Trittbrett und einer Bremse

• Maße: L/B/H 76 x 41 x 50 cm

• Ab 3 Jahre

Roller Bengy

BE64000                             €  210,00        

• Für 3 Kinder

• Mit Antirutschbrett und Rückenlehne

• Maße: L/B/H 112 x 56 x 64 cm

• Sitzhöhe 38 cm

• Ab 3 Jahre

Dreirad Taxi

BE64070                             €  420,13        

• Für 2 Kinder

• Mit Antirutschbrett und einer Brüstung 

für einen sicheren Stand des Mitfahrers

• Maße: L/B/H 118 x 56 x 64 cm

• Sitzhöhe 43 cm

• Ab 4 Jahre

Dreirad Express

BE64080                               €  386,50        

• Für 3 Kinder

• 2 Kinder können eine Fahrt auf der 

Rückbank hinter dem Fahrer genießen

• Maße: L/B/H 113 x 68 x 64 cm

• Sitzhöhe 43 cm

• Ab 4 Jahre

Dreirad Doppeltaxi

BE64140                               €  420,13        

• Besonderer Fahrspaß für 2 Kinder

• Der Mitfahrer sitzt neben dem Fahrer

• Maße: L/B/H 113 x 68 x 64 cm

• Sitzhöhe 43 cm

• Ab 4 Jahre

Dreirad mit Seitenwagen

BE640170                           €  420,13        
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Schülerhort-Fahrzeuge ab 5 Jahre

Für alle Fahrzeuge bieten wir 
einen Reparatur-Service für 
unsere regionalen Kunden an.

Gerne senden wir Ihnen unseren Winther-Hauptkatalog zu.
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

mit 
Anhänger-
Kupplung

• Cooler Chopper mit großem Vorderrad 

und verstellbarem Sitz für große Kinder

• Maße: L/B/H 104 x 58 x 88 cm

• Sitzhöhe 41 cm

• 5 - 12 Jahre

Viking Expolorer Chopper

JA8400489                         €  392,44

                             

• Super wendiges Chopper-Dreirad bietet 

sicheres Kurvenfahren durch Lenkung 

vorne und hinten

• Maße: L/B/H 92 x 58 x 62,5 cm

• Sitzhöhe 23 cm

• 6-10 Jahre

Zlalom Tricycle Large

JA8400662                          €  398,32

                            zzgl. Versand 27,50

• Besonderes Fahrrad mit pannensichere 

PU-Reifen

• Maße: L/B/H 101 x 49 x 91 cm

• Sitzhöhe 54 cm

• 5 - 12 Jahre

Viking Expolorer Hochrad

JA8900481                         €  322,69

                             

• Wie beim Bob-Schlitten benötigt hier der Fahrer 

einen Anschieber

• Pedale ohne Antrieb, nur zur Auflage der Füße

• Maße: L/B/H 103 x 69 x 59 cm

• Sitzhöhe 18 cm

• 4-10 Jahre

BobKart

JA8400488                                        €  503,36

                                          zzgl. Versand 70,00

• Beliebter FunRacer mit pannensicheren PU-Reifen

• Mit verstellbarem Sitz

• Lenkung mit den Hebeln die Hinterachse

• Maße: L/B/H 99 x 83 x 63 cm

• Sitzhöhe 26 cm

• 4-12 Jahre

FunRacer

JA8900480                                            €  571,01

                                              zzgl. Versand 27,50

• Cooles Vierrad-Fahrzeug mit Lenkung hinten 

durch die Lenkstangen

• Mit Vollgummireifen

• Maße: L/B/H 96 x 66 x 65 cm

• Sitzhöhe 32 cm

• 6-12 Jahre

FunCart

JA8400487                                   €  701,68

                                     zzgl. Versand 70,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Der Klassiker im Hortbereich

• Das Fahren mit dem U-Rider stimmuliert die 

Aktivität beider Gehirnhälfte

• Die Lenkung wird durch Körperverlagerung 

und entgegengesetztem Druck auf die 

Handgriffe ausgeführt

• Maße: L/B/H 120,5 x 74 x 55 cm

• Sitzhöhe 22 cm

• 6-10 Jahre

Viking Explorer U-Rider

JA8900484                                    €  696,64

                                      zzgl. Versand 70,00

• Lustiges Fahrzeug für rhythmische, 

gleichmäßige Hin- und Herbewegungen 

der Füße

• Maße: L/B/H 89 x 46 x 33 cm

• 6 - 10 Jahre

Foot Twister Large

JA8500621                        €  209,24

                             

• Mit seinen beweglichen Hinterrädern ermöglicht der 

Drift Rider außergewöhnliche Fahreigenschaften

• Durch Gewichtsverlagerung können Kurven mittels 

Driften oder das Fahrzeug auf der Stelle gewendet 

werden

• Mit verstellbarem Sitz

• Maße: L/B/H 120 x 52 x 52 cm

• Sitzhöhe 20 cm

• 5 - 10 Jahre

Beleduc Drift Rider

BE64290                    €  369,71

                             

• Pausen-Roller mit Trittblech und 

Fußbremse

• Große Räder mit EVA-Reifen für 

lange Lebensdauer

• Maße: L/B/H 120 x 48 x 91 cm

• 7 - 12 Jahre

Roller Maxi XL

BE64390                     €  252,06
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Fahrbar mit Räder

• Beidseitig bespielbar

• 2 Tankpistolen

• Drehscheibe für Preise

• Beschreibbare Kreidetafel

• Mit E-Symbol

• Viel Platz für Eimer, Schwamm

      und Ölkanne

• Maße: L/B/H 81 x 67 x 64 cm

• Ab 3 Jahre

Mobile Tank- und Servicestation

BE62060                        €  302,48

                             

• Großes Taxi für Schule und Hort

• Das Highlight für jeden Pausenhof

• Maße: L/B/H 122 x 67 x 74 cm

• Sitzhöhe: 46,5 cm

• Ab 7 Jahre

Shuttle Trike Maxi

BE64420                      €  420,13

                             

• 5-teilig aus Kunststoff

• Schnelle Montage durch einfaches 

zusammenstecken

• Maße: Höhe ca. 81 cm, Fußplatte 

Ø ca. 25 cm

Verkehrsschilder-Set A

MH21080                          €  50,34               

• Batteriebetrieben

    ( 4x AA nicht enthalten )

• Ampelphasen manuell oder 

automatisch einstellbar

• Maße: Höhe ca. 72

Verkehrsampel mit Funktion

MH21082                    €  46,13              

• 5-teilig aus Kunststoff

• Schnelle Montage durch einfaches 

zusammenstecken

• Maße: Höhe ca. 81 cm, Fußplatte 

Ø ca. 25 cm

Verkehrsschilder-Set B

MH21083                          €  50,34               
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Stabiler und robuster Bollerwagen

• Schnell und ohne Werkzeug zerlegbar

• Gepolsterter und robuster Bezug in blau

• Mit pannensicheren Vollgummi-Räder

• Gewicht ca. 16 kg

• Tragkraft bis 150 kg

• Ladefläche 82 x 45 cm

• Maße: L/B/H 115 x 55 x 65 cm

Eckla Express Faltbollerwagen blau/silber

EC75470                                         € 349,58

                                  zzgl. Versand € 12,90 

• Aus Nylon in Uni-Rot

Planendach für Eckla Bollerwagen

EC75350                                € 46,50                                  

Betriebs- und Feststellbremse silber

EC77856                                   € 40,00                                 

• Für Roller oder Laufräder 

(Winther)

• Maße: L/B/H 78 x 23 x 21 cm

• Innenabstand: ca. 7 cm

Fahrzeugständer

JA8939145                 € 83,61                                

• Für Roller oder Laufräder 

(beleduc)

• Maße: L/B/H 120 x 21 x 13 cm

• Innenabstand: ca. 8,5 cm

Rollerstand

BE60200                      € 97,44                                
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Sehr wetter- und wasserfeste Oberfläche

• Inkl. Handpumpe, 3 Becken, 2 Schläuche, 

2 Trichter, 2 Wippen und 3 Wassertiere

• Maße: B/H/T 106 x 100 x 58 cm

• Ab 3 Jahre

Mobiler Sand- und Wassertisch

BE62020                                   €  378,12

• Aus kesseldruckimprägniertem Kiefernholz

• Sehr robust

• Mit umfangreicher Ausstattung wie 

Handpumpe, Wasserbehälter, Schläuche, 

Rohre, Eimer usw.

• 5 Jahre Hersteller-Garantie

• Inkl. Montageanleitung für einfachen 

Selbstaufbau

• Maße: B/H/T 132 x 140 x 81 cm

• Ab 3 Jahre

Outdoor-Wasserwand

WISHW1-S1B053-V01-A              €  584,00

                                   zzgl. Versand € 95,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Sehr robuste und wetter-resistente Wasseranlage 

aus kesseldruckimprägniertem Kiefernholz

• Durch die unterschiedlich großen, 

herausnehmbaren Wehre, können die kleine 

Forscher mit Wasser experimentieren

• 5 Jahre Herstellergarantie

• Maße: L/B/H 228 x 121 x 120 cm

• Wird als Bausatz geliefert

• Ab 3 Jahre

Wasser-Matschanlage „Staudamm“

 WISHW1-S282-A                          €  1340,34

                                      zzgl. Versand € 95,00

• Aus kesseldruckimprägniertem Kiefernholz

• Wasserbecken aus Polypropylen PP

• 5 Jahre Herstellergarantie

• Maße: L/B/H 78 x 83 x 44 cm

• Ab 18 Monate

Kleiner Outdoor Sand- & Wassertisch U3

 WISHW4-SZ014-A                          €  331,93

                                      zzgl. Versand € 29,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Sehr robuste und wetter-resistente 

Spielküche

• Für Drinnen und Draussen

• Inkl. Wassertank, Spülbecken und 

Kocheinsätze aus Edelstahl

• Maße: B/H/T 77 x 99 x 46 cm

• Ohne Zubehör

• Ab 3 Jahre

BE62031                         €  210,00

Outdoor Spielküche

• Aus kesseldruckimprägniertem Kiefernholz

• Sehr robust

• Wasserhahn aus Edelstahl und mit 

Gartenschlauchanschluß

• Arbeitshöhe 42 cm

• 5 Jahre Hersteller-Garantie

• Inkl. Montageanleitung für einfachen 

Selbstaufbau

• Maße: B/H/T 100 x 50 x 75 cm

• Ab 18 Monate

Kleine Outdoor-Spielküche U3

WISHW1-S688-A                      €  331,93

                               zzgl. Versand € 29,00

• Aus kesseldruckimprägniertem Kiefernholz

• Sehr robust

• Wasserhahn aus Edelstahl, Handpumpe, Spüle, 

Wasserbehälter und 4 Kochplatten 

• Arbeitshöhe 54 cm

• 5 Jahre Hersteller-Garantie

• Inkl. Montageanleitung für einfachen Selbstaufbau

• Maße Küche: B/H/T 120 x 113 x 45 cm

      Maße Snackbar: B/H/T 132 x 146 x 62 cm 

• Ab 3 Jahre

Outdoor-Spielküche & Snackbar

WISHW1-S003-V03-A+HW1_S1A004-A   € 1588,24

                                               zzgl. Versand € 190,00
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• Seitenteile und Dach aus bunten 

Polycarbonat-Scheiben

• UV-beständig

• Boden und Seitenlatten aus Robinienholz, 

Pfosten aus pulverbeschichtetem Rundstahl

• 5 Jahre Herstellergarantie

• Getestet uns sicher nach DIN1176

• Maße: B/H/T 194 x 234 x 126 cm

• Das Spielhaus wird fest im Boden verankert

• Wird als Bausatz geliefert

Outdoor- Farben-Haus

WIS76K-0003-SM                         €  4197,48

                                 zzgl. Versand €195,00

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk
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Weitere Angebote auf Anfrage
Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Kesseldruckimprägniertem Kiefernholz

• Chrom- und Borfrei, TÜV-geprüft

• Mit Treppe, Geländer, Sitzbank und 

      2 Fenster mit Plexiglasscheiben

• Teilmontiert, nicht fahrbereit

• Sicherheitsabstand 1,5 Meter beachten

• Maße Haus: B/H/T ca. 210 x 170 x 190 cm

• Altersempfehlung: 1.5 bis 6 Jahre

Zirkuswagen

MH99970                                   €  1701,68

                               zzgl. Versand € 180,00   

Pfostenschuh 4 Stück

MH99700-3/4   €  52,94

                               

• Aus Kesseldruckimprägniertem Kiefernholz

• Chrom- und Borfrei, TÜV-geprüft

• Mit Veranda, Fenster mit Plexiglasscheiben

• Teilmontiert Konstruktion nach EN1176

• Sicherheitsabstand 2 Meter beachten

• Maße Haus: B/H/T 170 x 155 x 120 cm

•      Veranda: 170 x 100 cm

• Gewicht 280 kg

Spielhaus Lucas

MH99300                                   €  1259,66

                               zzgl. Versand € 180,00   
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus massivem Holz und

     stabiles Aluminium-Gesteli

• Tisch klappbar, Bank stapelbar

• Kesseldruckimprägniertes Kiefernholz

• Kunststoffkappen an den Beinen

• 5 Jahre Garantie

• Für Bänke gilt Mindestabnahme 2 Stück

Outdoor-Tische und Bänke

WISHW4-SZ011-A     €  301,68

                zzgl. Versand € 34,95   

• Maße: L/B/H 120 x 28 x 46 cm

• Klappbar

Outdoor-Tische U3

WISHW5-SD004-A     €  209,24

                zzgl. Versand € 34,95   

• Maße: L/B/H 120 x 28 x 26 cm

• Sitzhöhe 26 cm

Outdoor-Bank U3

WISHW5-SD005-A     €  234,45

                zzgl. Versand € 34,95   

• Maße: L/B/H 150 x 28 x 33 cm

• Sitzhöhe 33 cm

Outdoor-Bank 3+

WISHW4-SZ012-A     €  331,68

                zzgl. Versand € 34,95   

• Maße: L/B/H 150 x 63 x 55 cm

• Klappbar

Outdoor-Tische 3+

BE68230                              €  142,82

                         zzgl. Versand € 14,50     

• Robuster pulverbeschichteter Rahmen

• Wetterfest, zusammenklappbar, 

platzsparend

• Für Kinder und Erwachsene geeignet

• Inkl. Tragetasche

• Maße: L/B/H 110 x 36,5 x 33 cm

Multi-Bänke 4er-Set
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Sehr robustes und wetterfestes Spielhaus 
Rutsche, LLDPE-Platten und imprägniertes 
Kiefernholz mit natürlicher Holzöl-Lasur.
15 Jahre Herstellergarantie

Fallschutzraum, 6,4 x 3,4 Meter
Platzbedarf: 17 m², Fallhöhe: 0.6 m
Max. Nutzeranzahl: 8 Kinder
Altersempfehlung: 1-6 Jahre
Maße: L/B/H ca. 3,6 x 1,5 xc 1,8 m
TÜV-getestet und zertifiziert 
nach DIN EN 1176

Anlieferung zerlegt auf Palette per 
Spedition.
Zur Selbstmontage nach Anleitung.
Fundamente und Bodenbefestigung sowie 
Fallschutzbelag bauseits.

2937,00 € zzgl. Versand 150,00 €

Spielanlage Elefant 
Art.Nr.  WISTOT3523-0003dCL

Sandspielanlage
Art.Nr.  WISHW1-S281-A

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Weitere Angebote auf Anfrage

360 cm

2
3

5
 c

m
Mit dem Flaschenzug wird der Sand im Eimer 

nach oben befördert und dort in den 
Transportwagen umgeladen.

Material: HDPE, Edelstahl und imprägniertes 
Kiefernholz mit natürlicher Holzöl-Lasur.

15 Jahre Herstellergarantie

Platzbedarf: 13 m², 
Altersempfehlung: 3+

Maße: L/B/H ca. 248 x 235 x 210 cvm
TÜV-getestet und zertifiziert 

nach DIN EN 1176

Anlieferung zerlegt auf Palette per Spedition.
Zur Selbstmontage nach Anleitung.

Fundamente und Bodenbefestigung sowie 
Fallschutzbelag bauseits.

1340,30 € zzgl. Versand 95,00 €

248 cm

1
5

0
 c

m
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Hochwertige Kiga-Qualität

• Made in Germany

• Farbig gemischt

Spaufel 75 cm, 10er-Set

B555-24/10          € 117,50

• Hochwertige Kiga-Qualität

• Made in Germany

• Farbig gemischt

Spaufel 55 cm, 10er-Set

B555-23/10            € 50,00

• 2 Liter

• Hochwertige Kiga-Qualität

• Elastisch

• Farbig gemischt

Spielzeugeimer 15er-Set

JASET005             € 76,50

• Hochwertige Kiga-Qualität

• Elastisch

• Farbig gemischt

Sandschaufeln 15er-Set

JASET006              € 31,95

• Passend zu Spielzeugeimer

Sandsieb gelb 15er-Set

JA1011309/15        € 15,00

• 3-fach sortiert

• Länge 24 cm

• Ab 2 Jahre

Sand- und Wasserschaufel

15er-Set

JA2001131/15           € 34,05

• Farblich gemischt

• Länge 28 cm

• Ab 2 Jahre

Gartenstecher 15er-Set

B461-01003/15   € 27,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Großes Sandset aus BIO-Kunststoff

• 90% Zuckerrohr, 100% recycelbar

• Robuste Kiga-Qualität

• Ab 2 Jahre

BIO Sandset mit Fahrzeuge 62 tlg.

JA2006969                         € 242,00

• Farblich gemischt

• Robuste Kiga-Qualität

• Maße: Ø 15 x L 16,5 cm

• Ab 3 Jahre

Eimer mit Tülle 15er-Set

B556-25/15           € 75,00

• Farblich gemischt

• Robuste Kiga-Qualität

• Maße: Ø 16,5 x L 15 cm

• Ab 2 Jahre

Sandsieb 15er-Set

B556-40/15          € 43,50

• Robuste Kiga-Qualität

• Maße: Ø 15 x  L 16,5 cm

• Ab 21 Jahre

Eimer mit Tülle, GLASKLAR 

15er-Set

B462-31300/6          € 36,00

• Farblich gemischt

• Robuste Kiga-Qualität

• Maße: Ø 12 x L 25 cm

• Ab 1 Jahre

Schöpfkelle 15er-Set

B556-20/15       € 24,00

• Farblich gemischt

• Robuste Kiga-Qualität

• 1,5 Liter, Höhe 2312 cm

• Ab 2 Jahre

Gießkanne rund, 10er-Set

JA2001730/10        € 55,50
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 15-teilig. 3 Eislöffel, 12 Eistüten

• Aus BIO-Kunststoff

• Maße Eislöffel: Ø 6 x 14,5 cm

                  Eistüte: Ø 6 x 11,5 cm

• Ab 1 Jahre

BIO Eiscreme 15er-Set 

B463-90000/3                 € 27,60

• 12-teilig. 3-fach sortiert

• Aus RE-Kunststoff

• Maße ca. 17 x 9 x 8 cm

• Ab 1 Jahre

Sandgebäck Sandform 

12er-Set 

B463-95000/4         € 23,80

• 8-teilig. 2-fach sortiert

• Maße Mörtelbrett: 16 x 11 cm

• Ab 3 Jahre

Maurerkelle & Mörtelbrett 8er-Set 

B416-10004/4                      € 19,50

• Robuster Sandbohrer

• Grün

• Maße: 43 x 15 x 4 cm

• Ab 3 Jahre

Sandbohrer 6er-Set 

BEE4012/6      € 55,41

• Robuster Handbagger

• Rot

• Maße: ca. 15 x 8 x 5 cm

• Ab 18 Monate

Handbagger Rot 12er-Set

BEE4072/12           € 50,32

• Robuster Greife / Sandbagger

• Grün

• Maße: ca. 35 x 15 x 10 cm

• Ab 3 Jahre

Greifer 6er-Set

BEE40008/6                € 65,50
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Extra große Sandformen

• 2 Türme, 2 Mauern, 2 Schaufeln

• Maße Mauer: 21 x 14,2 x 12 cm

• Ab 2 Jahre

4 Sandburgen mit 2 Schaufeln

JA2006948                       21,00

• 3-fach sortiert

• 3 Motive

• Maße: 205 x 15 x 4 cm

• Ab 1 Jahre

Sandform Fahrzeuge 18er-Set

B463-00309/18           € 32,40

• Mit Trichter und Sieb am Boden

• Maße: Ø 20 x H 29 cm

• Ab 18 Monate

Sand- und Wassermühle 4er-Set

BEE4046/4                         € 40,30

• 4-fach sortiert

• Maße:  L 20,5 cm

• Ab 3 Jahre

Kinderschaufel Metall 12er-Set

G63929/12                       € 19,20
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Dantoy Biokunststoff besteht zu 90% aus Zuckerrohr, das auf 
kontrollierten, toxinfreien Plantagen in Südamerika wächst – nachhaltig 
und zu 100% wiederverwertbar.  Dieser Kunststoff enthält keine giftigen 
Substanzen, ist lebensmittelecht, spülmaschinenfest, 
mikrowellengeeignet und frostsicher.

• Aus BIO-Kunststoff

• Maße: 17 x 12 cm

• Ab 2 Jahre

BIO Bagger & LKW

JA2005627   € 30,25

• 20 kleine, hübsche Spielautos 

für drinnen und draussen 

geeignet

• In gelb, hellblau, blau und rosa

• Spülmaschinenfest

• Maße: L ca. 10 cm

• Ab 6 Monate

tiny BIO Fun Cars 20er-Set

JA2006972                   € 51,68

• 43 teiliges Sortiment aus nachhaltigem 

Biokunststoff

• 90% aus Zuckerrohr

• Enthält keine giftigen Substanzen

• Ab 10 Monate

tiny BIO-Sandsortiment

JA2006970                       € 79,90
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Robuster Sandlaster

• UV-beständig

• Maße: 31 x 21 x 19,5 cm

• Ab 2 Jahre

Kipplaster 2er-Set

BE66030/2           € 50,34

• Robuster Sandbagger

• Zum Schieben und Baggern

• Maße: 37 x 25,5 x 19,5 cm

• Ab 2 Jahre

Sandbagger 2er-Set

BE66100/2                € 43,61

• Robuster Sandbagger

• UV-beständig

• Maße: 42 x 18 x 28 cm

• Ab 2 Jahre

Radlader 2er-Set

BE66080/2           € 50,34
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Bewährte Kita-Qualität

• Made in Germany

• Bis 100 kg belastgar

• Maße: 70 x 34 x 36 cm

• Ab 3 Jahre

Sitzbagger Mobby Dig  2er-Set

B331-05300/2                  € 99,00

• Sehr robuster Sandkipper

• Mit Flüsterreifen

• Bis 100 kg belastgar

• Maße: 65 x 42 x 40 cm

• Ab 18 Monate

Dumper Kipplaster

BE66010             € 117,61
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Mit Flüsterreifen

• Bis 100 kg belastgar

• Maße: 62 x 39 x 36 cm

• Ab 2 Jahre

Großer Truck

BE66000          € 117,61

• Sehr robuste Schubkarre

• Mit Vollgummireifen

• Bis 50 kg belastgar

• Maße: L/B/H 88,5 x 40,5 x 43 cm

• Von 4 – 10 Jahre

Schubkarre

BE64090                         € 159,62

• Mit ALU-Schale und Metallrahmen

• Mit Vollgummireifen

• Bis 50 kg belastgar

• Maße: L/B/H 82 x 39 x 44 cm

• Von 3 – 7 Jahre

Schubkarre

JA8900477                      € 142,86

• Mit ALU-Schale und Metallrahmen

• Mit Doppelreifen

• Bis 25 kg belastgar

• Maße: L/B/H 81 x 38 x 30 cm

• Von 2 – 4 Jahre

Mini-Schubkarre

JA8600436                      € 115,97
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Stabile Schaufel aus Metall

• Für Erde, Sand und Steine

• Maße: Länge 75 cm

• Ab 3 Jahre

First Tools Schaufel

JA3020005             € 32,00

• Maße: Länge 115 cm

• Ab 3 Jahre

First Tools Laubrechen

JA3020006          € 24,37

• Maße: Länge 96 cm

• Ab 3 Jahre

First Tools Bodenrechen

JA3020007           € 23,53

• Maße: Länge 78 cm

• Ab 3 Jahre

First Tools Spaten

JA3020008          € 29,41

• Maße: Länge 115 cm

• Ab 3 Jahre

First Tools Mistgabel

JA3020009      € 40,00

• Strassenbesen mit 

Kunststoffborsten

• Maße: Länge 90 cm

• Ab 3 Jahre

First Tools Besen

JA3020010     € 20,17

• 3-teiliges Set

• Stabiles Garten-Handset mit 

Metallköpfen

• Maße: ca. 20 – 27 cm

• Ab 3 Jahre

First Tools Handgartengeräte

JA3020030                     € 35,53
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Für den Innen- und Assenbereich

• 4 feststellbare Rollen

• Gelb pulverbeschichtet

• Kindergerechte Nutzung mit 

Klemmschutz

• Abschließbar

• Maße: L/B/H 1012 x 70 x 83 cm

Transportwagen

BE68042                       € 369,71
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Faltbar, in 15 sec. Auf- und abbaubar

• Kleinmaschiges robustes Netz

• Aus 38mm starkem Aluminiumrohr

• Für drinnen und draussen geeignet

• Wetterfest

• Gewicht: ca. 15 / 19 kg

• Maße: B/H/T 120 x 80 x 60 cm ( klein )

                           155 x 95 x 75 cm ( groß )

Aluminium-Fußballtor faltbar

JA1072200  klein                  € 244,90

JA1072201  groß                  € 270,90        

                zzgl. Versand je Tor € 24,90 
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Höhenverstellbar von 87 – 106 cm

• Korb-Ø 40 cm

• Stand-Ø76 cm

• 3-6 Jahre

Basketballkorb Flex

B441-20300                      € 74,79

• Größe 5, Ø 22 cm, 500g

• Ab 3 Jahre

Basketball Junior 3er-Set

V754445 H43/3       € 38,10

• Ringhöhe höhenverstellbar

      von 160 bis 260 cm Ringhöhe

• Gestell aus Stahl pulverbeschichtet

• Für drinnen und draussen geeignet

• Korb-Ø 45 cm mit Allwetternetz

• Standfuß mit Wasser oder Sand befüllbar

• Maße Korbwand: 90 x 60 cm

• Gewicht ohne Befüllung: ca. 17 kg

Basketball Korbanlage Memphis

BAN5331.01                             € 167,23

                              zzgl. Versand € 7,90 
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RO-FLEX    Sonnenschirme bis 6 x 6 Meter und Sonnensegel

Planung und Beratung
Preise auf Anfrage
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RO-FLEX    Sonnenschutzanlagen und Sandkastenabdeckungen

Planung und Beratung
Preise auf Anfrage

Schutznetze

Fallschutzplatten

Sandkastenumrandung
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 24 Farben mit jeweils 12 Stück

• Lackiert oder Natur in zwei Holzkisten

• Sechskantstift, Mine durchgeleimt 

• Aus nachhaltigem Zedernholz

• Maße Stift: Ø 9 mm ( Mine Ø 6 mm )

• Stiftlänge 17,5 cm

Riesenzauber 288 Holzbuntstifte in Box

B114-20906                                 €  195,00

• 12 Farben mit jeweils 12 Stück

• Dreikantstift lackiert

• In einer Holzbox mit Deckel

• Maße Stift: Ø 10 mm

• Stiftlänge 17,5 cm

Dreikantstifte 144 Stück

V12465H4                   €  52,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Elektrische  Spitzmaschine

• Für Holzstifte von Ø 6-12 mm

• Stoppt automatisch

• Automatischer Auswurf von 

gebrochenen Minen

Spitzmaschine Turbo

B139-00400              €  51,50

• Leicht auszuwechseln

Ersatzfräser Turbo

B139-00810      €  5,75

• 6 Farben mit je 6 Stiften

• Inkl. 3 Spitzer

• In praktischer Kunststoffbox

• Maße Stift: ca. Ø 14 x120 mm

• Minen-Ø 8 mm

Wachskreidebuntstifte 36er-Set

MH12111                          €  42,00

• 4-fach sortiert

• Maße: ca. 18 x 10,5 cm

Materialschale klein

B159-00900       €  16,50

• 4-fach sortiert

• Maße: ca. 23 x 15 cm

Materialschale groß

B159-01900     € 29,00

• 20 Kreidestücke im Eimer

• Maße: Ø 2,5 x 10 cm

• Ab 3 Jahre

Strassenmaler

12er-Set (12 Eimer)

B117-01300/12     € 48,00

                            ( € 4,00 )
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Klebestick, Klebestift, 40g

• Klebt Papier, Karton und Fotos

• Schmiert nicht, lösungsmittelfrei

• Trocknet nicht aus, sehr ergiebig

• Maße: Ø 30 x 121 mm

BE52030/2                      € 46,98

Gelstick 24er-Display

• Kabellos ca. 10 min oder 

Dauerbetrieb direkt mit Kabel

• Inkl. Klebesticks

B134-00400            € 19,50

                  

Heißklebepistole schnurlos

• Ø 11 x 200 mm

B134-00810      € 5,00                

Gluesticks 24er-Set

• Für 12 Klebestifte

• Maße: 24 x 16 x 3,5 cm

BE68518             € 16,76

Klebestifte-Ständer
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Sehr leicht und wasserdicht

• Waschbar bei 30°
• Mit Klettverschluss

• Größe 55 cm  3-5 Jahre

• Größe 65 cm  6-8 Jahre

BE68050/10 Gr. 55  € 75,20

BE68060/10 Gr. 65  € 83,60

Malschürze 10er-Set

• Abnehmbare und waschbare 

Schutzwanne

• Sehr robust aus Schichtholz 

und Kunststoffwanne

• Mit Kurbel

• Maße: L/B/H 69 x 50 x 13 cm

• Ab 4 Jahre

BE68500                        210,04

Farbschleuder Flying Colours

BE68502                  € 45,34

200 Blatt Papier Ø 350 mm
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

B155-00300  Ø 7 mm, 1000 St.  € 7,50

B155-00301  Ø 10 mm, 500 St.  € 3,40

B155-00303  Ø 15 mm, 200 St.  € 4,60

B155-00304  Ø 20 mm, 100 St.  € 6,70

Wackelaugen Rund selbstklebend

• 100 Stück, 10 Farben

• Maße: Ø 0,5 cm, L 120 cm

B156-00302           € 13,30                

Pfeifenputzer Mix 120 cm

• 25 Bögen, farbig sortiert

• Maße: 70 x 100 cm

B126-00000           € 15,50                

Transparentpapier / Drachenpapier
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Kineticsand, Zaubersand, 

Fließsand, 2 Boxen

• Quarzsand, natur mit Silicon

• Bleibt in seiner Konsistenz

• Trocknet nicht aus

• Maße Box: 30 x 20 x 13 cm

• Ab 3 Jahre

Mariazeller Sand 10 kg

B146-02300/2            € 79,00

• Für Wasser- und Sandspiele

• Aus Kunststoff

• Maße: 70,5 x 49,5 x 15 cm

Transparente Wanne

MHE700091               € 24,50

• Maße: 73,5 x 52,3 x 3 cm

Deckel transparent für Wanne

MH51077                       € 24,50

• Ohne Wanne

• Aus Metall, pulverbeschichtet

• Maße: L/B/H 72 x 49,5 x 65 cm

Multiwannen-Ständer

MH51078                      € 61,30
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-01300 Gemischt

-01231 Weiß -01134 Gelb -01200 Rot -01110 Blau -01140 Grün

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Superweiche, formstabile Knete

• Färbt nicht, geruchslos, glutenfrei

• Trocknet nicht aus, bröselt nicht

• Inhalt pro Eimer 1750g

• Ab 3 Jahre

B141-xxx                             € 23,50               

Drück Mich Softknete

• Aus Kunststoff mit 

verspiegelter Rückseite

• 50 Stück, 10 Farben

• Ab 3 Jahre

D103301                               € 29,41               

Juwelensteine Ø 3,5 cm, 50er-Set 

• Aus Kunststoff mit 

verspiegelter Rückseite

• 25 Stück, 5 Farben

• Ab 3 Jahre

MHBS-03158                            € 33,53               

Riesenfunkelsteine Ø 5 cm, 25er-Set 

• 144 Stück sortiert

• Verschiedene Formen und Farben

• Ø2,5 – 4 cm

• Ab 3 Jahre

MHBS-03150                       € 49,58           

Funkelsteine glänzent, 144er-Set
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 20000 Stück im Eimer

• Ø 5 x 5 mm

• Ab 3 Jahre

JA1009229       € 19,90               

Bügelperlen Bunt

• 20000 Stück im Eimer

• Ø 5 x 5 mm

• Ab 3 Jahre

JA1009232       € 19,90               

Bügelperlen Pastell

• 7-teilig, 16 x 16 cm und 

7 x 8 cm

• Ab 3 Jahre

JA1009212       € 5,50            

Stift-Platten Transparent

• 5000 Stück im Eimer

• Hergestellt aus 100% 

Zuckerrohr

• Ø 8 x 10 mm

• Ab 3 Jahre

JA1009311       € 48,50               

ECO XL-Bügelperlen

• 3 Stück, 16 x 16 cm

JA1009258     € 6,40               

XL-Stiftplatten

Hund, Katze, Pferd

• 4 Stück, 16 x 16 cm

JA1009245     € 8,50               

XL-Stiftplatten

Quadrat

• 3 Stück, 16 x 16 cm

JA1009249     € 6,40               

XL-Stiftplatten

Bär, Auto, Herz
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Lindenholz natur

• Inkl. Schiffchen

      und Spanner

• Maße:  27 x 18 cm

Webrahmen 10er-Set

B157-03301/5  € 79,00       

• Lässt sich ohne Kleber 

zusammenstecken

• Aus leichtem Sperrholz

• Maße:  12 x 12 x H19 cm

Laterne Holz Stecksystem

B135-00303               € 4,25       

• Lässt sich ohne Kleber 

zusammenstecken

• Aus leichtem Sperrholz

• Inkl. Drahtbügel

• Maße:  12 x 12 x H16 cm

Bausatz Holzlaterne 2er-Set

V759311                       € 5,80       

• 100 Stück transparente 

Klarsichtfolie für Laternen

• Maße:  14,8 x 10,5 cm

Folienzuschnitte A6 100er-Set

B194-29                         € 15,00       

• Leuchtdauer ca. 96 Std.

• Flamme flackert

• Inkl Batterie zum Auswechseln

• Maße: Ø 3,5 x 2 cm

LED-Teelichter mit Batterie 

12er-Set

B135-00303/12              € 23,04       
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Beidseitig magnetisch

• Eine Kreidetafel- und eine 

Whiteboard-Seite

• Enthält ein Fach zum Ablegen 

von Kreide und Stifte 

• Maße:  B/H/T 51 x 98 x 43,5 cm

• Ab 3 Jahre

Kinder Staffelei 2 in 1

BE68510                     € 117,61    

• Beidseitig nutzbar

• Für 2 Kinder gleichzeitig nutzbar

• Zusammenklappbar

• Seitliche Bohrungen Ø 12,3 cm

• Aus Birke-Sperrholz und Buche

• Maße:  B/H/T 60 x 110 x 65 cm

• Ab 18 Monate

Kleinkindstaffelei

D103460  Sonderpreis  € 255,00 



M
al

en
/B

as
te

ln

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Malfläche ca. 49 x 70 cm

• Aus 0,5 cm starker ESG-Glasscheibe

      ( Einscheiben-Sicherheitsglas )

• Rahmen aus Massivholz

• Standfläche 60 x 50 x 4 cm

• Mit Ablage (ohne Farben und Schalen)

Malfenster

D102619                               €  196,64

                            zzgl. Versand € 7,70

• Aus Acrylglas

• Mit 4vSaugnäpfen

• Maße; 69 x 49 x 0,3 cm

Spiegel für Malfenster

D102700          €  102,10
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Kindergarten- und Schulhöhe

• 1 Tisch mit zwei Paar verschieden hohe 

Tischbeine 64 und 76 cm 

• Aus Birke Multiplex

• 9 Glasschalen mit Deckel

• 9 Stapelbecher

• Maße: B/T/H 116 x 40 x 64 / 76 cm

Farbpalettentisch

D102622                               €  411,34

                            zzgl. Versand € 7,70

• Stabiler Trockenwagen

• Mit Rollen, feststellbar

• 12 herausnehmbare Trockengitter

• Für 1x A3 und 2x A4 Papier

• Inkl. Holzplatte

• Zerlegt, einfacher Aufbau

• Maße: B/H/T 64 x 96 x 40 cm

Mobiler Trockenwagen

B607-00000                   €  176,39

                            

• Sehr starker Halt

• Auch für mehrere Blätter

• Griffig 

• Farben: Blau, Rot, Gelb, Grün

• Maße: Ø 14 x 17 cm

Super-Haftmagnete 10er-Set

OMO14DRD00-Farbe   € 16,80                          
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Besuchen Sie auch unseren Online-Möbelkatalog 
oder fragen Sie uns an
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

05 Orange
Stoff oder 
Kunstleder

04 Blau
Stoff oder 
Kunstleder

06 Rot
Stoff oder 
Kunstleder

03 Grün
Stoff oder 
Kunstleder

07 Beige 
Nur Kunstleder

02 Pink
Nur Stoff

08 Grau
Nur Stoff

19 Gelb
Nur Kunstleder

18 Hellgrün
Nur Kunstleder

17 Lila
Nur Kunstleder

Art.Nr.  MS1351-30587 (apfelgrün) MS1351-30565 (karibigblau) MS1351-30584 (kristallgrau) MS1351-30585 (graphitgrau)

MS1351-30… Stoff Carissma

• In Kunstleder oder Stoff Gr 30

• Gepolsterte Sitz- und Rückenlehne

• Rücken- / Armlehne 360° drehbar

• Bis 140 kg belastbar

• Fußkreuz schwarz

• Hartbodenrollen

• Sitzhöhe: 40 – 50 cm

                      43 – 54 cm

TORRO SIT Erzieherstuhl

MS1351…                       €  314,90

                    zzgl. Versand € 25,00

• In Kunstleder (k) oder Stoff (s)

• Gepolsterte Sitz- und Rückenlehne

• Rückenlehne 360° schwenkbar und 

höhenverstellbar!

• bis 110 kg belastbar

• Hartbodenrollen mit Rollstop

• Maße Sitzfläche: Ø 38 x 8 cm

• Rückenlehne: B/H/T 62 x 10 y 13 cm

• Sitzhöhe: 36 – 43 cm  ( 36 )

                      42 – 51 cm  ( 42 )

                      46 – 54 cm  ( 46 )  

Sanus Gesundheitsstuhl / Erzieherstuhl

SALH42k05100 ( z.B. Kunstleder )   €  299,00

                    

Musterstühle zum Testen auf Anfrage
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Ergonomischer Erzieherstuhl / Arbeitsstuhl

• Gepolsterte Sitz- und Rückenlehne

• Sattelsitz entlastet die Wirbelsäule beim Arbeiten

• Sitz und Lendenstütze höhenverstellbar

• Fußkreuz schwarz Ø 61 cm

• Hartbodenrollen

• Kunstleder oder Stoff Gr.30

• Sitzhöhe: 40 – 53 cm

                  

LeitnerTwist Classic Sattelsitz XL

LLTC40-53                                          €  494,17

                                         zzgl. Versand € 19,50

• Hochwertig gepolsterter Sitz in Kunstleder

• Farben: Orange-05, Rot-06, Beige-07 

• Fußkreuz chrom  Ø 60 cm

• Hartbodenrollen mit Rollstop-Automatik

• Maße Sitz: Ø 38 cm

• Sitzhöhe: 35 - 41 cm  ( 36 )                  

                      41 - 49 cm  ( 42 )

                      45 - 53 cm  ( 46 ) 

Sanus Hocker

SAHO36k05100                       €  151,09                                    

• Hochwertig gepolsterter Sitz

• Für den Innen- und Außenbereich nutzbar

• Mit Metallrahmen

• Rückenlehne verstellbar

• Strapazierfähiger, abnehmbarer und

     waschbarer Bezug

• PVC-beschichtung auf der Unterseite  

• Stofffarben: Blau -904, Grün -905, Rot -906

• Maße aufgeklappt: L/B/H  94 x 47 x 8 cm

Sitzfix Bodensitz

SA00300904 / 905 / 906            €  58,70                                 

Musterstühle zum Testen auf Anfrage
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Ergonomischer Bürostuhl mit Kopfstütze

• Mit Schlafsesselfunktion für Ruhepausen

• Verstellbare Armlehnen und Fußauflage

• Maße Sitzfläche: T 50 x B 62 cm

• Breite mit Armlehnen: 67 cm

• Sitzhöhe 48 – 57 cm (empfohlene Schreibtischhöhe)      

                     43 – 51 cm

ErgoloNap Bürostuhl

SAERGO4…                  48-57 cm           €  331,93

                                       43-51 cm           €  323,50                               

• Erzieherstuhl oder Bürostuhl

• Anpassungsfähig mit Sitz-Neigeverstellung

• Ergonomisch durchdacht und von Orthopäden 

empfohlen

• Sitzfläche XXL 44 x 43 cm

• Großes Fußkreuz Ø 65 cm

• Armlehnen als Option

• Sicherheitsrollen schwarz, unbelastet gebremst, 

weich, für alle Böden geeignet

• Bezug in Kunstleder oder Stoff, Farbe wählbar

• Sitzhöhe 40 – 56 cm 

• Belastbar bis 150 kg     

                     

LeitnerVario

LLV40-56                                          €  540,00

                                       zzgl. Versand € 19,50 

Musterstühle zum Testen auf Anfrage
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminharz-

Beschichtung in Ahorn-Optik

• Beine aus Birke-Multiplex mit 

Klarlackversiegelung

• Belastbar bis 100 kg

• 10 Jahre Garantie

• Maße Sitzfläche: 28 x 28 cm

• Verpackungseinheit: 4 Stück pro Karton

• Sitzhöhe: 26 bis 38 cm 

Stapelhocker OLA

WISKB5-SK213-A     SH 26 cm    € 49,58

WISKB5-SK214-A     SH 31 cm    € 49,58

WISKB5-SK215-A     SH 35 cm    € 49,58

WISKB5-SK216-A     SH 38 cm    € 49,58

               zzgl. Versand   € 9,95 pro Karton                              

• Für einen gemütlichen Rückzug mit Stauraum 

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminharzbeschichtung in 

Ahorn-Optik

• Sechs Rollen aus Stahl mit Gummibereifung, feststellbar

• Sitzkissen aus PU-Schaumstoffmit PVC-Bezug

• Dach aus bruchsicherem Polycarbonat und Baumwolltuch

• 10 Jahre Garantie

• Maße: B/H/T165 x 150 x 82 cm

•  Als Bausatz mit Anleitung

Mobiles Spiel- und Lesehaus

WISKB1-DG028-A                                          € 1256,30

                                                    zzgl. Versand   € 95,00                              
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Ob zum Relaxen, Lesen oder Spielen

• Inkl. 1 Sitzpolster ( Bodenmatte ) und Stoffdach

• Lieferung ihne Kissen

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminbeschichtung 

in Ahorn-Optik

• Maße: L/B/H 110 x 110 x 143 cm

• Ab 1 Jahr                    

Kuschelhöhle

WISKB6-AZ161016-V02-46-A            €  752,10

                                         zzgl. Versand € 90,00 

• Ein Würfel für die Kleinsten

• 1 Spiegel an der Decke und 1 Spiegel an der 

Rückwand

• Boden und Spiegelrückwand mit Kunstlederbezug

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminbeschichtung in 

Ahorn-Optik

• Lieferung ohne Kissen

• Maße: L/B/H 80 x 80 x 80 cm

• Ab 1 Jahr                    

Spiegelwürfel mit 2 Spiegeln

WISKB1-CPO15A-V02-46                  €  494,96

                                         zzgl. Versand € 95,00 
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Eine ansprechende Sitzlandschaft mit viel Stauraum

     für Bücher und Spielzeug

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminharzbeschichtung

      in Ahorn-Optik

• Inkl. Teppich und Stoffdach

• Mit Löcher zum selbst Dekorieren

• 10 Jahre Garantie

• Maße: B/H/T 110 x 176 x 110 cm

• Maße Teppich: 200 x 200 cm

• Sitzhöhe 24 cm, Sitztiefe: 28 cm

• Als Bausatz mit Anleitung

Leseecke Baum

WISKB1-PRNA013-V02-30-A                      € 836,13

                                                  zzgl. Versand   € 95,00                              

• Fahrbar und klappbar

• Beschichtete Spanplatte mit PVC-Kante

• Mir 4 Lenkrollen, feststellbar

• Ohne Verbinder, sodass die Regale

      auch separatgestellt werden können

• Mit 10 Außen- und 6 Innenfächern

• 10 Jahre Garantie

• Maße: B/H/T 60 x 60 x 74 cm

• Als Bausatz mit Anleitung

Bücherkiste Frosch

WISKB1-PS003-V03-A            € 318,49

                           zzgl. Versand   € 24,95                              
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• Tierische Bücherkiste mit je 4 Lenkrollen,

     2 feststellbar

• Mit zwei Fächer

• Auch für Spielzeug geeignet

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminbeschichtung

• Ahornoptik

• Seitenteile mit PU-Schaumstoff und PVC 

bezogen

• 10 Jahre Herstellergarantie

• Maße Tiger: L/B/H 70 x 40 x 36 cm

Bücherkiste fahrbar 

WISKB1-PS031-A  Tiger

WISKB1-PS030-A  Krokodil    

WISKB1-PS033-A  Giraffe           €  158,82

                                    zzgl. Versand  € 9,95

Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Gemütliche Leseecke und jede Menge 

Stauraum für Bücher und Spielzeug

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminbeschichtung

• Ahornoptik

• Kunstleder-Schaumstoff, Stoffdach

• 10 Jahre Herstellergarantie

• Maße: L/B/H 1132 x 40 x 130 cm

Spiel- und Leseecke

WISKB5-NWAC002-A                    €  444,54

                                    zzgl. Versand  € 24,90
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Gemütlicher Rückzugsort mit Kreidetafel und Spiegel

• Aus Pappel-Multiplex mit Melaminharzbeschichtung

      in Ahorn-Optik

• Inkl. Sitz- und Rückenpolster (Bezug aus Textilgewebe)

• 10 Jahre Garantie

• Maße: L/B/H 1231 x 47 x 120 cm

Spiel- und Kuschelhaus

WISKB1-DG001-A                                       € 668,07

                                               zzgl. Versand   € 95,00                              
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Holztische mit Schichtstoffplatten
Holz- oder Stahlfüße 

Wandklapptisch 

Preis auf Anfrage

Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder im Online-Möbelkatalog

• Körpergerecht geformter Massivholzstuhl

• Der Klassiker, robust und langlebig

• Aus Buche massiv und Schichtholz, lackiert

• Standard mit Kunststoffgleiter, Filzgleiter 

gegen Aufpreis

• Auch mit Armlehnen erhältlich

• Sitzhöhe von 21 bis 46 cm                       

z.B Sitzhöhe 35 cm für Tischhöhe 59 cm

Stapelstuhl Tim

MNTIM35                                     €  85,71

                                            zzgl. Versand

Fußbank auf Anfrage
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Liegepolsterschränke auf Anfrage

• Bezug  Kunstleder, schwer entflammbar

• Farben: Hellgrün 6257, Orange 1017,

                   Gelb 1123, Blau 5182, Rot 3022

• Maße: B/T/H 75 x 135 x 25 cm

• Inkl. Matratze 60 x 120 x 8 cm mit PU-Bezug

      ( wasserundurchlässig, waschbar bei 90°C )

Krippenbett Schaumstoff Groß

PR126                                            € 225,00

                                               zzgl. Versand 

• Bezug  Kunstleder, schwer entflammbar

• Farben: Hellgrün 6257, Orange 1017,

                   Gelb 1123, Blau 5182, Rot 3022

• Maße: B/T/H 65 x 115 x 25 cm

• Inkl. Matratze 50 x 100 x 8 cm mit PU-Bezug

      ( wasserundurchlässig, waschbar bei 90°C )

Krippenbett Schaumstoff Klein

PR126                                            € 217,00

                                               zzgl. Versand 

• Bezug  eine Seite mit Jeans-Stoff,

      andere Seite mit mit Kunstleder

• Kunstleder, schwer entflammbar

• Farben: Hellgrün 6257, Orange 1017,

                   Gelb 1123, Blau 5182, Rot 3022

Liegepolster mit Schaumstoffkern

Maße: B/T/H 54 x 132 x 8 cm  Art. PR128-54/132  € 51,00

                      60 x 120 x 8 cm  Art. PR128-120       € 51,00

                      60 x 130 x 8 cm  Art. PR128-130       € 5100

                      60 x 140 x 8 cm  Art. PR128-140       € 52,00

 

                      60 x 150 x 8 cm  Art. PR128-150       € 56,00

                      60 x 160 x 8 cm Art. PR 128-160       € 61,00

70 x 140 x 8 cm Art. PR128-70/140   € 66,00  

                                      

                                                                        zzgl. Versand 
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Komplettgarderoben mit Ablage und Boxen

Spindgarderoben mit großer Tür, Lüftungsschlitze und Stahlgestell-Schuhrost
In Dekor Buche oder Birke 

Auch als Wandgarderobe mit separater Bank.
Planung und Angebot auf Anfrage

Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder im Online-Möbelkatalog



Infocenter und Wartebereich

M
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Empfangstheke

Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder im Online-Möbelkatalog
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder im Online-Möbelkatalog

• Für 16 Paar Stiefel

• Auf Rollen, 2 davon feststellbar

• Aus Birke Sperrholz, lackiert

• Maße: B/H/T ca. 76 x 147 x 76 cm

Stiefeltanne

MN117SB1                     €  399,99

                                 zzgl. Versand

• Für 30 Paar Stiefel

• Auf Rollen, 2 davon feststellbar

• Aus Metall, pulverbeschichtet

• Maße: B/H/T ca. 111 x 98 x 40 cm

Stiefelwagen

BE68030                         €  369,71

                      zzgl. Versand € 7,70



Schranksystem für Dachschrägen

Spielburgen

Korpusregale mit Plexiglaswände

M
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Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder 
im Online-Möbelkatalog



Spielburgen

M
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Fertigregalsysteme

Regalsystem  „Theo“

Raumtrennregale

Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder im Online-Möbelkatalog



Schränke und Regale

M
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Schrank mit Massivholzkästen

Traumhöhlen

Bürosysteme Schreibtischsysteme

Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder 
im Online-Möbelkatalog



Couch-
/Sofasysteme

Spielpodeste

Kuschelecke

M
öb

el

Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder im Online-Möbelkatalog



Klappliege Liegefläche 133 oder 180 cm

M
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Weitere Modelle und Planung auf Anfrage oder im Online-Möbelkatalog

• Stabiler Schaumstoffkern

• Mit und ohne Lehne

• Mit oder ohne Füße

• Schwer entflammbare Stoffe

• Maße und Sitzhöhe individuell

Sofas für Kinder und 

Erwachsene

in Kunstleder oder Stoff

Modelle und Preise auf Anfrage                                                  
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Weitere Modelle auf Anfrage

-GR -GE -BL

-RO -GR -BL

• Sehr robuster Sitzsack zu Sitzen, lümmeln und 

entspannen

• In 4 Farben erhältlich

• Bezug abnehmbar und waschbar bei 30°C
• Maße: L/B/H 115 x 40 x 57

Chillout-Bag Banana

MN6104-GE     Gelb                        €  170,58

                                                  zzgl. Versand

• Sehr robustes Sitz- und Liegekissen in 2 Größen

• In 4 Farben erhältlich

• Bezug abnehmbar und waschbar bei 30°C

Chillout-Bag

MN6167-RO    Rot                              €  189,91

Maße: L/B/H 145 x 30 x 180 cm   zzgl. Versand

MN6167-K-RO    Rot                          €  161,34

Maße: L/B/H 130 x 30 x 130 cm   zzgl. Versand
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• 16-teilige Bewegungslandschaft mit vielfältigen 

Aufbauvarianten

• Aus Birke Multiplex, lackiert

• Inkl. 8 Matten 87 x 41 cm

• Platzbedarf zusammengestellt: B/H/T 116 x 95 x 100 cm

• Kletterteil: 107 x 95 x 100 cm

• Podesthöhe 60 cm

• Ab 24 Monate

Wild Climber U3

BE18021                                                      €  1513,00

                                                  zzgl. Versand  € 89,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

Wickelkommoden auf 
Anfrage
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Zum Schmusen, Kuscheln und für ausgelassene 

Kissenschlachten

• Material: Bezug 100% Baumwolle, Füllung Polyester

• Maße: L/B/H 80 x 50 x 8 cm

• Gewicht: 930g

Kissen bunt sortiert 10er-Set

ERZ50513                                                €  46,20 

• Wagen aus Birke Multiplex

• Inkl. 26 Sitzkissen 4-farbig sortiert

• Bezug aus 70% Polyester, 30% Baumwolle

• Maße Kissen:    Ø 30 x 3 cm

Sitzkissenwagen mit 26 Sitzkissen

DSET010                                    €  425,50

                                zzgl. Versand € 19,50
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus 100% Polyamid mit Säumung

• Phthalatfrei und Flammhemmend

• Unterseite rutschhemmend

• 2 Jahre Herstellergarantie

• Maße: L/B 300 x 200 cm

Spielteppich Blätter

WISKB3-DT345B           €  276,47

                    zzgl. Versand € 29,00

• Aus 100% Polyamid mit Säumung

• Phthalatfrei und flammhemmend

• Unterseite rutschhemmend

• 2 Jahre Herstellergarantie

• Maße: L/B 240 x 200 cm

Stadtplan-Spielteppich

WISKB3-DT3002           €  209,24

                    zzgl. Versand € 29,00
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Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Aus Polyamid und Filz auf der Unterseite

• Gekettelt

• Maße: Ø 300 cm, ca. 1 cm hoch

Teppich Stadt-Land-Fluss

ERZ51172                               €  503,00

                             zzgl. Versand € 65,00

• Aus Polyamid und Filz, gekettelt

• 12 Plätze

• Maße: Ø 300 cm, ca. 1 cm hoch

Teppich Circelino Ø 300 cm

ERZ51150                    €  503,00

                  zzgl. Versand € 65,00

• Aus Polyamid und Filz, gekettelt

• 20 Plätze

• Maße: Ø 400 cm, ca. 1 cm hoch

Teppich Circelino Ø 400 cm

ERZ51170                    €  671,40

                  zzgl. Versand € 85,00

• Aus Polyamid und Filz auf der Unterseite

• Gekettelt

• Maße: Ø 180 cm, ca. 1 cm hoch

Teppich Farbkreis

ERZ51177                              €  210,00

                             zzgl. Versand € 65,00
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Weitere Abmessungen auf Anfrage
Alle Preise in € Netto, zzgl. z.Zt. gültigen MwSt., Preise ab Werk

• Tretford Interland

• Mit 80% Kaschmir-Ziegenhaar

• Bahnenware Breite 2 Meter

• Ungekettelt mit Juterücken

Tretford Teppich Rollenware

z.B. 

2 x 2 m ungekettelt  € 268,72 zzgl. Versand  € 16,90

2 x 3 m ungekettelt  € 403,08 zzgl. Versand  € 16,90    

2 x 4 m ungekettelt  € 537,44 zzgl. Versand  € 16,90

2 x 2 m gekettelt  € 385,71 zzgl. Versand  € 16,90

2 x 3 m gekettelt  € 542,02 zzgl. Versand  € 16,90

2 x 4 m gekettelt  € 693,28 zzgl. Versand  € 16,90

Breite ab 2,00 Meter haben eine Naht in der Mitte,

mit Fliesrücken und sind immer gekettelt! 

z.B.

3 x 3 m gekettelt  € 1193,28 zzgl. Versand  € 24,50

3 x 4 m gekettelt  € 1563,03 zzgl. Versand  € 24,50   

4 x 4 m gekettelt  € 1571,43 zzgl. Versand  € 24,50 

Pro m²                          €  67,18

                zzgl. Versand € 16,90

• Tretford Interland

• Mit 80% Kaschmir-Ziegenhaar

• Runde Teppiche sind immer gekettelt 

und ab Ø 2m mit Fliesrücken

Tretford Teppich Rund gekettelt

z.B. 

Rund Ø 1,0 m gekettelt  €   268,91 zzgl. Versand  € 16,90

Rund Ø 2,0 m gekettelt  €   461,34 zzgl. Versand  € 16,90

Rund Ø 2,5 m gekettelt  €   987,39 zzgl. Versand  € 16,90

Rund Ø 3,0 m gekettelt  € 1218,49 zzgl. Versand  € 24,50

Rund Ø 3,5 m gekettelt  € 1470,59 zzgl. Versand  € 24,50

Rund Ø 4,0 m gekettelt  € 1638,66 zzgl. Versand  € 24,50
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Besuchen Sie auch unseren Online-Küchenkatalog 
oder fragen Sie uns an



In den Farben Hellblau, Gelb, Orange, Grün, 
Rot, Dunkelblau

Hartglasgeschirr
Serie Brush
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Alle Preise und Größen in unserem Online-Küchenkatalog

Stapelgläser gehärtet
Serie Norwege, Stacky Oxygene, Empiable  

Kanne Caruba PP 1,2 LiterKanne mit farbigem Deckel  PP 0,6 Liter

Quadro Kühlschrankkrug, Arc Krug, 
Salzburg Krug 0,25 bis 1,6 Liter
für Kaltgetränke

Thermo-Getränkebehälter
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Edelstahl rostfrei, fest verschweißt,
Tragfähigkeit 120 kg, 
Bordmaße: 80 x 50 und 60x 40 cm

B.Pro (Blanco) Servierwagen

Preise auf Anfrage

Alle Größen und Ausführungen

Unser Komplettangebot finden Sie in unserem Online-Küchenkatalog

Kleiner Allzweckwagen



Kinderbesteck FIRST

Gastronormbehälter GN
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Kinderbesteck ATLANTIC

Unser Komplettangebot finden Sie in unserem Online-Küchenkatalog

Tabletts und Müslispender

Kinderbesteck  ohne Dekor

Thermoschüssel mit Deckel

Glasschussel Empiable

Schöpfkellen und
Servierlöffel kurze Ausführung
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Unser Komplettangebot finden Sie in unserem Online-Küchenkatalog

• Die mobile Buffetlösung für die Kleinen

• Für warme Speisen ausgelegt 

• Für 4x 1/1 GN, tiefe GN-Behälter max. 150mm

• Beleuchtung mit 4 Infrarot-Wärmelampen

• Mit Tablettrutsche

• Bedienhöhe 70 cm

• Anschlusswert 2,2 kW / 220 V / 50 Hz

• Temperaturbereich 30°C bis 90°C
• Maße: B7T 146 x 120 cm

Buffetwagen Kids 

BAR125631                             €  3598,00

                               zzgl. Versand € 71,00
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Besuchen Sie auch unseren Online-Küchenkatalog 
oder fragen Sie uns an



100 % veredelte Baumwolle, verschiedene Farben,
Decke 100 x 135 cm mit Kissen 40 x 60 cm,
Decke   74 x 100 cm mit Kissen 40 x 40 cm,

Kinderbettwäsche

T
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Steppdecke und Kissen

Handtücher, Gästetücher, Geschirrtücher

Unser Komplettangebot finden Sie in unserem Online-Küchenkatalog

Lätzchen zum Durchziehen, mit Druckknöpfen oder zum Binden

Kuscheldecken, Wolldecken
Matratzen, Auflagen, 
Spannbetttücher
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